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سخنگوی دولت:
امیدواریم انتصاب استاندار بانو 
در دولت چهاردهم محقق شود

 ســخنگوی دولت با ابراز امیدواری نسبت به 
انتخاب بانــوان به عنوان اســتاندار در دولت 
چهاردهم، گفت: انتصاب جوانان، زنان و اقوام 
از اولویت های مهم دولت اســت چرا که برای 

ارتقاء سرمایه اجتماعی باید گروه های ...

رئیس مجلس شورای اسلامی:
 سردار قاآنی مشغول انجام 

کارش است
محمــد باقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی اعلام کرد: ایران هم به هرگونه تجاوز 
احتمالی اســرائیل پاسخ محکم می دهد و هم 
به هر نقطه ای که تجاوز از آنجا صورت بگیرد، 

پاسخ می دهد. رئیس مجلس شورای... 22

یک نسل کشی در دل 
نسل کشی دیگر

در حالی کــه ۳۷۳ روز از جنــگ غزه می گــذرد، ارتش 
اشــغالگر رژیم صهیونیستی به تشــدید عملیات نظامی 
خود در شــمال نوار غزه ادامه می دهد، اشغالگران شروع 
به جداسازی شمال از بقیه نوار غزه کرده اند و ۹ روز است 
که با اجرای طرحی که به »طرح ژنرال ها« معروف شــده 
سه شــهر در شــمال غزه در محاصره کامل قرار داده اند 
و ساکنان فلســطینی آواره شــده اند. معاون ناظر دائمی 
فلســطین در ســازمان ملل در همین خصوص می گوید 
آنچه که در شــمال غزه رخ می دهد، یک نسل کشــی در 
دل نسل کشی دیگر است. صدها هزار فلسطینی در نواحی 
شمالی غزه با دستور تخلیه صهیونیست ها مواجه شده اند، 
اما آن ها جایی برای رفتن ندارند، زیرا هیچ نقطه امنی در 
غزه وجود ندارد. رژیم اســرائیل با حمایت آمریکا از هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ جنگ ویرانگری را علیه ســاکنان نوار غزه به 
راه انداختــه که بر اثر آن، افزون بــر ویرانی های عظیم و 
قحطی مرگبار بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنها زن 
و کودک هستند، شهید و زخمی شده اند. تل آویو با تحقیر 
جامعه بین المللی و نادیده گرفتن قطعنامه شورای امنیت 
ســازمان ملل برای توقف فوری جنگ و دستورات دیوان 
بین المللی دادگستری برای اتخاذ تدابیری جهت جلوگیری 
از اقدامات نسل کشــی و بهبود وضعیت فاجعه بار انسانی 
در غزه همچنان به جنایات نسل کشــی علیه ساکنان غزه 

ادامه می دهد.
بــا وجود همه این جنایت ها، رژیم صهیونیســتی اعتراف 
کرده اســت که پــس از ۱۲ ماه جنگ، هنوز نتوانســته 
اســت به اهداف خــود از این جنگ یعنــی نابود کردن 
جنبش حماس و بازگرداندن اســیران صهیونیست از نوار 
غزه برســد. در دیگر سو وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه با صدور بیانیه ای جدیدترین آمار شهدا و زخمی های 
حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر 
سال گذشته میلادی تاکنون را اعلام کرد. بر اساس اعلام 
وزارت بهداشت فلســطین در نوار غزه، در نتیجه حملات 
ارتش رژیم صهیونیســتی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال 
گذشته میلادی تا این روز گذشته، ۴۲ هزار و ۲۲۷ نفر به 

شهادت رسیده اند.

ایســنا- وزیر خارجه عــراق در کنفرانس خبری با همتــای ایرانی 
خود گفت که »توســعه دامنــه جنگ در منطقه بــه طرف جمهوری 
اســلامی ایران و اســتفاده از فضای حریم هوایی عــراق مورد پذیرش 
نیســت و کاملًا با آن مخالف هســتیم«. فؤاد حســین فؤاد حســین 
 در ابتدای این نشســت خبری به همتای ایرانی خــود و هیئت همراه 

خوش آمد گفت.
مردم لبنان میهمان عراق هستند

او با بیان اینکه »منطقه و ۲ کشــور ما با چالش های سرنوشت ســازی 
مواجه است«، گفت: تجاوزگری اسرائیل علیه غزه و ملت فلسطین ادامه 

دارد و جنگ به لبنان کشیده است.
وزیر خارجه عراق با اشاره به این موضوع که »حملات به بیروت و جنوب 
لبنان ادامه دارد«، تصریح کرد: این حملات سبب شد که ده ها هزار نفر 
به بیروت و شــمال لبنان و از مرزها به سمت سوریه بروند و بسیاری از 

آن ها به خاک عراق رسیدند.
فؤاد حسین با تأکید بر اینکه »دولت و ملت عراق درهای کشور را برای 
استقبال از آوارگان لبنانی در کشــور گشوده اند«، گفت: آن ها میهمان 

ملت ما هســتند و در این راستا، همبستگی گسترده ای با لبنان و مردم 
این کشور وجود دارد.

خطر جنگ و توسعه آن در منطقه وجود دارد
او در ادامه گفت: دولت عراق درباره پیامدهای جنگ در منطقه هشــدار 
داده بود و اعلام کردیم که تجاوزگری رژیم اسرائیل به لبنان سبب جنگ 
دیگری خواهد شد. تداوم جنگ در غزه و لبنان، امنیت و ثبات منطقه را 

با تهدید مواجه کرده است. 
فؤاد حســین همچنین گفت: خطر جنگ و توسعه آن در منطقه وجود 
دارد و جمهوری اســلامی ایران توسط رژیم اســرائیل تهدید و فضای 
جنگی در منطقه ایجاد شــده است. رژیم اســرائیل تهدید می کند که 

پایگاه های مشخصی را در کشور همسایه ما هدف قرار دهد.
تهدید علیه عراق نیز وجود دارد

وزیــر خارجه عراق با بیان اینکه »تهدید علیه عــراق نیز وجود دارد«، 
تصریح کرد: هدف از این تهدیدهای رژیم اســرائیل این است که عراق 
وارد عرصه جنگ شــود. ما در عراق به طور کامل از بهره گیری از فضای 

عراق برای هدف قرار دادن کشورهای همسایه را رد می کنیم.

او تأکید کرد که »تماس ها با دوستان عراق ادامه دارد تا شبه جنگ را از 
منطقه و عراق دور کنیم«.

برای جلوگیری از جنگ تلاش می کنیم
فؤاد حســین در بخش دیگری از اظهــارات خود در کنفرانس خبری با 
عراقچی تأکید کرد: ادامه جنگ و توســعه دامنه آن به طرف جمهوری 
اسلامی ایران و استفاده از فضای حریم هوایی عراق مورد پذیرش نیست 
و کاملًا با آن مخالف هستیم. ما برای جلوگیری از جنگ تلاش می کنیم.
وزیر خارجه عراق درباره شعله ورشدن آتش جنگ در منطقه هشدار داد: 
اگر خدای نکرده جنگ در منطقه صورت بگیرد و مانع آن نشویم، سبب 
هرج ومرج مسلحانه می شود و در نتیجه گروه های تروریستی مثل داعش 

فعالیت های تروریستی خود را آغاز می کنند.
او در ادامه هشدار داد: وقوع جنگ بر کریدورهای منطقه ای و تنگه هرمز 
و بــر موضوع صادرات انرژی اثر منفی می گذرد و بحران بزرگی در روند 
انرژی و اقتصاد جهان ایجاد می کند؛ در همین ارتباط از کشورهای مؤثر 
می خواهم که برای جلوگیری از جنگ و آتش بس در غزه و لبنان تلاش 

و در زمینه همسبتگی با لبنان و فلسطین عمل کنند.

وزیر خارجه عراق:

 مخالف استفاده از حریم هوایی عراق برای اقدامات ضدایرانی هستیم

ایسنا- وزیر خارجه ایران هشدار داد که »وضعیت در منطقه هشدار 
به سر می برد و ایران برای جنگ و صلح آماده است«.

ســید عباس عراقچی در یک نشســت خبری با اشاره به صحبت های 
همتای عراقی خود درباره خطر وقوع جنگ در منطقه گفت: همان طور 
که ایشــان فرمودند، منطقه ما با چالش های خطرناکی روبرو اســت و 

وضعیت در منطقه هشدار به سر می برد.
باید با تهاجمات رژیم صهیونیستی مقابله شود

ایــن دیپلمات عالی رتبه ایــران گفت: احتمال بــروز درگیری و بالا 
گرفتــن تنش در منطقه بالا رفته و ریشــه همه آن ها در جنایت های 
رژیم صهیونیســتی است، جنایت هایی که از غزه شروع شده به لبنان 
گســترش پیدا کرده و احتمال اینکه به سایر کشورهای منطقه ادامه 
پیدا کند، وجود دارد. باید با تهاجمات رژیم صهیونیســتی مقابله شود 

و به حملات این رژیم در غزه و لبنان متوقف شود.
وزیــر خارجه ایران در ادامه گفت: رایزنی های خوبی داشــتیم؛ تبادل 
اطلاعات و نظرات انجام شــد و از مواضع بســیار خوب مقامات عراق 

تشکر می کنم.
به دنبال جنگ نیستیم

عراقچی تأکید کرد: ما دنبال جنگ نیســتم، خواهان جنگ نیســتم، 
خواهان صلح هســتیم؛ البته برای جنگ هم آماده هستیم، برای صلح 

هم آماده هستیم.

وزیر خارجه جمهوری اســلامی ایران در ادامــه صحبت های خود با 
تأکیــد مجدد مبنی بــر اینکه »ایران خواهان تنــش و افزایش تنش 
نیست، اگرچه برای هر وضعیتی آمادگی دارد«، تصریح کرد: ما کاملا 

برای یک وضعیت جنگی آمادگی داریم و از جنگ نمی ترسیم.
به ارسال کمک های خود به آوارگان لبنانی ادامه می دهیم

او به موضوع آوارگان لبنانی  اشــاره کرد و گفت: جامعه جهانی کمتر 
به این موضــوع توجه کرده که به همان اندازه غــره، مردم در لبنان 
آواره شــده اند یعنی حــدود ۱/5 میلیون نفر. رژیم صهیونیســتی با 
 تهاجملات خود، امکان کمک رســانی به آوارگان لبنانی را بسته و به 

حداقل رسانده است و اجازه کمک رسانی نمی دهد.
عراقچی با بیان این که »ما به ارسال کمک های خود به آوارگان لبنانی 
ادامه می دهیم«، افزود: از دولت عراق نیز به خاطر میزبانی از تعدادی 

از آوارگان و مجروحان لبنانی تشکر می کنیم.
از مواضع قاطع وزیر خارجه عراق تشکر می کنم

ســید عباس در بخش دیگر صحبت های خود با تشکر از مواضع وزیر 
خارجه عراق گفت: خوشحال شدم که مواضع قاطع وزیر خارجه عراق 
را شــنیدم که گفتند اجازه نمی دهند از فضای آن کشــور علیه ایران 
و هر کشــور دیگری سوءاستفاده شــود و این همان موضع دوستانه و 

برادرانه است که ما از دولت عراق انتظار داشتیم.
او تأکیــد کــرد: با دیگــر از مواضــع دولت عــراق، مــردم عراق و 
مرجعیــت عراق تشــکر می کنیم و ما حتماً بــه همکاری های خود با 
 دولت عــراق در زمینه های مختلــف به خصوص حوزه دیپلماســی

ادامه می دهیم.
عراقچی در بخش دیگر از صحبت های خود با بیان اینکه ما با مقامات 
عراق همواره در خصوص مســائل دوجانبه، منطقــه ای و بین المللی 
رایزنی داشــته ایم، تصریح کرد: چند هفته پیش آقای پزشــکیان به 
عراق ســفر کردند و چند استان عراق نیز بازدید کردند؛ سفر  من نیز 
به صورت مشخص در ارتباط با مسائل ویژه، خطرناک و حساسی است 

که اکنون در منطقه با آن روبرو هستیم.

وزیر خارجه: 

ایران برای جنگ و صلح آماده است
 معافیت ۲۰۰ میلیون تومانی مشاغل

ایسنا- در روزهای اخیر عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد 
بیان کرد فشــار مالیاتی باید از دهک های پایین جامعه 

برداشته شود. 
همتی در همایــش مدیران مالیاتی کشــور گفت که با 
توجه به تورم و شــرایط اقتصادی نباید از مشــاغل خرد 
 مالیــات گرفــت و مالیــات در این بخــش را باید عملًا 

به حداقل رساند.
وی اعلام کرد که معافیت مالیاتی درآمد ســالانه اصناف 
و مشــاغل در لایحه بودجه ســال ۱۴۰۴ به میزان ۱۰۰ 

درصد افزایش یافته است.
وزیر اقتصاد با انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: با تصویب دولت و بر اساس وعده رئیس جمهور، 
میزان معافیت مالیاتی درآمد ســالانه مشــمول مالیات 
اصناف و مشاغل در لایحه بودجه ۱۴۰۴، با ۱۰۰ درصد 
افزایش نســبت به ســال جاری به ۲۰۰ میلیون تومان 

رسید.

۳۰درصد واحدهای نهضت ملی 
مسکن در صف دریافت وام

تسنیم- بر اســاس آمار رســمی از ابتــدای آغاز طرح 
نهضت ملی مســکن 5۲۳ هزار و ۱۹۰ واحد مســکونی 
برای پرداخت تسهیلات به شــعب بانک مسکن معرفی 
شــده اســت. از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون 
قرارداد ۳۷۳ هزار و 58۲ واحد نهضت ملی در قالب 55 
هــزار و 66۷ پروژه با اعتبار ۱۷۲ هــزار و ۹۳6 میلیارد 

تومان امضا شده است.
این بانک تا آغاز شهریورماه سال جاری، از مجموع مبلغ 
تأمین اعتبار پروژه های نهضت ملی مسکن در کل شبکه 
بانکی کشــور حدود ۱۰۷  هزار میلیارد تومان به عنوان 

سهم الشرکه به سازندگان پروژه ها پرداخت کرده است.
همچنین تاکنون 6۰ هزار و ۹۷ واحد مســکونی نهضت 
ملی در بانک مســکن به بهره برداری و فروش اقســاطی 

رسیده است.

دورریز غذای کشور ۲۵ میلیون نفر را 
سیر می کند

 
ایرنا- رئیس مؤسســه پژوهشــی علوم و صنایع غذایی 
گفــت: جلوگیــری از دورریز و ضایعات غذا در کشــور 

می تواند ۲۰ تا ۲5 میلیون نفر را سیر کند.
دکتر ســیدمحمدعلی افزود: بر اساس اطلاعات موجود 
میزان دورریز غذا در کشــور ما بسیار بالاست و باید این 
چالش، مدیریت و ســاماندهی شود و علم و دانش نیز به 

کمک این حوزه بیاید.
وی اظهــار کرد: ســالانه ۱۲5 تا ۱۳۰ تــن از تولیدات 
محصــولات کشــاورزی و غذایی در کشــور دور ریخته 

می شود.
رضــوی با بیان اینکه حــدود ۱۰ درصد جمعیت دنیا از 
گرســنگی رنج می برند، اظهار کــرد: حدود ۲۰ درصد از 

جمعیت دنیا نیز دچار سوء تغذیه هستند.
وی با اشــاره به اینکه سال گذشته سند امنیت و ایمنی 
غذایی کشــور تدوین و ابلاغ شد، بیان کرد: ۲8 سازمان 

در تدوین این سند همکاری داشته اند.

مرحله سوم ثبت نام وام بازنشستگان
 آغاز شد

ایرنــا- مدیر کل امــور فرهنگی و اجتماعی ســازمان 
تأمین  اجتماعی با اعلام این که مهلت ثبت نام متقاضیان 
تسهیلات قرض الحسنه بازنشستگان و مستمری  بگیران 
تأمین اجتماعی آغاز شــده اســت، گفت: بازنشستگان تا 
ســوم آبان فرصت دارند از طریق کانون های بازنشستگی 

اقدام کنند.
محســن تقیانی افزود: در این مرحلــه ۴۰ هزار فقره به 

متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می شود.
وی اضافه کرد: شــرایط دریافت تسهیلات قرض الحسنه 
ویژه بازنشستگان، دارا بودن سن حداکثر ۷8 سال، عدم 
مســدودی حســاب، مالکیت تلفن همراه به نام شخص 
متقاضی، عدم سابقه چک برگشــتی، عدم بدهی معوق 
به سیستم بانکی کشور )بابت شخص متقاضی یا ضمانت 
وام دیگران(، عدم اســتفاده از تســهیلات مشابه طی ۲ 
ســال گذشته و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی 

شخص به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان اعلام شده است.
مدیر کل امــور فرهنگــی و اجتماعی ســازمان تأمین  
اجتماعی اظهار داشــت: بازنشستگان و مستمری بگیران 
بــرای دریافت این تســهیلات، می توانند بــا مراجعه به 
کانون های بازنشستگی در سراسر کشور، نسبت به ثبت نام 
تسهیلات اقدام کنند و در صورت داشتن هرگونه سؤال یا 
ابهام به صورت ۲۴ ساعته می توانند با شماره گیری تلفن 
۱۴۲۰ با کارشناســان مرکز ارتباطات مردمی ســازمان 
تأمین اجتماعــی تماس گرفتــه و راهنمایی های لازم را 
دریافت کنند. تقیانی افزود: با پرداخت تسهیلات در این 
مرحله، در مجموع از ابتدای ســال جاری ۱۲۰ هزار فقره 
تســهیلات به مستمری بگیران تأمین اجتماعی پرداخت 

شده است و این روند تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

 D آغاز طرح غنی سازی آرد با ویتأمین
در ایران

ایرنا- کارشناس فرآورده های غذایی سازمان غذا و دارو 
از آغاز طرح غنی ســازی آرد با ویتأمین D در ایران خبر 
داد و گفت: هدف از اجرای این طرح، پیشگیری از کمبود 
ویتأمین D و کاهش شیوع بیماری هایی نظیر راشیتیسم 

و پوکی استخوان است.
زهره پوراحمد افزود: این اقدام بخشی از برنامه های ملی 

سلامت برای تأمین نیازهای بهداشتی کشور است.
وی با تأکید بــر نظارت بر کیفیت و غنی ســازی آرد با 
ویتأمین D، گفت: نظارت مســتمر بــر کیفیت و میزان 
غنی سازی آرد به منظور بهبود سلامت عمومی و کیفیت 

زندگی افراد در کشور انجام خواهد شد.
پوراحمد تصریح کرد: این طرح نه تنها به بهبود وضعیت 
ســلامت عمومی کمک می کند بلکه نشان دهنده توجه 

مسئولان به نیازهای بهداشتی جامعه است.
به گفته وی، تأثیر مثبت بر ســلامت جامعه غنی سازی 
آرد با ویتأمین D به عنوان گامی مؤثر در راستای ارتقاء 
ســلامت عمومی و پیشــگیری از بیماری های ناشی از 
کمبود این ویتأمین تلقی می شــود. با اجرای این طرح، 
امید می رود که شــیوع بیماری هایی نظیر راشیتیسم و 
پوکی اســتخوان کاهش یابد و کیفیــت زندگی افراد در 

ایران بهبود یابد.

ایرنا- معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشــی اعلام کرد: در راســتای تسهیل دسترســی دانش آموزان و 
همکاران فرهنگی به کتاب های درسی، بخش توزیع تک جلدی سامانه 

فروش و توزیع مواد آموزشی فعال شد.
محمــد علوی تبار اظهار کرد: به منظور تهیه کتاب درســی به صورت 
تک جلــدی، دانش آمــوزان و معلمان می تواننــد از طریق پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir و یا پنجره واحد خدمات 
الکترونیــک وزارت آموزش و پرورش به نشــانی my.medu.ir و ورود 
به بخش ســفارش تک جلدی ســامانه، اقدام به سفارش کتاب درسی 

دوره های تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول و دوم کنند.
وی افــزود: پــس از تکمیل فرایند ثبت ســفارش و اخذ کد پیگیری، 
بسته های سفارشی از طریق شرکت پست جمهوری اسلامی ایران و بر 

اساس مکان اعلام شده، به متقاضی تحویل داده می شود. پیشتر معاون 
توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی اظهار 
داشت: دانش آموزان پس ثبت نام در مدارس و ثبت سفارش درسامانه، 
کتاب های درســی را با چند روز تأخیر دریافــت می کنند. علوی تبار 
خاطرنشان کرد: استان های سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و قم 

کمترین ثبت سفارش کتاب های درسی را داشته اند.

ثبت سفارش تک جلدی کتاب های درسی آغاز شد

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

در شورای شهر شیراز تصویب شد؛

 افزایش نـرخ 
پارکینگ

 شــورای شهر شیراز در جلســه علنی این هفته خود 
علاوه بر میزبانی و تقدیر از ایمانیه، اســتاندار ســابق 
فارس شــاهد گــزارش عملکرد معاونــت فرهنگی و 
اجتماعی شــهرداری بــود. گزارش که در بخشــی از 
صحبت های چوبینی اینگونه یاد شــد که سازمانی را 

تحویل گرفته بود که کســی جرأت کار کردن در آن 
را نداشت به خاطر حواشی که  وجود داشت، اما طرح 
دوفوریتــی جمعی از اعضای درخصوص ایجاد انضباط 
در تأمین منابع مالی شــهرداری در نفع ســازمان ها و 

صفحه۳مؤسسات دولتی و مؤسسات عمومی...

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
شیراز اعلام کرد:

استمرار نوسازی
 تاکسی های فرسوده
 شیراز در سال جاری

صفحه3صفحه۷

آئین تکریم و معارفه استاندار فارس با حضور وزیر کشور برگزار شد  

وزیر کشور: فارس می تواند قطب گردشگری باشد 
استاندار فارس: به دنبال ادای دین به مردم فارس هستم 
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رئیس مجلس شورای اسلامی:

 سردار قاآنی مشغول انجام کارش است
 باشــگاه خبرنگاران- محمد باقــر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: ایران 
هم به هرگونه تجاوز احتمالی اســرائیل پاســخ 
محکم می دهد و هم به هــر نقطه ای که تجاوز 

از آنجا صورت بگیرد، پاسخ می دهد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی که در پاسخ 
به انتشــار تصویــری از او کــه در حال هدایت 
هواپیمــای حامــل خود به ســوی لبنــان بود، 
گفت: بلــه، خلبانی هواپیما را خــودم به عهده 
داشــتم تا مثل رهبرمان اعلام کنیم که ما مثل 
 مردم در صحنه هســتیم و ترســی از دشــمن

نداریم. 
ما طبــق قوانیــن بین المللی رفتــار کردیم و 
به خلاف تهدیدات دشمن هیچ ترسی از دشمن 

نداریم.
  به هر حمله احتمالی پاسخ محکم خواهیم داد

قالیباف در پاســخ به ســؤالی دربــاره حمله و 
تجاوز احتمالی اسرائیل به ایران که خودش آن 
را پاســخ به ایران می نامد، گفت: ما بارها اعلام 
کردیم که ایران به دنبال گسترش جنگ نیست 

اما مقابــل هرگونه تجاوزی پاســخی محکم و 
درخور توجه خواهیم داد.

وی اضافــه کرد: بارهــا این را نشــان داده ایم، 

امیدواریــم که برخوردهای قبلی درســی برای 
دشمنان بوده باشد.

المیادیــن درباره تلاش آمریکا بــرای آنچه آن 

را کنترل کردن پاســخ رژیم صهیونیســتی به 
ایــران می نامد، از قالیباف پرســید که او گفت: 
ما نمی دانیــم چارچوب مند کردن یعنی چه اما 
هر تجاوزی که به کشور ایران انجام شود،  حتماً 
به آن تجاوز پاســخ خواهیــم داد و آن را بدون 
پاســخ نخواهیم گذاشت. ما در »وعده صادق2« 
به خاطر تروری کــه انجام دادنــد، فقط مراکز 

نظامی و تروریستی آنان را زدیم.
قالیباف در پاســخ به شایعات منتشرشده درباره 
ســردار قاآنی که رســانه های غربــی و برخی 
رسانه های عربی منتشــر کرده اند، گفت: ایشان 
ســالم هســتند و کار خود را انجام می دهند و 
 این هم از همان اخبار کذبی اســت که منتشر 

شده است.
  از هر نقطه ای به ایران تجاوز رخ دهد، پاسخ 

داده خواهد شد
خبرنگار المیادین درباره اعلام برخی کشورهای 
خلیــج فارس کــه گفتند اجــازه نخواهند داد 
از حریم هوایی شــان برای حملــه احتمالی به 
ایران اســتفاده شود، پرســید و قالیباف گفت: 

بلــه، بارها ایران اعلام کرده اســت که از حریم 
کشورهای همســایه نباید برای تجاوز به ایران 
اســتفاده شــود و اگر چنین اتفاقی رخ دهد در 
حقیقت، پاســخ ایران روشن است و طبعاً از هر 
نقطه ای بــه ایران تجاوز رخ دهد، پاســخ داده 
خواهد شــد. ما مطمئنیم همسایگان ما این را 
 رعایت خواهند کرد، ما همیشــه روابط خوبی با 

همسایگان خود داشته ایم.
قالیباف در پاسخ به سؤالی دیگر درباره حمایت 
ایــران از مقاومــت و اجماع در ایــران در این 
خصوص گفت: بله، در ایران بر ســر این مسأله 
حتماً اجماع وجود دارد و شــما این را در پاسخ 

به اسرائیل دیدید. 
در کمک های انسان دوستانه به لبنان و فلسطین 
این را مشاهده می کنید همان طور که همه امت 
اســلامی در حال کمک مالی و انسان دوســتانه 
بــه لبنــان و فلســطین و کمک به ســاخت 
زیرســاخت های آسیب دیده هســتند، بی شک 
همیشــه مقاومت و جبهه مقاومت مورد توجه و 

حمایت بوده و خواهدبود.

سخنگوی وزارت خارجه:
طرح ادعاهای موهوم 

تاثیری در پیگیری پرونده ترور سردارسلیمانی ندارد
مهر- سخنگوی وزارت خارجه گفت: 
جمهوری اســلامی ایران در پیگیری 
حــق خــود بــرای پیگــرد کیفری 
مرتکبیــن ترور شــهید ســلیمانی 
مصمم است؛ کمااینکه روند دادرسی 
به این پرونده در دادگاهی در تهران 
در جریان اســت. اســماعیل بقایی، 
ســخنگوی وزارت خارجه در ایکس 
نوشــت: ترور سردار  شهید سلیمانی 

جنایتی بزرگ بود که مردم ایران و منطقه هرگز نمی بخشند و فراموش 
نمی کنند.

وی گفت:   این جنایت که از ســوی ســازمان ملل متحد نیز به عنوان 
عملی غیرقانونی و »قتل خودســرانه« شناســایی شــده اســت، هم 
مســئولیت بین المللی دولت آمریکا را موجب گردیده و هم مسئولیت 
کیفری فردی مرتکبان. جمهوری اســلامی ایران در پیگیری حق خود 
برای پیگرد کیفری مرتکبین مصمم اســت؛ کمااینکه روند دادرسی به 

این پرونده در دادگاهی در تهران در جریان است.
بقایی افــزود:  طرح ادعاهای موهوم و بی اســاس از ســوی نامزدهای 
ریاســت جمهوری یا مقام های رســمی آمریکا علیه جمهوری اسلامی 
ایران - که برای مصارف سیاسی و انتخاباتی است تأثیری بر عزم ایران 
برای پیشبرد روند دادرسی در محاکم داخلی و در صورت ضرورت نزد 

محاکم بین المللی نخواهد داشت.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 ایران مخالف هرگونه تنش، جنگ و خونریزی است

ایسنا- فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ایران اســلامی همواره  ارتش گفت: 
مخالــف هرگونــه تنــش، جنگ و 
خونریزی در منطقه غرب آسیا است.
علیرضا صباحی فــرد اظهار کرد: اگر 
می خواهیم کشــورمان به اوج عزت 
و اقتدار برسد، باید تمامی سازمان ها 
و اقشار با انســجام، همدلی و تلاش 
جهادی گام های مثبت و ارزنده ای در 

راستای سرافرازی ایران اسلامی بردارند و یقیناً در تمامی عرصه ها باید 
پیشرفت علمی در اولویت باشد.

وی با بیان اینکه اولویت نیروهای مســلح کشورمان صلح و آرامش در 
منطقه اســت، اظهار کرد: ایران اسلامی همواره مخالف هرگونه تنش، 

جنگ و خونریزی در منطقه غرب آسیا است.
صباحی فرد با تأکید بر اینکه پیشــرفت نیروهای مسلح به ویژه پدافند 
هوایی در حوزه تجهیزات نظامی هیچگاه توقف ندارد، خاطرنشان کرد: 
برگ برنده کشــورمان وجود نخبگان و دانشمندان متعهد، وطن پرست 
با همت مضاعف و تلاش شــبانه روزی اســت که موجب شده در برابر 
ظالمان و یاوه گویان ایستادگی کند. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 
ضمن ابراز خرســندی از سخت کوشی و تلاش شــبانه روزی کارکنان 
متخصــص و فنی این نیرو، تصریح کرد: پدافنــد هوایی ارتش همگام 
با ســایر نیروهای مسلح کشــور در جهت امنیت و آرامش هموطنان 
مــا، تمامی ظرفیت ها را به کار می گیرد. وی در پایان گفت: بیگانگان از 
توانمندی و هوشــیاری نیروهای مسلح کشورمان هراس دارند و همین 

امر بسیاری از نقشه های آنان را دچار اختلال محاسباتی کرده است.

وزیر امور خارجه:
اروپا داستان دیگری پیدا کند

 ایرنا- وزیر امور خارجه با اشاره به ملاقات خود با ژوزف بورل و انریکه 
مورا در نیویورک، گفت: من به وضوح بر آنچه گفته ام تأکید می کنم. ما 
موشک های بالستیک به روسیه ارائه نداده ایم و اگر اروپا نیاز به بهانه ای 
برای کوتاه آمدن در مقابل باج خواهی اسرائیل دارد، بهتر است داستان 
دیگری پیدا کند.  ســیدعباس عراقچی، وزیــر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
 در ملاقات با ژوزف بورل و انریکه مورا در نیویورک، مواردی را بیان کردم. 
وی گفت: همکاری های نظامی ایران و روسیه جدید نیست و سابقه ای 
دارد کــه به قبــل از بحران اوکرایــن برمی گــردد. دوم اینکه، برخی 
اروپایی ها به رژیم اســرائیل انواع سلاح های پیشــرفته را ارائه داده و 

مشتاقانه در عملیات نظامی علیه ایران شرکت کردند.
وزیر امور خارجه ادامه داد: نکته دیگر اینکه، سیاســت فشار حداکثری 
 ایالات متحده همچنان برقرار است و بنگاه های اقتصادی در اروپا به طور 

کامل از دستورالعمل های وزارت خزانه داری آمریکا پیروی می کند.

نایب رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی: 

سفر رئیس مجلس به بیروت
 به جریان مقاومت روح تازه ای دمید

ایسنا- نایب رئیس سابق کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به بیروت روح امید به جریان مقاومت بخشید و رژیم صهیونیستی نیز 

بیش از گذشته ناامید شد.
شــهریار حیدری با اشاره به پیام ســفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به بیروت در شــرایط کنونی، بیان کرد: سفر آقای قالیباف به بیروت و 
حضور در مرکز بیروت که تحت بمباران رژیم صهیونیســتی قرار دارد، 
از جهات مختلف قابل بحث و بررسی است. این سفر یک دلگرمی برای 
مردم لبنان و بیروت بود. از سوی دیگر این سفر نشان داد که جمهوری 
اسلامی ایران در بالاترین سطوح به همراه مردم لبنان و حزب ا... است و 

در هیچ شرایطی جریان مقاومت را تنها نخواهد گذاشت.
وی در ادامــه اظهار کرد: از ســوی دیگر رئیــس مجلس از نزدیک در 
جریان مسائل و مشکلات مردم لبنان قرار گرفت. اکنون رئیس مجلس 
می تواند وضعیت مردم لبنان را  به خوبی به روسای مجالس در نشست 
IPU در دژنو منتقل کند. همه رؤســای مجالس می دانند که رئیس 
مجلس جمهوری اســلامی ایران به بیروت سفر داشته و از نزدیک در 
جریان مصیبت های مردم لبنان قرار گرفته اســت. از نگاه بنده ســفر 
به موقعی بود. نماینده ادوار مجلس شــورای اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: این سفر با معنا بود. رئیس مجلس خودش شخصاً خلبان هواپیما 
بود و بدون هیچ ترس و واهمه ای در میان بمب و موشک صهیونیست 
ها هواپیما را هدایت کرد و در فرودگاه بیروت نشســت. این ســفر به 
جریــان مقاومت روح امیــد دمید. همچنین مردم لبنــان نیز روحیه 
گرفتنــد. به نوعی در درون لبنان نیز اختلافــات بین دولت و مجلس 
 و گروه های مختلف وجود دارد، اما این ســفر باعث تقویت وحدت در 

درون لبنان شد.
وی در ادامه تأکید کرد: رژیم صهیونیســتی نیز بیش از گذشته ناامید 
شــد که با این بمباران های پی در پی و بی رحمانه نتوانست به هدف 
خود برســد. بعد از شهادت ســید حســن نصرا... و هم قطاران ایشان 
برداشــت این رژیم این بوده که جریان مقاومت با بمباران و موشــک 
باران تمام خواهد شــد. به نظر بنده این ســفر بسیار پرمعنا و به موقع 
بود و بازتاب گسترده ای هم در داخل و هم در عرصه بین المللی داشت.

فارس- معاون اول رئیس قوه قضائیه گفت: در روزهای اخیر در جلســه سران قوا راجع به 
گندم کاران تصمیم گرفته شدتا با وجود اینکه دولت با مشکلات متعدد اقتصادی روبرو است، 

مطالبات گندم کاران باید با اولویت پرداخت شود.
 حجت الاسلام حمزه خلیلی اظهار کرد: کشور برای پیشرفت اقتصادی به حمایت از فعالان 
اقتصادی و همراهی فعالان اقتصادی با دولت نیاز دارد. وی اضافه کرد: موضوع اقتصاد یک 
مســأله اساسی و بنیادی در کشور اســت و باید به آن توجه شود، خوشبختانه در گلستان 
یک همراهی و وحدت و انسجام ویژه برای رفع مشکلات اقتصادی برقرار است، ساختارهای 
مزاحم برای اقتصاد کشور باید از بین برود و دولت نیز در تلاش است این امر  را اجرایی کند.

معــاون اول رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: برخی از مدیران به جای آنکه مشــکل را حل 
کنند، بیشــتر در کار  گره می زنند و این مدیران باید از ســمت کنار گذاشته شوند و با آنها 

برخورد شود.
خلیلی افزود: کارگروهی از معاونان ســران قوا تشــکیل شــده تا درباره دستورالعمل ها و 
ساختارهای مزاحم تصمیم گیری شود و این قوانین و  دستورالعمل های مزاحم حذف شود. 
وی گفت: منزلت و  کرامت فعالان اقتصادی باید حفظ شود چون این امر سفارش امیر مومنان 
 حضرت علی)ع( است، در بخش اقتصادی ما باید قلمرو حاکمیتی را محدود کرده و کار را به بخش 

خصوصی بسپاریم. 
خلیلی بیان کرد: با فاســد در هر ســطحی باید مقابله شــود و در این عرصه هیچ کوتاهی 
نخواهیم کرد، با همه تحریم ها و ظلمی که به کشــور می شــود اما کشــور روی پای خود 

ایستاده چون این کشور متعلق به مردم است و در همه عرصه ها مردم را محور  می داند.
معاون اول رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: نیازهای استان ها باید شناسایی شود و با برنامه ریزی 
 درست در مسیر توسعه اقتصادی حرکت کرد و ما نیز  در چهارچوب قانون در کنار همه فعالان

 اقتصادی هستیم. 
خلیلی در پاســخ به درخواســت های مصداقی فعالان اقتصادی در این جلســه افزود: تمام 
مسائل مطرح شده توسط شما عزیزان بررسی می شود و برخی موارد مربوط به مسائل ملی 

است که همه را بررسی خواهیم کرد.

سخنگوی دولت:

امیدواریمانتصاباستانداربانودردولتچهاردهممحققشود

 ایرنا- ســخنگوی دولت با ابراز امیدواری نسبت به انتخاب 
بانوان به عنوان اســتاندار در دولت چهاردهم، گفت: انتصاب 
جوانان، زنان و اقوام از اولویت های مهم دولت اســت چرا که 
برای ارتقاء ســرمایه اجتماعی باید گروه هــای مختلف را به 

رسمیت بشناسیم و به آنان فرصت دهیم.
فاطمه مهاجرانی تصریح کرد: امیــدوارم نماینده خوبی برای 
جامعه زنان فرهیخته کشــورم باشــم و حضور من به عنوان 
اولین ســخنگوی بانوی دولت جمهوری اسلامی ایران، برای 
تمام مردم کشــورم اعم از زن و مرد پیام آور خبرهای بهتری 

باشد.
  جایگاه سخنگویی دولت باید تعاملی و دوجانبه باشد

سخنگوی دولت، مهم ترین وظیفه سخنگویی دولت را اصلاح 
ارتباط دولت - ملت عنوان کرد و افزود: رساندن صدای جامعه 
به گوش هئیت دولت و از آن ســو، انعکاسِ درســت آنچه در 
دولت انجام می شــود مهمترین وظیفه سخنگویی است؛ اگر 
این رابطه به درســتی اصلاح شــود و شــکل واقعی به خود 
گیرد، قطعاً شــاهد ارتقای ســرمایه اجتماعی و به دنبال آن 
 تصمیمات درســت دولت خواهیم بود کــه خیر جمعی را به 

همراه خواهد داشت.
فاطمه مهاجرانی انتصاب جوانان، زنان و اقوام را از اولویت های 
مهــم دولت چهاردهم برشــمرد و تأکید کــرد: همانطور که 

می دانیــد تاکنون چهار بانو به دولت چهاردهم پیوســته اند، 
همچنین انتصاب بانوان در سطوح معاونان وزرا، مدیران کل 
ستادی و اســتانی در حال دنبال شدن اســت و امیدواریم 

تعداد بانوان در پست های مدیریتی افزایش یابد.
وی ابراز امیدواری کرد که انتصاب بانوان در پست استانداری 
نیز محقق شــود، با اینحال تصریــح کرد: همه تلاش ما این 
اســت که حضور بانوان در سمت اســتانداری نیز محقق شود 
اما اگر اینگونه هم نشــود، قطعا انتصاب زنان در سطح معاون 
اســتاندار را خواهیم داشــت و امیدواریم در دولت چهاردهم 
نیز تعداد زیادی از معاونان اســتانداران از میان زنان شایسته 

انتخاب شوند. 
ســخنگوی دولت با تأکید بر استفاده از فرصت ها برای ارتقای 
ســرمایه اجتماعی گفت: اگر می خواهیم ســرمایه اجتماعی 
افزایــش یابد باید گروه های اجتماعی مختلف را به رســمیت 
بشناســیم و به آنان فرصت دهیم؛ امروزه شاهد سهم معنادار 
زنان در حوزه های کارشناســی هســتیم امــا هنگامی که به 
رده های تصمیم گیری و مدیریتی می رســیم، متاسفانه حضور 

زنان کم رنگ تر می شود.
مهاجرانی افزود: باید به ســمت شایسته ســالاری و استفاده 
درســت از ظرفیت های زنان حرکت کنیــم، این به نفع کل 
جامعه اســت و نه صرفاً بانوان؛ اگر افراد شایسته در لایه های 
مدیریتی عملیاتی شــود، قاعدتاً اثربخشــی بیشتری خواهند 

داشت.
 ســخنگوی دولت با اشــاره به وجــود ۶ هزار بانــوی خیّر 
مدرسه ساز گفت: متأسفانه حتی یک نفر رئیس مجمع خیّرین 

استانی بانو نداریم و این از نکاتی است که باید اصلاح شود.
ســخنگوی دولت با ارائــه توضیحاتی دربــاره روند انتخاب 

اســتانداران در دولت، گفت: رزومه افــرادی که نامزد احراز 
پست استانداری هســتند، به دولت ارسال و در کمیته های 
تخصصی مورد بررســی قرار می گیرد. وی با تأکید بر اینکه 
وزارت کشور نیز همگام با دولت در جهت وفاق گام برمی دارد، 
افزود: در انتخاب اســتانداران، تأکید دولت بر این است که تا 

جایی که امکان دارد، از بدنه وزارت کشور استفاده کنیم. 
مهاجرانی ادامه داد: امیدواریم که روند انتخاب اســتانداران 
تسریع شــود چرا که پس از انتصاب استانداران، مدیران کل 
اســتانی نیز راحت تر امکان انتصاب از سوی وزرا را می یابند، 
همچنیــن فرمانداران و بخشــداران نیز ســریعتر منصوب 
می شــوند و ایــن موضوع کمک می کند که دولت ســریعتر 

استقرار یابد.
  مادامی که مردم پشت نظام باشند، پیروز میدان هستیم

ســخنگوی دولت با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی در جامعه 
به صورت درســت عملیاتی نمی شــود، مگر اینکــه مردم از 
آن حمایت کنند، اظهار داشــت: در دنیا نیز اینگونه اســت و 
ســخنگوی دولت مســئول ارتباط دولت با بدنه جامعه است، 
به این معنا که مســیر تصمیم گیری هــای دولت در جامعه را 

هموار می کند.
وی یــادآور شــد: در طول ۴۶ ســال گذشــته نیــز همواره 
چنیــن بوده که هرگاه مردم پشــت دولت ایســتادند، دولت 
موفقیت های بی نظیری را کســب کرده اســت. نمونه بارز آن 
را در دفاع مقدس شــاهد بودیم کــه علی رغم اینکه حمایت 
تمام قد تمــام دولت های قدرتمند دنیــا از رژیم بعث عراق، 
هنگامی که مردم پشــت نظام ایســتادند، توانســتیم پیروز 
میــدان جنگ باشــیم. مهاجرانی افزود: البتــه اصلاح رابطه 
دولــت و ملت، افزایــش ســرمایه اجتماعی و ایجــاد زبان 

 مشــترک و برقراری گفت وگو با مردم، تنهــا وظیفه یک نفر 
نیســت بلکه وظیفه خیلی هاست که سخنگوی دولت یکی از 
آنهاســت؛ بنابراین با کمال افتخار عرض می کنم که بناســت 
هــم »بشــنوم« هم »ببینــم« و هم به موقع مناســب آنچه 
 مــردم باید درک کنند را »بگویم«؛ به عبارت دیگر ســخنگو 
 بایــد رابطــه بیــن دولــت و ملت را بــه صــورت دوجانبه 

مدیریت کند.
  تدوین آئین نامه اجرایی برنامه هفتم در دستور کار است

ســخنگوی دولت افزود: بخشــی از جلسات هئیت وزیران هر 
هفتــه به ارائه گزارش وضعیت تدویــن آئین نامه هایی برنامه 
هفتم توسعه اختصاص دارد و تهیه این آئین نامه های اجرایی 
در دستور کار است و وزارتخانه های مربوطه به سرعت و دقت 

در حال کار بر روی آن هستند.
مهاجرانی تحویل به موقع لایحه بودجه 1۴0۴ را از برنامه های 
مهم سازمان برنامه و بودجه دانست و تصریح کرد: همکاران ما 
در تلاشند که تا اول آبان ماه کلیات لایحه بودجه و پس از آن 
شرکت های دولتی و سپس تبصره های بودجه را در موعدهای 

مشخص و تعیین شده تحویل دهند.
  دولت چهاردهم حفظ توان اقشار کم درآمد را وظیفه خود 

می داند
سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه تمام تلاش دولت در هنگام 
تدوین لایجه بودجه، حفظ توان دهک های پایین و اقشار کم 
درآمد اســت، گفت: در حوزه درمان، آمــوزش و رفاه تأکید 
رئیس جمهور بر این اســت که ســفره مردم کوچک نشــود؛ 
رئیس جمهور در جلســات خصوصی نیز مدام تأکید می کند 

که باید مراقبت کنیم تا افراد کم درآمد آسیب نبینند.

نوبت اول: 23 /1403/07سبحان                                                                                           نوبت دوم: 24/ 1403/07ابتکار جنوب
شــهرداري شیراز در نظر دارد عملیات لوله گذاری بلوار اتحاد-شهیدان قبادی )ادامه گردخون( حوضه قلعه نو را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000675 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

7137242774 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد:  41/756/794/655 ریال

- مدت قرارداد: 3 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه  یا آب یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

- محل انجام کار: شیراز- شهرک صادقیه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/100/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 بانک  شهر شعبه 

شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1403/07/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزیکشنبه مورخ 1403/08/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیســیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت 

تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/08/15 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
 هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی :1806640
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                                  آگهي مناقصه عمومي 1403-905

معاون راهبردی رئیس جمهور: 

ازطریقکنسرسیوماندیشکدههامیتوانشاهدهمکاریمؤثردولتومجلسبود
 ایرنا- معــاون راهبردی ریاســت جمهوری، راهکاری برای 
تعامل بیشــتر دولت و مجلس ارائه کرد و گفت: با کنسرسیوم 
اندیشکده ها می توان شــاهد همکاری مؤثر مرکز بررسی های 

استراتژیک و مرکز پژوهش های مجلس بود.
  محمــد جواد ظریف با اشــاره به اهداف مشــترک معاونت 
راهبردی ریاست جمهوری و مرکز پژوهش های مجلس، موضوع 
کنسرسیوم اندیشکده ها را از مسائل قابل همکاری نزدیک دو 
طرف توصیف کرد و گفت: در این کنسرسیوم می توان شاهد 
همکاری مؤثر مرکز بررسی های استراتژیک و مرکز پژوهش های 
 مجلــس بود تــا در نتیجه نظرات مشــترکی بــه مجلس و
دولت ارائه شــود. وی افزود: در سیاست نامه هایی که در نظر 
داریم، الزاماً یک راهکار بررسی نمی شود و راهکارهای متفاوت 
را بررســی می کنیــم و نقاط ضعف و قــدرت را می گوییم تا 

سیاستگذار خودش انتخاب کند. 
در واقــع این تنــوع راهکار می تواند توافق بیشــتری در ارائه 
بســته پیشــنهادی دولت و مجلس ایجاد کند که در راستای 

سیاســت »وفاق ملی« دولت چهاردهم هم هست و از مسیر 
سیاست های مساله محور بهتر محقق می شود.

  تأکید رئیس جمهور بر برنامه ریزی خاص برای استان ها
معــاون راهبــردی رئیس جمهــور همچنیــن بــه موضوع 
اندیشــکده های استانی نیز اشــاره کرد و گفت: رئیس جمهور 
از ما خواســته اند تا برای اســتان ها برنامه ریزی خاص داشته 
باشــیم تا آنها بتوانند به صورت مستقل کار را به پیش ببرند 
زیرا ما نیاز داریم استان ها را فعال نگهداریم و نیروهای استانی 
احساس فراموش شدن نداشته باشــند.وی تصریح کرد: نباید 
الزاماً اندیشــکده ها در تهران فعال باشند و در این زمینه هم 
میان معاونت راهبردی و مرکز پژوهش های مجلس اشــتراک 
نظر وجود دارد، ضمن اینکه این نوع هماهنگی کمک می کند 

تا از تجربیات همدیگر استفاده کنیم.
 نگاهداری: امروز در حوزه حکمرانی، نیازمند حکمرانی 

دانش بنیان هستیم
بابک نگاهــداری، رئیس مرکز پژوهش های مجلس شــورای 

اســلامی نیز در این دیــدار، تعامل و هم افزایــی میان مراکز 
پژوهشکده ای را جزء سیاست های مرکز پژوهش های مجلس 
عنــوان کرد و افزود: کنسرســیوم پژوهش که شــامل مراکز 
پژوهشی قوای ســه گانه و نهادهای حاکمیتی می شود، یکی 
از مصادیق این هم افزایی به شــمار مــی رود که هم می تواند 
در موضوعات مشــترک کشــور بیانیه های سیاستی مشترک 
صادر کند و به اشــتراک نظر میان سران قوا کمک کند و هم 

اعتمادسازی میان مردم را افزایش دهد.
وی در ادامه رویداد ملی اندیشــکده ها را مورد توجه قرار داد 
و بــا بیان اینکه ضمن حفظ اســتقلال اندیشــکده ها باید از 
ظرفیت شان در جهت شناسایی و حل مسائل عمومی استفاده 
کرد، گفت: ســعی کردیم در کنار اندیشکده ها و به عنوان یک 
چتر حمایتی عمل کنیم و در این راســتا جلسات منظمی با 

اندیشکده ها برگزار و دغدغه های آنها را بررسی کردیم.
رئیــس مرکــز پژوهش هــای مجلــس همچنین بــه طرح 
اندیشــکده های حکمرانی استانی اشــاره کرد و افزود: برای 

این کار یک شــبکه اجتماعی گسترده با مشارکت دانشگاه ها 
 در سراســر کشــور ایجــاد کردیم کــه تاکنون 22 اســتان 
را پوشــش داده اســت. نگاهــداری در پایان با بیــان اینکه 
 ســی ام مهرماه همایش »برنامه هفتم پیشرفت؛ میثاق ملی« 
بــا همکاری مرکــز پژوهش های مجلس و ســازمان برنامه و 
بودجه برگزار می شود، گفت: برداشت های متفاوت در پیش برد 
برنامــه هفتم میان دولت و مجلس می تواند برای برنامه هفتم 
چالش برانگیز باشــد و این نشست با هدف رفع ابهامات میان 
دولت و مجلس و ایجاد توافق بیشــتر و در صورت نیاز اصلاح 

برنامه هفتم برگزار می شود.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

مراسم تکریم و معارفه استاندار فارس در سالن شهید 
امامی استانداری فارس برگزار شد. و وزیر کشور  حکم 
سکانداری اســتانداری فارس را به حسینعلی امیری  
اعطا کرد. پیش از این امیری در کارنامه خود رئیس 
دادگستری فارس را  ثبت کرده است و آشنایی کامل 

با این استان و مردمشان دارد. 
وزیر کشــور با بیان اینکه بودجه و درآمد در کشور 
به سختی به دســت می آیند، بر ضرورت تخصیص 
بودجه به پروژه های اولویــت دار که مورد نیاز مردم 

است، تأکید کرد.
اسکندر مؤمنی ضمن تکریم یاد ۱۵هزار شهید استان 
فارس و شهدای جبهه مقاومت گفت: فارس باوجود 
بارگاه ملکوتی حضرت شــاهچراغ)ع( و منابع عظیم 
انسانی و وجود مفاخر و بزرگان علم و ادب و سخن، 

جایگاه ویژه ای در ایران دارد.
وی، فارس را استانی پهناور با فرصت ها و ظرفیت های 
بسیار فراوان توصیف و از زحمات مسئولان گذشته 
این استان که برای پیشرفت و توسعه استان شبانه روز 
تلاش کرده اند، قدردانی کــرد و افزود: مردم فارس 
لایق بهترین ها هستند، اما هنوز با آن جایگاهی که 

در شأن آنهاست فاصله داریم.
مؤمنی با بیان اینکه در سطح ملی وفاق خوبی وجود 
دارد، افــزود: رأی اعتماد کامل نمایندگان به کابینه 
دولت چهاردهــم و همچنین برنامه هفتم توســعه 

ظرفیت های بسیار خوبی در زمینه وفاق ملی است.
وزیر کشــور در ادامــه به تبیین انتظــارات خود از 
استاندار جدید فارس پرداخت و افزود: شاخص های 
دهگانه ای برای اســتانداران دولــت وفاق ملی ابلاغ 
کردیم که همه اســتانداران با این شاخص ها ارزیابی 

خواهند شد.
وی اظهار کرد: در میان همه این شاخص ها انتظاری 
که دولت وفاق ملی دارد و بارها از قول رئیس جمهور 

تأکید شده است، 
تــلاش برای گســترش همدلی و همبســتگی بین 
همه اقشــار جامعه اســت و این یکــی از مهم ترین 
شــاخص هایی است که باید اســتانداران بدان توجه 

کنند.
مؤمنی با یادآوری این نکته که اســتانداری با دیگر 
ادارات و وزارتخانه هــا تفاوت اساســی دارد، افزود: 
وظیفه اصلی هر استاندار ایجاد هماهنگی، هم افزایی 
و همسویی همه دستگاه ها، وزارتخانه ها و ادارات کل 
در جهت توسعه و پیشرفت استان است. هر وزارتخانه 
و سازمان وظیفه خاص خود را دارد. ممکن است هر 

کسی کاری انجام دهد اما اگر این کارها هماهنگ با 
هم پیش رود، ایجاد انرژی جدید و هم افزایی می کند 
که به صورت تصاعدی مســیر پیشرفت و توسعه را 

افزایش می دهد.
وزیر کشــور با بیان اینکه استانداری موفق است که 
همه دستگاه ها در مسیر پیشرفت و توسعه و اهدافی 
که برایشان مقرر شده است را به صورت هماهنگ و 
همســو پیش ببرد، بر ضرورت تکریم و احترام تمام 
مردم حوزه اســتحفاظی تأکید کــرد و گفت: اولین 
انتظــار مردم جدای از کاری که باید برای آنان انجام 
دهیم و حق آنان اســت، احترام و ادب است و باید با 
مردم با احترام سخن بگوییم و تعامل کنیم و با آنان 

ارتباط مستمر داشته باشیم.
وی ادامه داد: مردم محوری یعنی اینکه کارگزاران و 
مدیران نظام، به صورت مستمر با بخش های مختلف 
مردم تعامل و ارتباط داشته باشند و حرف های آنان 
 را بشــنوند و به آنان احترام بگذارنــد و نگذارند در
پیچ و خم های اداری عمرشان تلف شده و کرامتشان 
زیرپا گذاشته شود و این مهم ترین انتظار از کارگزاران 
در تمــام روایات و آموزه های دینی اســت و یکی از 
شاخص های مهم ما در ارزیابی مدیران و استانداران 

هم هست.
 مؤمنی همچنین گفت: یکی از ظرفیت های بســیار 
مهم استان فارس با وجود اماکن تاریخی که بخشی 
از آنها به عنوان میراث مشترک بشریت ثبت شده اند 
و مفاخــر بزرگ علمی و دینی مذهبی، گردشــگری 
است. شــیراز یکی از قطب های گردشگری پزشکی 

هست و می تواند باشد.
وی با بیان اینکه در قانون برنامه هفتم توسعه رونق 
گردشگری خارجی باید سالانه به ۱۵ میلیون گردشگر 
در کشور برســد و برای این مسأله باید تلاش شود، 

گفت: شــاید اکنون حدود یک سوم این رقم محقق 
شده اســت. این مهم به تنهایی و بدون برنامه ریزی 
مناسب میســر نخواهد شد و حداقل یک چهارم آن  
یعنی بیش از سه و نیم میلیون نفر گردشگر خارجی 
بایــد در فارس محقق شــود که کار بســیار بزرگی 
اســت. مؤمنی در ادامه سخنان خود ضمن قدردانی 
از خدمات شــهید رئیسی و دولت سیزدهم، تلاش و 
اخلاص محمدهادی ایمانیه، استاندار دولت سیزدهم 
را زبانزد خاص و عام دانست و گفت: قریب دو دهه با 
ایمانیه آشنایی دارم و شاهد پرکاری و تلاش توأم با 
اخلاص در عمل ایشــان بوده ام و در اینجا از زحمات 

ایشان قدردانی می کنم.
وزیر کشور با تأکید بر اینکه مردم بهترین داور برای 
خدمتگزاران هســتند و هرگز کسانی که خالصانه و 
صادقانــه خدمت کردند را فرامــوش نخواهند کرد، 

گفت: برای تعیین استاندار فارس، بیشترین وقت را 
تخصیص دادم، چرا که ظرفیت های بسیار عظیمی در 
این استان وجود دارد و باید این ظرفیت ها تبدیل به 
بالفعل شــوند. وی با بیان اینکه در اســتان فارس با 
توجه به ظرفیت های بی بدیل آن، نیاز به استانداری 
در سطح ملی بود، گفت: در همین راستا فردی آشنا 
به زیست بوم منطقه و فرصت ها و ظرفیت های ملی 
که در ســطح ملی هم کار کرده اند، انتخاب شــد و 
در کارگروه تعیین شده برای انتخاب استانداران، نام 
حسینعلی امیری در اولویت اول قرار داشت که اقبال 

خوبی هم از ایشان در استان فارس شد.

   کارهای خوب در استان فارس تعطیل نشود

 نماینده ولی فقیه در استان فارس از استاندار جدید 
استان خواســت تا کارهای خوبی که در استان آغاز 

شده است، تعطیل نشده و ادامه یابد.
آیت ا...لطف ا...دژکام ضمن قدردانی از خدمات ۳ ساله 
محمدهادی ایمانیه گفت: در طول این مدت شــاهد 
تلاش خالصانه و مجاهدانــه ایمانیه بودیم و وظیفه 
داریم که از ایشــان تشــکر کرده و از خدا بخواهیم 
چنین نیروهایی کــه می توانند برای کار مخلصانه و 
خدمات مجاهدانه الگو باشند، در جامعه زیاد شوند و 
از خدمات ایشان مردم کشور و استان محروم نشوند.
امام جمعه شیراز خطاب به اســتاندار جدید فارس 
گفــت: کارهای خوبی در اســتان فــارس کلید زده 
شده است و اســتدعا دارم این کارها تعطیل نشود. 
گاهی اوقات به دلایلی یک کار خوب معطل می ماند 
و این تضییع حق ملت اســت، لذا از استاندار جدید 
درخواســت می شود که همه مسئولان را برای اتمام 
پروژه های خوبی که آغاز شــده است، به کار بگیرد و 

هیچکدام از کارهای خوب تعطیل نشود.
عضو مجلس خبرگان رهبــری ادامه داد: هر جریان 
و گروهی چه از دوســتان خاص دولت چه از کسانی 
که قبل از انتخابات با دولت کنونی در رقابت بودند، 
همگی باید با هم کمک دهنــد تا بتوانیم امور را به 

سرانجام برسانیم.
وی در پایان تأکید کرد: استاندار جدید استان فارس 
مطمئن باشــد که دست کمک و یاری مردم متدین 
این استان با ایشان است تا امورات استان را جلو ببرد.
رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس شــورای 
اســلامی نیز ضمن برشــمردن ظرفیت هــا، یکی از 
درخواست های مردم و مسئولان این استان را اتصال 
بــه دریا عنوان کرد و در عین حال از آمادگی مجمع 

نمایندگان استان با استاندار جدید خبر داد.
حسینعلی امیری، استاندار فارس با بیان اینکه امروز 
برای توســعه ایران و فارس بــزرگ، همه با هر ذوق 

و ســلیقه سیاسی باید در کنار یکدیگر باشیم، اظهار 
کرد: بعد از هر انتخابات تغییراتی انجام می شود. یکی 
از ضرورت ها در گزینش مدیران شایسته ســالاری و 

داشتن فضیلت های انسانی است.
وی موضوع حاکمیت قانــون را مطرح کرد و گفت: 
حاکمیت قانون احســاس عمومی است که صرف نظر 
از دین، مســلک و نوع نگاه سیاســی اهمیت دارند. 
احساس عمومی، جامعه را به سمت شایسته سالاری 

پیش می برد.
استاندار فارس تصریح کرد: مدل مدیریتی مسئولان 
دولت چهاردهم در زیــر مجموعه رئیس جمهور ی 
اســت، بنابراین وعده هایی که رئیس جمهور داد باید 
عملیاتی شود، گفتمانی که منجر به تحقق وفاق ملی 
خواهد شد. امیری در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن خیرمقدم، از حضور همه اقشار و اقوام مختلف 
گروه های سیاســی، اســتانداران دوره های گذشته، 
فرماندهان نیروهای مســلح، اعضای شــورا تأمین 
و نماینــده ولی فقیه در فارس و غیره تشــکر کرد و 
اظهار کرد: باید با عملکرد صادقانه به مردم احساس 
ارزشــمندی داد، در جامعه ای که مردم احســاس 
ارزشــمندی نکنند احساس بیگانگی می کنند و این 

حاصل نمی شود مگر با رفتار صادقانه مسئولان.
وی با بیان اینکه با فارس ناآشــنا نیستم، زاده فارس 
نیســتم اما فارسی هستم، افزود: شیراز سومین حرم 
اهل بیت)ع(، مهد تمدن بشــری، مدفن امامزادگان 
بسیار و سرزمین ستارگان درخشان ادب و شعر و نثر 

مانند حافظ و سعدی است.
امیــری با تأکید بر اینکه خود را مدیون مردم فارس 
می دانم، ادامه داد: مردم فارس بدانند که استانداری 
فــارس برای من موضوعیت ندارد، آن چه موضوعیت 
دارد خدمت به مردم فارس است و اینکه بتوانم دین 
خود را نســبت به مردم ادا کنم، بنابراین با این نیت 

خدمت می کنم.
وی اظهار کرد: تــک تک مردم فارغ از تمام تعلقات 
مهم هستند، در حکمرانی باید همگان دیده شوند و 

گاهی یک نفر، خود مانند یک عالم است.
اســتاندار سابق فارس وفاق بین مدیران ارشد فارس 
را بی نظیر و مثال زدنی دانســت و بیان کرد: دوری از 

حواشی یکی از الزامات برای پیشرفت استان است.
محمد هادی ایمانیه وی به تشریح اقدامات انجام شده 
طی دوران تصدی گری خودش در استانداری فارس 
 پرداخت و افزود: برگزاری ۴ دوره انتخابات در ۵ ماه، 
 اغتشاشات سال ۱۴۰۱، حوادث تروریستی حرم مطهر
شاهچراغ )ع( و کنترل مشکلات امنیتی با همت همه 

دستگاه ها کار کوچکی نبود.

 شورای شهر شیراز در جلســه علنی این هفته خود علاوه بر 
میزبانی و تقدیر از ایمانیه، استاندار سابق فارس شاهد گزارش 

عملکرد معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری بود. 
گزارش که در بخشــی از صحبت های چوبینی اینگونه یاد شد 
که ســازمانی را تحویل گرفته بود که کسی جرأت کار کردن 
در آن را نداشــت به خاطر حواشی که  وجود داشت، اما طرح 
دوفوریتی جمعی از اعضای درخصوص ایجاد انضباط در تأمین 
منابع مالی شــهرداری در نفع سازمان ها و مؤسسات دولتی و 

مؤسسات عمومی غیردولتی بررسی و به تصویب رسید. 
در این طرح با هــدف جلوگیری از موازی کاری بین اقدامات 
شــهرداری و دستگاه های خدمات رســان و اتلاف بیت المال و 

 تضییع حقوق عامه، از تاریخ ابلاغ مصوبه هر یک از تهیه کنندگان 
 لوایــح یــا طرح ها، مطابــق هر یــک از بندهــای چهارگانه 
»مــاده 6 دســتورالعمل نحــوه اداره جلســات، رأی گیری و 
بررسی پیشــنهادهای واصل شده به شــورا موضوع ماده 2۵ 
آئین نامه داخلی شورای اســلامی شهر مصوب ۱۳92/2/۱9 
شــورای عالی اســتان ها« مکلفند در تنظیم و ارائه لایحه یا 
طرح خود، مســتندات مرتبط با برنامه های سالانه واحدهای 
 شهرســتانی ســازمان ها و مؤسســات دولتی و مؤسســات 
عمومی غیردولتی که در زمینه ارائه خدمات شــهری وظایفی 
را بــه عهده دارند و قبلا آن را به صورت رســمی به دبیرخانه 
شــورا تقدیــم نموده انــد را پیوســت طرح یــا لایحه خود 
نموده و شــهرداری در ارائه لایحه متمم بودجه ســال جاری 
 و همچنیــن در ارائــه لوایح بودجه ســنوات آتــی مکلف به 

رعایــت ایــن مصوبه می باشــد. لایحه شــهرداری شــیراز، 
 درخصوص تعییــن بهای خدمات اســتفاده از پارکینگ های

عمومی سطح شهر، به تصویب رسید. به شهرداری اجازه داده 
می شــود نســبت به افزایش و دریافت نرخ توقف خودرو در 

پارکینگ های عمومی سطح شهر اقدام نماید.
بطوری که در پارکینگ های مســقف ورودی موتورسیکلت و 
ســایر خودورهای سبک تا یک ســاعت از 2 تا 6 هزار تومان 
و بــه ازای هر ســاعت توقف ۱۵۰۰ تا ۴ هزار تومان اســت و 
برای 2۴ ســاعت شبانه روز توقف ۱۵ تا ۴۰ هزار تومان است. 
در پارکینگ هــای غیرمســقف که امکان پــارک خودروهای 
 ســنگین ماننــد اتوبوس کایــون و کمپرســی دارد، ورودی 
از 2 تا ۱2 هزار تومان بســته به نوع خودرو متغیر اســت و به 
ازاری هر ســاعت اضافه از 6۵۰ تا 8 هزار تومان متفاوت است. 

اما بهای خدمات اســتفاده از پارکینگ هــای عمومی واقع در 
 محدوده ترافیکی پس از اجرای طرح ترافیکی دو برابر نرخ های
مذکور در بند الف و ب این مصوبه می باشــند و پارکینگ های 
خــارج از طرح ترافیک ملزم به رعایت نرخ های مذکور در این 

مصوبه می باشد. 
تبصره 2: بهای خدمات اســتفاده ازپارکینگ فرودگاه شــیراز 
2۰درصد نســبت به جدول فــوق افزایــش دارد. همچنین 
لایحه شهرداری شیراز، درخصوص اجازه انعقاد قرارداد جهت 
 احداث پارکینگ طبقاتی غدیر و شــهید کاراندیش بررســی 

و به تصویب رسید.

س : طاهره حیاتی
عک

آئین تکریم و معارفه استاندار فارس با حضور وزیر کشور برگزار شد  
وزیر کشور:

فارس می توانـد قطب گردشگـری باشد 
استاندار فارس:

به دنبال ادای دِین به مردم فارس هستم 

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

 توانمندی و حمایت
 از زنان بی سرپرست و دختران بی پناه

 گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شــهر شــیراز خواستار 
رســیدگی ویژه به آســیب دیدگان اجتماعی شد. ســیدمریم حسینی با 
اشاره به اهمیت پرداختن به وضعیت دختران و زنان بی سرپناه گفت: این 
افراد آسیب دیده در سایه بحران های اقتصادی، خانوادگی، یا اجتماعی از 
سرپناه و حمایت مناسب محروم شده اند و در بسیاری موارد با آسیب های 

روحی، روانی و جسمی دست وپنجه نرم می کنند. 
به گفته این مقام مســئول، چنین شرایطی نه تنها به فرد آسیب می زند، 
بلکــه برای جامعه نیز تهدیدی جدی اســت، زیــرا محرومیت این افراد 
از حقوق اولیه شــان می تواند به افزایش آســیب های اجتماعی همچون 

بزهکاری، اعتیاد و فقر منجر شود. 
وی خاطرنشان کرد: براساس مشاهدات و آمارهای موجود، بسیاری از این 
زنان و دختران به دلیل نبــود حمایت اجتماعی و خانوادگی و همچنین 
ضعف سیستم های حمایتی، در حاشیه های شهر یا مکان های غیررسمی و 

غیراستاندارد زندگی می کنند. 
آنان در معرض انواع خطرات، از جمله سوءاســتفاده های جسمی، جنسی 
و روانی هســتند. بیکاری، نبود آموزش، نداشــتن دسترسی به خدمات 
بهداشتی و عدم امنیت، وضعیت این گروه از زنان را به شدت آسیب پذیر 

کرده است. 
بانوی عضو شورای شهر شیراز بیان داشت: مسئولیت ساماندهی و حمایت 
از این زنان و دختران به عهده چندین دســتگاه و نهاد مختلف است که 

متأسفانه هماهنگی لازم میان آنها وجود ندارد. 
حسینی از سازمان بهزیستی به عنوان نهادی اصلی برای حمایت از افراد 
آسیب پذیر خواســت خدمات روانشــناختی، حمایتی و مشاوره ای برای 
بازتوانی این افراد فراهم کند. به گفته این مقام مســئول، کمبود منابع و 

ناکارآمدی در توزیع خدمات مانع از عملکرد مؤثر آن شده است.
 او خطــاب بــه نیروی انتظامــی و دســتگاه قضایی به عنوان مســئول 
تأمیــن امنیت این زنان در برابر سوءاســتفاده های احتمالی گفت: گاهی 
این زنان به دلیل شــرایط حاشــیه ای و غیرقانونی زندگیشــان، از ترس 
 مواجهــه با قانــون، از مراجعه به پلیس یا دســتگاه قضایــی خودداری

می کنند. 
حســینی، نقش سازمان های مردم نهاد را مؤثر برشمرد و اظهار داشت: در 
بســیاری از موارد نقش کلیدی در حمایت از زنان بی سرپناه دارند. با این 
حــال، به دلیل کمبود منابع و محدودیت های قانونی، اغلب نمی توانند به 

طور کامل اثرگذار باشند. 
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با ارائه راهکاری 
بیان داشــت: برای ساماندهی وضعیت این زنان و دختران بی سرپناه، باید 
رویکردی چندجانبه اتخاذ شــود و در این راســتا افزایش همکاری های 
بین نهادی، گسترش پناهگاه ها و مراکز حمایتی، توانمندسازی اقتصادی، 
افزایش نظارت بر امنیت و ارتقای آگاهی های عمومی مؤثر است. به گفته 
این مقام مسئول، بهترین پیشنهاد برای اسکان زنان و دختران بی سرپناه 
باید شــامل یک رویکرد جامع و چندلایه باشد که نه تنها نیازهای اولیه 
آنان را برطرف کند، بلکه به توانمندســازی و بازگشت آنان به جامعه نیز 

توجه داشته باشد. 
حســینی در پایان اظهار امیــدواری کرد: با تلاش هــای جمعی بتوانیم 
گامی مؤثر در جهت حمایت و توانمندســازی این گروه از دختران و زنان 
آســیب پذیر برداریم و شهری امن و حامی برای تمامی شهروندان، به ویژه 

افراد بی سرپناه و آسیب پذیر، بسازیم.

شهردار منطقه9 شیراز عنوان کرد:
 استفاده از 25 تن آسفالت

 جهت لگه گیری معابر شهری در نیمه اول مهرماه  

 عبدالصالح رســتم زاده، شــهردار منطقه 9 شــیراز عنوان کــرد: بنا بر 
نیازســنجی کارشناســان معاونت خدمــات شــهری و اولویت بندی ها و 
درخواســت های شــهروندان، این منطقه اقدام به روکش آسفالت، ترمیم 
نوارهای حفاری شــده، رفع نقاط آبگیــر در خیابان های اصلی، فرعی، به 

متراژ 2۵ تن در نیمه اول مهر ماه سال جاری نموده است.
 خرابی ها و ایجاد لکه در آســفالت اکثــراً به علت حفاری در معابر جهت 
اجرای شــبکه فاضلاب، تقویت فشار آب شــهری، کابل گذاری و تقویت 
شــبکه برق و تردد خودروها از یک مسیر و فرسایش صورت می گیرد که 

پس از آن لکه گیری می شود.

در شورای شهر شیراز تصویب شد؛

 افزایش نرخ پارکینگ 
هزینه پارکینگ فرودگاه شیراز، 20 درصد بیشتر از نرخ افزایش یافته فعلی

شــهردار منطقه۴ با اشــاره به آخرین وضعیت سالن 
ورزشــی بوســتان صاحب الامر گفت: این سالن چند 
منظوره ورزشــی در حــال حاضــر در مرحله اجرای 

فونداسیون قرار دارد
ســید محمدجواد افضلی در حاشــیه بازدید از سالن 
سرپوشیده صاحب الامر اظهار داشت: عملیات اجرایی 
ساخت این سالن ورزشی در مردادماه آغاز شده است. 
وی افزود: برای ساخت این سالن قراردادی بالغ بر ۴۳ 
میلیارد تومان منعقد شده ودر حال حاضر با پیشرفت 

فیزیکی ۱۰ درصد در حال ساخت می باشد.
افضلی گفت: ســالن ورزشی صاحب الامر در سه طبقه 
اداری و ورزشی با سقف وافل در متراژ حدودی عرصه 
6۴۰ مترمربع و با زیر بنای ۱6۰۰ مترمربع در دســت 

ساخت است. 

شــهردار منطقه۴ شــیراز تصریح کرد: با بهره برداری 
از سالن سرپوشیده ورزشــی صاحب الامر که در حال 
ساخت است، بخش زیادی از مشکلات علاقه مندان به 
ورزش در این منطقه برطرف می شــود. افضلی، توجه 
به ورزش بــه ویژه ورزش همگانــی را از اولویت های 
شهرداری منطقه چهار دانســت و گفت: خوشبختانه 
امکانات و تجهیزات خوبی در بوستان های این منطقه 
برای انجــام ورزش های همگانی به صورت صبحگاهی 
و عصرگاهی فراهم شــده و ما نیز تلاش می کنیم اگر 

کمبودی نیز وجود دارد، آن را برطرف کنیم. 
وی در پایــان گفت: همچنین ایــن منطقه با احداث 
زمین های ورزشــی پارک حدیث مجموعه ورزش های 
همگانی را ارتقاء داده که این زمین ها شامل زمین های 

فوتسال و بسکتبال سه نفره می باشد.

6۰۰ جلد کتاب رایگان بــا عناوین مختلف در ورودی 
پایانه اتوبوســرانی نمازی مجاور سرای یار مهربان یک 
بــا حضور همیاران مهربان بین شــهروندان شــیرازی 
توزیع گردیــد. با توجه با اهمیت موضــوع کتابخوانی 
و ترویج فرهنگ مطالعه در این راســتا ســیروس پاک، 
فطرت عضــو هئیت مدیره مجمع خیرین شهرســاز و 
فرهنگ ساز شیراز با اشاره به اینکه تا کنون طرح پیوند 
بــا کتاب در ده مرحله ۱۵ هزار جلد کتاب در ســطح 
شــهر شیراز بین شــهروندان توزیع شــده است و در 
یازدهمین مرحله این طرح 6۰۰ جلد کتاب توزیع شده 
اســت، افزود: اگر این کتاب ها بــه صورت میانگین بین 
 پنج نفر در گردش باشد ۷8 هزار نفر کتاب ها مذکور را 

مطالعه کرده اند. 
وی گفت: ایــن طرح مانند دیگــر طرح های این مجمع 
با هدف ترویج فرهنگ عمومی و ارتقاء ســرانه مطالعه 

استمرار دارد. 
ســیروس پاک فطرت با اشــاره به اینکــه هزینه تهیه 
کتاب و کاغذ برای مردم بالا اســت و خرید آن سخت 

اســت، افزود: کتاب باید جز ســبد خانوار قرار گیرد و 
در این راستا یارانه شــامل آن شود تا روز به روز شاهد 
رشد چشــمگیر فرهنگ کتاب خوانی و ارتقاء فرهنگ 

عمومی باشیم. 
وی با بیان اینکه این کتاب ها توسط شهروندان تأمین و 
به چهار شعبه سرای فرهنگ مهربانی اهدا شده است، 
افزود: شهروندان عزیز شیرازی کتاب های قابل استفاده 
و حتی غیر قابل اســتفاده که در خانه فرسوده شده را 
می توانند به ســراهای فرهنگ مهربانی در بلوار شهید 
چمــران، بلوار رحمــت تقاطع رضوان، بلــوار میرزایی 
شیرازی، بلوار شــهید مدرس ابتدای خیابان جانبازان 
و سرای یار مهربان در ورودی پایانه اتوبوسرانی نمازی 
و شــاهچراغ )ع( اهدا کنند. وی خاطر نشان کرد:  این 
کتاب ها با عناوین مختلف پس از بررســی و برچســب 
روی جلــد که توســط خیریــن مهیــا گردیده،با  این 
مضمون که شهروند گرامی  اگر کتاب را مطالعه کردی 
در اختیار دیگران، خانواده، اقوام ، دوستان و یا در مکان 

عمومی قرار بدهید، ارائه می شود.

شهردار منطقه4 شیراز خبر داد:

ادامه تداوم عملیات 
ساخت سالن ورزشی بوستان صاحب الامر شیراز 

 یازدهمین مرحله »طرح پیوند با کتاب« برگزار شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند حذف پدیده زباله گردی در پایتخت 
محیط زیســتی آسیا را در گرو ارائه خدمات مطلوب به شهروندان 
 توســط شهرداری و همکاری متقابل با ســازمان مدیریت پسماند 

عنوان کرد.
صمــد پناهیان گفــت: موضوعاتــی از قبیل افزایــش جمعیت، 
پیشــرفت تکنولوژي و تغییر ســبک زندگی درکلانشهرها موجب 
افزایش مصرف و در نتیجه افزایش میزان پســماندها شــده، که 
رشــد پدیده زباله گردی را به همراه داشته و جمع آوری و تفکیک 
غیراصولی پســماندهای خشــک قابل بازیافت توسط زباله گردها 
علاوه بــر تخلف از مقــررات قانون مدیریت پســماند، موجب به 
خطر افتادن ســطح بهداشــت عمومي، افزایــش آلودگي محیط 
زیســت شــهري، انتشــار بیماري ها و افزایش جمعیت حیوانات 
 مــوذي از قبیــل موش، گربه و ســگ و نازیبایي محیط زیســت 

شهري می گردد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: اغلب اوقات 
در سطح شهر شــاهد فعالیت زباله گردها در جمع آوری و تفکیک 

پسماند خشک قابل بازیافت هستیم.
فعالیــت این افــراد بــه دلیــل موضوعــات اقتصــادی، پایین 
بــودن کیفیــت زندگــي، اعتیــاد و عــدم حمایــت خانوادگی 
رو بــه افزایــش بــوده و ذخیره ســازی غیراصولی پســماندها، 
 عــدم تفکیــک از مبدأ و گذاشــتن خــارج از برنامــه زمانبندی 
پســماندها توسط شهروندان از جمله عواملی هستندکه در  پدیده 

زباله گردی تأثیر زیادی دارند. 
پناهیان ادامه داد: تحویل پســماند خشک قابل بازیافت به  مراکز 
جمــع آوری غیر مجــاز علاوه بر اینکــه مغایر با مقــررات قانون 
مدیریت پســماند بوده، موجب افزایش مشــکلات سطح بهداشت 

عمومی خواهد شد. 
در این راســتا به منظــور ســاماندهی زباله گردهــا، خودروهای 
گشــت ویژه بازیافت درســطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز 
به صورت شــبانه روزی اقدام به گشــت زنی در جهت جلوگیری از 
فعالیت زباله گردها و مراکز غیرمجاز جمع آوری مواد قابل بازیافت 

می نمایند.
رئیس ســازمان مدیریت پســماند شــهرداری شــیراز مشارکت 
شــهروندان در کاهش تولید پســماند و تفکیک از مبدأ پسماندها 
را از عوامــل مهمی درجهت حذف فعالیت زباله گردها عنوان کرد و 
گفت: در حال حاضر پسماندهای خشک در شهر شیراز به صورت 

برنامــه زمانبندی شــده در ایام هفتــه از درب منازل جمع آوری 
می شود و ایســتگاه های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل 
بازیافت مستقر در سطح شهر به منظور تحویل پسماند های خشک 

در نظر گرفته شده است. 
همچنین این سازمان به منظور افزایش میزان مشارکت شهروندان 
در تفکیک از مبداء پسماندها اقدام به راه اندازی جمع آوری هوشمند 
پسماندهای خشک قابل بازیافت از طریق نرم افزار موبایلی نموده تا 
پیمانکاران بخش خصوصی به  محض دریافت درخواست شهروندان 
 اقدام به جمع آوری پســماندهای خشــک قابــل بازیافت از درب 

منزل نمایند.
خودروهای جمع آوری پســماند تر در ســطح مناطــق یازده گانه 
شهرداری شیراز در شــب طبق تاریخ های زوج یا فرد ماه به درب 
منازل شهروندان مراجعه می نمایند و ضروری است که تفکیک از 
مبداء پســماندهای تر و خشک در مبداء  انجام گرفته تا از فعالیت 

زباله گردها جلوگیری شود.
پناهیــان در پایان تأکید کرد: برگزاری جشــنواره های بازیافت از 
جمله برنامه هایی است که طی چند سال گذشته جهت مشارکت 
حداکثری شهروندان در تفکیک از مبداء پسماندها انجام می گردد 
 و در سال جاری نیز جشنواره بازیافت محلات برگزار و قرعه کشی 
مرحله اول این جشــنواره برگزار گردیده اســت و تا پایان ســال 
ســه دوره دیگر قرعه کشــی انجام می شــود و شــهروندان برای 
شرکت در این جشــنواره ها می توانند پســماندهای خشک قابل 
بازیافت، خشــکاله و قطعات الکتریکــی و الکترونیکی خود را  به 
ایســتگاه های ثابت اطلاع رســانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت 
 تحویــل داده و در قرعه کشــی بــزرگ جشــنواره های بازیافــت 

شرکت نمایند.
 شهروندان جهت اطلاع از برنامه زمانبندی جمع آوری پسماندهای 
تر و خشک در سطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز و همچنین 
نشانی ایستگاه های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت 
  waste.shiraz.irبه سایت سازمان مدیریت پســماند به نشانی 

مراجعه نمایند.
 شهروندان می توانند انتقادات و پیشنهادات در خصوص جمع آوری 
پسماند خشــک قابل بازیافت توسط  زباله گردها و درخواست های 
مردمی را نیز از طریق شــماره تلفــن ۳6۴992۳۴ امور ارتباطات 
و آموزش شــهروندی سازمان مدیریت پســماند شهرداری شیراز 

اطلاع رسانی نمایند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

حذف پدیده زباله گردی
 در گرو همکاری شهروندان با شهرداری است

س : طاهره حیاتی
عک
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رژیمصهيونيستی:
وضعیت »گوترش« را تغییر نمی دهیم

ایسنا-یســرائیل کاتس، وزیر خارجه کابینه رژیم صهیونیستی 
اوایل مــاه میلادی جاری ادعــا کرد: دبیرکل ســازمان ملل در 
اسرائیل عنصری نامطلوب است و از ورود او به اسرائیل جلوگیری 
به عمل می آید. وزیر خارجه رژیم اشغالگر گفته بود این تصمیم به این دلیل اتخاذ 
شــده که گوترش در واکنش خود به حملات ایران به اراضی اشــغالی، اقدام ایران 
را محکوم نکرده اســت. کاتس همچنین با بیان اینکه گوترش از رژیم صهیونیستی 

متنفر است، گفت او »لکه ننگی« در تاریخ سازمان ملل است!
یســرائیل کاتس اظهــار کرد: اســرائیل قصد تغییــر تصمیم خود بــرای تعیین 
 گوتــرش به عنــوان عنصر نامطلــوب را ندارد چــون این تصمیم مــورد حمایت 

گسترده اسرائیلی ها است.
وزیر خارجه کابینه رژیم صهیونیســتی در پســتی در شــبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشــت: من دبیرکل سازمان ملل را به عنوان عنصر نامطلوب اعلام و ورود او را به 
اسرائیل ممنوع کردم. هم به خاطر اینکه حمله موشکی ایران به اسرائیل را محکوم 
نکرد و هم به این خاطر که رفتارهای یهودستیزانه و ضد اسرائیلی داشت.یسرائیل 
کاتس بیان کرد: یک مطالعه نشــان داد 87 درصد جمعیت اسرائیل از این تصمیم 

حمایت می کنند. 
گوترش می تواند به تلاش برای جمع آوری امضاء از کشورهای عضو سازمان ملل در 

حمایت از خودش ادامه دهد! این تصمیم تغییر نخواهد یافت.
این اظهارات بعد از آن مطرح شــد که روز شــنبه بیش از ۱۰۰ عضو سازمان ملل 
متحــد در بیانیه ای اعلام دبیرکل ســازمان ملل به عنوان یــک »عنصر نامطلوب« 
توســط رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و خواســتار اقداماتی شدند که به صلح 
پایدار در منطقه منجر شــود. در این بیانیه که دســت کم ۱۰۴ دولت جهان به آن 
پیوســته اند، اظهارات یســرائیل کاتس که گوترش را عنصــر نامطوب خوانده بود، 
محکوم شده است. امضاءکنندگان بیانیه تأکید کردند این اقدام و منع ورود گوترش 

به اراضی اشغالی می تواند دستور کار سازمان ملل متحد را دچار اختلال کند.

عمار حکیم؛ تمامی اهداف رژیم اسرائیل در غزه با شکست 
روبه رو شده است

باشــگاهخبرنگاران-رهبر جریان حکمت ملی عراق تأکید کرد که اشغالگران 
صهیونیست در اجرای اهداف تعیین شده خود، شکست خورده اند.

عمــار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق با صدور بیانیه ای خاطرنشــان کرد: 
هفتم اکتبر نقاب مظلوم نمایی اسرائیل در مقابل جهانیان را از چهره آن برداشت و 
حیثیت آن را بر باد داد؛ چراکه قوانین تاریخ همواره صلاحیت اهل حق و پیروزی 
آنها را با وجود تعداد کم و کمبود تجهیزات ثابت می کنند، قوانین تاریخ همچنین 
از وجود جایگزین هایی برای رهبری و عدم توقف حرکت با وجود شهادت رهبران 
ارشد سخن می گویند. براساس گزارش خبرگزاری بغداد الیوم، عمار حکیم همچنین 
تصریح کرد که اشغالگران صهیونیست به جز خرابی و ویرانی تجهیزات نظامی خود 
 هیچ یک از اهداف اعلام شده خود در غزه را اجرایی نکرد ه اند و در اجرای اهدافشان 
ناکام مانده اند. وی در پایان بر لزوم حمایت عراق از مســئله فلسطین و همچنین 
لبنان تأکید کرد. لازم به ذکر اســت؛ عملیات طوفان الاقصی درحالی وارد دومین 
سال شده است که مقاومت فلســطین در نوار غزه طی یک سال گذشته ضربات 

سنگینی را به رژیم صهیونیستی وارد کرده است.
رژیم صهیونیســتی نیز که پیش از آغاز جنگ گمان می کرد خیلی زود می تواند 
مقاومت فلســطین در نــوار غزه به رهبری جنبش حمــاس را نابود کند، پس از 
یک ســال به هیچ یک از اهداف خود از جمله نابودی حماس، بازگرداندن اسرا و 

خنثی شدن تهدیدات علیه رژیم اسرائیل دست نیافته است.

 وزیر لبنانی؛مقاومت با قدرت و هوشمندانه از کشور 
دفاع می کند

تســنيم- مصطفی بیرم، وزیــر کار دولت موقــت لبنان با بیــان اینکه رژیم 
صهیونیســتی از ســال ها قبل در فکر تجاوز به لبنان بود، تأکید کرد مقاومت با 
قدرت ابتکار عمل را به دســت گرفته و فرستادن پهپادهای حزب ا... به تل آویو، به 

معنای ضربه ای سنگین به توان بازدارندگی دشمن اشغالگر است.
وزیر کار دولت پیشبرد امور لبنان طی سخنانی درباره تحولات این کشور در سایه 
تجاوزات وحشــیانه رژیم صهیونیســتی که منجر به آوارگی تعداد زیادی از مردم 
شده است، اعلام کرد: ما با سازمان های بین المللی برای حمایت از آوارگان لبنانی 
همکاری می کنیم و شکایتی را به سازمان بین المللی کار درباره جنایت دشمن در 

انفجار دستگاه های پیجر در لبنان ارائه داده ایم.
مصطفی بیرم در گفت وگو با المیادین اظهار داشــت: کشورهای مختلف جهان از 
جنایت دشمن صهیونیستی در انفجار دســتگاه های پیجر در لبنان بسیار نگران 
شده اند و ما تماس های زیادی با طرف های بین المللی داریم. آقای نجیب میقاتی، 
نخســت وزیر دولت موقت و نبیه بری، رئیس پارلمــان به تماس های دیپلماتیک 

خود با طرف های مختلف جهت حل بحران کنونی ادامه می دهند.
این وزیر لبنانی تأکید کرد: سرعت تماس ها بیشتر شده و بعد از اینکه آمریکایی ها 
کاری برای حل این وضعیت انجام ندادند، معادله تغییر کرد. ما در میان یک نبرد 
موجودیتی قرار داریم که نوعی از فقه ملی در آن قرار دارد و مســئله، مربوط به 

اختلافات جزئی میان ما و دشمن صهیونیستی نیست.
وی اظهار داشت: پیروزی با قیام ما بعد از این ضربات آغاز شد و مقاومت در حال 
برقراری مجدد معادلات به شکل هوشمندانه و تدریجی است. نقش ما ریشه یابی 
این نبرد و تأکید بر این مسئله است که در میان نبردی موجودیتی قرار داریم؛ نه 
صرفاً نبرد پشــتیبانی و صهیونیست ها از مدت ها قبل برای هدف قرار دادن لبنان 
برنامه ریزی کرده بودند. مصطفی بیرم خاطرنشان کرد، اینکه تحرکات بین المللی 
برای توقف جنگ تا حدودی بیشــتر شــده، به دلیل آن است که مقاومت مجدداً 
توانســت ابتکار عمل را به دست بگیرد و ضربات بیشتری به دشمن صهیونیستی 
وارد کند؛ وگرنه جامعه جهانی به خاطر جنایات اسرائیل، برای پایان جنگ تلاش 
نمی کند. وزیر کار دولت موقت لبنان تصریح کرد: ما گزینه ای جز مقاومت نداریم 
و دشمن صهیونیستی هم بعد از گذشته بیش از یک سال به هیچ چیز نرسیده و 

مقاومت کاملًا هوشمندانه عمل کرده است. 

رئيسپارلمانلبنان:

 ایران حامی لبنان است
حرف و عمل آمریکا یکی نیست

گاردین:

صدها هزار فلسطینی شمال غزه جایی برای رفتن ندارند

تســنيم- نبیه بری، رئیس پارلمان 
لبنان طی ســخنانی دربــاره تحولات 
این کشور در سایه تجاوزات وحشیانه 
رژیم صهیونیســتی، اعلام کرد که من 
همچنــان بــه ابتکاری که بــا نجیب 
میقاتی، نخســت  وزیــر دولت موقت 
و ولید جنبلاط، رئیس ســابق حزب 
سوسیالیســت ترقی خواه لبنان درباره 
آن صحبــت کرده بودیــم، پایبندم و 
ما بــه دنبال توقف تجاوزات دشــمن 
صهیونیستی و آتش بس فوری هستیم.

نبیه بری در پاســخ به ســؤالی درباره 
مســئله جدایی جبهه لبنــان از غزه 
گفت که ما اشاره ای به جدایی و پیوند 
دادن هــر یک از جبهه ها نداشــته ایم 
و هر کســی، هر طوری که می خواهد 

سخنان ما را تفسیر می کند.
وی تأکیــد کرد که لبنــان همواره به 
قطعنامه ۱7۰۱ پایبند بوده اســت و 
تماس های بین المللــی ما برای پایان 
جنــگ همچنان ادامــه دارد. در این 

میان آمریکایی ها دربــاره لزوم توقف 
جنــگ و اجــرای قطعنامــه ۱7۰۱ 
صحبــت می کنند، اما در عمل اقدامی 
انجام  برای اجــرای گفته های خــود 
نمی دهند و ما تاکنون اقدامی در این 
ندیده ایم.  آمریکایی ها  از جانب  زمینه 
مــا انتظار داریــم که دولــت ایالات 
متحده همانگونه کــه می گوید، رژیم 
صهیونیستی را برای توقف تجاوزاتش 
تحت فشــار قرار دهــد.  نبیه بری با 

اشــاره به اینکه آتش بس ممکن است 
به ســرعت اتفاق نیفتد، اظهار داشت: 
موضع حزب ا... در میدان بسیار خوب 
است و می تواند در زمینه توقف جنگ 
کمک کنــد؛ به ویژه اینکه اســرائیل 
در وضعیت فرســایش به ســر می برد 
و جامعه بین المللی یک ســال کامل 
در برابــر جنایات این رژیــم در نوار 
غزه ســکوت کرده است، اما دیگر این 

سکوت جایز نیست.

ایــن مقــام لبنانــی گفــت: رژیــم 
صهیونیستی در فکر خروج از قطعنامه 
۱7۰۱ بــوده و این مســئله عجیبی 
نیســت؛ زیرا این رژیــم همواره همه 
قطعنامه ها و قوانین بین المللی را نقض 
می کند و به هیــچ قطعنامه ای پایبند 

نبوده است.
 نبیه بــری درباره ســفر محمد باقر 
شــورای  رئیس مجلــس  قالیبــاف، 
اســلامی ایران به بیروت در شــرایط 
جنگی لبنان اعلام کرد که این ســفر 
در راســتای اعلام همبستگی ایران با 
لبنان انجام شــد و هدف آن ایستادن 
در کنار لبنان و رســیدگی به وضعیت 
کشــور ماســت. رئیس پارلمان لبنان 
تأکید کرد که ایران خواهان آتش بس 
و پایان جنــگ بوده و بر حمایت خود 
 از لبنان، دولــت و نهادهای آن تأکید 
کرده و آقای قالیباف این حمایت ایران 
از دولــت لبنان را بــه نجیب میقاتی 

ابلاغ کرد.

ایســنا-صدها هزار فلســطینی در نواحی شمالی 
غزه با دســتور تخلیه صهیونیست ها مواجه شده اند، 
امــا آن ها جایی برای رفتن ندارنــد، زیرا هیچ نقطه 
امنی در غزه وجود ندارد. رسانه انگلیسی در مطلبی 
درباره جنایات اخیر صهیونیست ها در نواحی شمالی 
غزه، گزارش داد وضعیت این مناطق بســیار وخیم 
 اســت و فلســطینیان در شــمال غزه تحت فشــار 

فراوانی هستند.
ده ها نفر از ســاکنان شــمال غزه در روزهای اخیر 
در حملات هوایی رژیم صهیونیســتی به شــهادت 
رسیده اند و صهیونیست ها شدت حملات خود به این 

منطقه تحت محاصره را تشدید کرده اند.
به گزارش گاردین، وزارت جنگ رژیم صهیونیســتی 
در روز شــنبه بار دیگر تکرار کرد که فلســطینیان 
ســاکن نیمه شــمالی غزه باید این منطقه را تخلیه 
کننــد. ایــن در حالی اســت کــه تک تیراندازهای 

صهیونیست به هرکسی که قصد خروج از این منطقه 
را دارد، شلیک می کنند!

یکی از ســخنگویان ارتش رژیم صهیونیستی گفت: 
منطقه »شیخ رضوان« در شهر غزه و نواحی پیرامون 
جبالیا و کمپ های پناهندگان نیز از مناطقی هستند 

که فلسطینیان باید آن را تخلیه کنند.
این ســخنگو در پستی در شــبکه های اجتماعی از 
ســاکنان این مناطق خواســت به منطقه المواسی 
در جنوب غزه حرکت کنند، منطقه ای ســاحلی که 
صدها هزار نفــر در آن آواره هســتند. غیرنظامیان 
به ســوی مناطق به اصطلاح »بشردوستانه« هدایت 
می شــوند، مناطقی که صهیونیســت ها آن ها را به 
 عنــوان مناطق امن اعلام می کننــد، اما با این حال، 
 این مناطق نیــز هدف بمباران های رژیم اشــغالگر 

قرار می گیرند.
ســازمان ملل می گوید: حدود ۴۰۰ هزار فلسطینی 
در تازه ترین دور از درگیری ها پیرامون جبالیا گرفتار 
شده اند و در معرض حملات توپخانه و نیروی زمینی 
رژیم اشــغالگر قــرار دارنــد، درگیری هایی که وارد 

دومین هفته خود شده است.
یک فلســطینی ۲۵ ســاله بــه گاردیــن می گوید: 
»اوضاع هر روز ســخت تر می شــود. نمی توان شدت 
ترس و وخامت شــرایط را توصیف کــرد. نمی توانم 
غزه را ترک کنــم. می خواهم، اما گذرگاه رفح از ماه 
مه بسته شــده است. وزارت بهداشــت غزه در روز 

جمعه از رژیم صهیونیســتی خواســت به تیم های 
پزشــکی اجازه دسترســی بــه نیمه شــمالی نوار 
غــزه را بدهند تا مجروحان تخلیه شــوند. این نهاد 
 همچنین خواستار تحویل سوخت به بیمارستان های 
شمال غزه شد و هشدار داد غیرنظامیان گرفتارشده 

در حملات بی امان صهیونیست ها، به آب و غذا
 نیاز دارند.

ســازمان ملل اعلام کرده اســت که صهیونیست ها 
در یک هفته گذشــته از ورود هفت هیئت سازمان 
بهداشــت جهانی به شمال غزه جلوگیری کرده اند و 
از اول اکتبر تاکنون هیچ کمک غذایی به شمال غزه 

نرسیده است.
به گفتــه پزشــکان و امدادگران، حمــلات هوایی 
صهیونیســت ها در جبالیا که بــه ویرانی کامل یک 
ســاختمان منجر شــد و به چندین ساختمان دیگر 
آســیب زد، گودالی به عمق ۲۰ متــر ایجاد کرده و 
نیروهای امدادی هنوز ســعی دارند مفقودان و شهدا 

را از زیر آوار خارج کنند.
وزارت بهداشــت غزه اعلام کرده است که دست کم 
۶ زن و 7 کودک در میان کشته شــدگان این حمله 
هســتند و حمله در یکی دیگــر از مناطق جبالیا در 
ساعات اولیه روز شنبه، به مجروح شدن یک نوزاد و 
شهادت والدین او منجر شد. بیمارستان های سراسر 
غزه در ۲۴ ساعت گذشته مجموعاً ۴۹ جسد و ۲۱۹ 

زخمی را پذیرش کرده اند.

مشاورامنيتملیدولتکرهجنوبی:
 کره شمالی زمانی به ما حمله می کند که به فکر 

خودکشی باشد
مهر-مشاور امنیت ملی دولت کره جنوبی مدعی شد که همیشه 
احتمال حمله کره شــمالی وجود داشته، اما پیونگ یانگ زمانی به 

سئول حمله می کند که به فکر خودکشی باشد.
در ادامــه افزایش تنش ها بین دو کره، شــین وون ســیک، مشــاور امنیت ملی 
کره جنوبی امروز یکشنبه مدعی شد که کره شمالی جنگی را آغاز نخواهد کرد، مگر 
اینکه به فکر خودکشی باشد و کیم جونگ اون، رهبر این کشور باید از قدرت نظامی 

کره جنوبی بترسد، زیرا او »چیزهای زیادی برای ازدست دادن دارد.«
وی در گفت وگو با شبکه »کی بی اس« کره جنوبی افزود: احتمال آغاز جنگ از طرف 
کره شمالی پس از جنگ کره همیشه وجود داشته و اینکه کره شمالی جنگی را آغاز 

کند یا نه، بستگی به اراده و آمادگی ما دارد و نه نیت پیونگ یانگ. 
ســاعاتی پیش کیم یو جونگ، معاون حزب حاکم کارگر کره شمالی و خواهر کیم 
جونگ اون، رهبر این کشــور با هشدار به ســئول درباره ورود پهپاد از کره جنوبی 
به حریم هوایی پیونگ یانگ، گفت که چنین اتفاقی، »فاجعه ای وحشتناک« به بار 
خواهد آورد. خواهر رهبر کره شــمالی با اشاره به اطلاعیه های تبلیغاتی کره جنوبی 
علیه پونگ یانگ گفت: این واقعیت که ابزار مورد استفاده برای حمل این اطلاعیه ها، 

همان پهپادها هستند، محل اصلی مناقشه در حادثه اخیر است.
وی افــزود: مقصر عدم شناســایی پهپادهایی که ســازمانی غیردولتی از مرز عبور 
می دهــد، ارتش کره جنوبی اســت. به دنبال پخــش اطلاعیه هــای تبلیغاتی ضد 
پیونگ یانگ از ســوی کره جنوبی، همســایه شــمالی نیز از ماه مه اقدام به ارسال 

هزاران بالون حاوی زباله به سئول کرد و تنش بین دو کشور تشدید شد.
پیونگ یانگ تأکید کرده اســت که این بالون ها پاســخی بــه اقدام برخی فعالان و 
خائنانی اســت که در کره جنوبی حضور دارند و با ارسال بالون های حاوی اطلاعیه، 

کیم جونگ اون را هدف انتقاد قرار داده و تخریب می کنند.

اخبار کوتاه جهان

ایالات متحده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140360311012000853موضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمددهقانفرزندمحمودبشمارهشناسنامه5189صادرهازشيراز
درششــدانگیکبابخانهبهمســاحت300مترمربعپلاک135
فرعیاز283اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک283قطعهیک
بخش25فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارشهيدانصاری-
ميدانمادرخریداریازمالکرسمیآقایغلامدهقانمحرزگردیده
اســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیميشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيت
متقاضیاعتراضیداشتهباشندميتوانندازتاریخانتشاراولينآگهی
بهمــدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســليموپسازاخذ
رسيدظرفمدتیکماهازتاریختسليم،اعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/07
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/23

4855/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140360311012000904موضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
کورشتناورفرزندحسنبشمارهشناسنامه1981صادرهازشيرازدر
ششــدانگیکبابخانهبهمساحت299/057مترمربعپلاک235
فرعیاز564اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک564اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهيدمطهری
-محلهکریمآباد-کوچهشــماره31خریداریازمالکرســمی
آقایمســعودنکوییوعبدالحسينعطائیمحرزگردیدهاست.لذا
بــهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبــهفاصله15روزآگهی
ميشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولينآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسليموپسازاخذ،رسيدظرف
مدتیکماهازتاریختسليم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایندبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/07/07
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

485۳/ م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140360311012001082موضوعقانونتعيينتکليف
وضعيتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
صادقغفاریفرزندحمزهبشمارهشناسنامه1034صادرهازشيراز
درششدانگیکبابخانهبهمســاحت99/96مترمربعپلاک28
فرعیاز435اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک435اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهيدمطهری
-خيابانهدایت-کوچهشــهيدغلامعلیصفریخریداریازمالک
رسمیشــهرداریلامردمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشــوددرصورتی
کهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندتوانندازتاریخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتیکماه
ازتاریختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/07/07
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

4854/ م الف 
منصور کشوری-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311001001598مورخ1403/05/27هيات
اولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشيراز-
ناحيــه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضــیآقایاکبرجوانمردی
فرزندابراهيمبشمارهشناســنامه17249وکدملی2291682687
صادرهازشيرازدرششــدانگیکقطعهباغبهمساحت4556/36
مترمربعپلاک1765فرعیاز4اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک
4اصلیواقعدرفارسبخشهفتحوزهثبتملکشيرازناحيهیک
خریداریازمالکســهماميرقلیخيریخطيریطیســندشماره
101167مورخ1350/02/14محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
ميتوانندازتاریخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسليماعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراض

طبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

860/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

رایشــماره140360311001000942مورخ1403/04/14هيات برابر
اولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشيراز-
ناحيه1تصرفاتمالکانــهبلامعارضمتقاضیآقایجهانگيراعتمادی
فرزندکریمبشمارهشناسنامه3058وکدملی2370715766صادره
ازکازروندرششــدانگیکباغچهبهمســاحت1013/40مترمربع
پلاک12فرعیاز256اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1،2،3فرعی
از256اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشيرازناحيه
یکخریداریازمالکسهممشاعیخودشطبقسند3573مورخ
1390/05/10دفترخانه409شــيرازمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندميتوانندازتاریخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدت
یکماهازتاریختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضــایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/23

854/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311001001294مورخ1403/05/10هيات
اولموضوعقانونتعيينتکليفوضعيتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدســندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشيراز-
ناحيه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســعيدبوســتانی
فرزندعبدالنبیبشمارهشناســنامه9315وکدملی3520091331
صادرهازشيرازدرششــدانگیکقطعهزمينمزروعیبهمساحت
1875/7مترمربعپلاک1375فرعیاز6اصلیمفروزومجزیشده
ازپلاک6اصلیواقعدرفارسبخش7حوزهثبتملکشيرازناحيه
یکخریداریازمالکمشاعیخودشبهشمارهسند130559مورخ
1381/10/25دفترخانه70شــيرازمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطــلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیميشــوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکيتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندميتوانندازتاریخانتشــاراولينآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســليموپسازاخذرسيدظرفمدت
یکماهازتاریختسليماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضــایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکيتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/08
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/23

855/م الف
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآرایشمارههای140360311018000223و140360311018000221
مورخ1403/06/15هياتاولموضــوعقانونتعيينتکليفوضعيت
ثبتیاراضیوساختمانهایفاقدســندرسمیمستقردرواحدثبتی
حوزهثبتملکبختگانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضيانبهترتيب
1-خانماسماءعجمزادهفرزندعينالهبهشناسنامهشماره140کدملی
2559835657صادرهازنيریزدرششدانگیکقطعهباغبهمساحت
20562/79مترمربعتحتپلاکثبتی7302/4616واقعدربخش22
فارسحوزهثبتملکبختگان-2آقایمصيببرومندفرزندسياوش
بهشناسنامهشماره1482کدملی2559260670صادرهازنیریزدر
ششدانگیکقطعهزمينمزروعیبهمساحت15707/75مترمربع
تحتپلاکثبتی7302/4612واقعدربخش22فارسحوزهثبتملک
بختگانمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
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86۳/م الف 
سید محی الدین صادقی

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان



حال سدها چندان خوب نیست

ایسنا- بر اســاس آخریــن آمار از وضعیت سدهای کشــور از ابتدای سال آبی 
تاکنون میانگین حجم آب موجود در مخازن تنها ۴۵ درصد اســت که ۳۳ ســد 

کمتر از همین میزان آب دارند.
میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( تا ۲۱ مهرماه 
معادل ۰/۸۰ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با ســال گذشــته که عددی 
معادل ۰/۸۳میلیارد مترمکعب بوده ۳ درصد کاهش داشــته اســت. هم چنین 
میزان کل خروجی ســدهای کشور نیز نسبت به ســال قبل با ۴ درصد کاهش 

مواجه بوده است.
حجــم آب موجود مخازن اکنون ۲۳/۴۸ میلیارد متر مکعب ثبت شــده که این 
عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۱/۳۰۲ میلیارد متر مکعب بوده ۱۲ 
درصد افزایش یافته اســت. هم چنین حجم پرشــدگی سدهای کشور نیز تا این 

تاریخ ۴۵ درصد است.
وضعیت برخی از ســدهای مهم کشــور بیانگر این اســت که در ۳۳ سد درصد 
پرشــدگی کمتر از ۴۵ درصد اســت، به طــوری  که مجموع ۱۳ ســد دریاچه 
ارومیه، ۵ ســد تهران، ســد زاینده رود اصفهان، ســد دوســتی و طرق استان 
خراســان رضوی، ســد پانزده خرداد حوضه قمرود، ســد اســتقلال آذربایجان 
غربی، ســد تهم و تالوار استان زنجان، ســد یامچی و سیلان استان اردبیل، سد 
رودبال داراب اســتان فارس، سد تنگوییه سیرجان اســتان کرمان، سد نهرین 
 خراســان جنوبی، و سد ساوه و کمال صلح اســتان مرکزی کمتر از ۴۵ درصد 

آب دارند.
هم چنین ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل ۳/۶ میلیمتر است. این مقدار 
بارندگی نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت )۴/۳ میلیمتر( ۱۴ درصد 
افزایش و نســبت به دوره مشــابه سال آبی گذشــته )۵/۷ میلیمتر( ۳۶ درصد 

افزایش را نشان می دهد.

کاهش ۵۰۰ هزار بشکه ای تولید اوپک پلاس

فارس- توقف تولید نفــت لیبی و بهبود پایبندی عراق به ســهمیه تولیدش، 
میزان تولید اوپک پلاس در ماه ســپتامبر را ۵۰۰ هزار بشکه در روز کاهش داد؛ 

بررسی های پلاس این را نشان داد.
کشورهای عضو اوپک پلاس در ماه گذشــته میلادی در مجموع روزانه ۴۰/۲۳ 
میلیون بشــکه نفت تولید کرده اند که از ماه آگوســت ۵۰۰ هزار بشکه در روز 
کمتر است.تولیدکنندگان این گروه هنوز ۲۳۲ هزار بشکه در روز بیش از سقف 
ســهمیه کلی تولید دارند که از ۳۲۷ هزار بشکه در روز مازاد تولید ماه آگوست 

کمتر است.
بن بســت سیاسی سبب شــد تا تولید نفت لیبی در ماه سپتامبر متوقف شود و 
هم چنین کاهش تولید عراق که بیشترین تولید بیش از سهمیه را داشت، دلایل 

اصلی کاهش تولید اوپک پلاس در ماه گذشته عنوان شده است.
عراق متعهد شــده بود که به توافق اوپک پلاس پایبند باشد و جدیدترین آمارها 
نشــان می دهد که تولید نفت این کشــور کاهش یافته اما هنــوز بالاتر میزان 

سهمیه اش است.
عراق، روســیه و قزاقستان متعهد شده اند که مازاد تولید قبلی خود را با کاهش 
بیشتر در اواخر امســال و در سال ۲۰۲۵ جبران کنند. بر اساس گزارش ماهانه 
اوپک، عراق در ماه ســپتامبر هنوز ۹۰ هزار بشــکه در روز بیش از سهمیه خود 

تولید داشته است.
تولید نفت اوپک هم در ماه ســپتامبر به کمترین میزان در ســال جاری برابر با 
۲۶/۱۴ میلیون بشکه در روز رسیده که نزدیک به ۴۰۰ هزار بشکه در روز کمتر 

از ماه پیش از آن است.
لیبــی که به دلیل بی ثباتی های سیاســی که اغلب منجر بــه توقف تولید نفت 
و محاصره بنادر می شــود، از کاهش تولید اوپک پلاس مستثنی ســت و در ماه 
سپتامبر هم به دلیل اختلاف ها در مورد ریاست بانک مرکزی این کشور که تنها 
سپرده گذار بین المللی شناخته شده برای درآمدهای نفتی آن است، تمام تولید 
نفت آن متوقف شــد. تولید نفت لیبی در ماه اکتبر از سر گرفته شده و در حال 

نزدیک شدن به سطوح قبل از بحران است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

نفت

فراخوان عمومي مناقصه اجرا آسانسورهای پروژه  مسکن مهر شهرهای استان فارس
 

اداره کل بنیاد مســكن انقلاب اسلامي فارس در نظر دارد طی این آگهی نسبت به شناسایی تأمین کننده بومی استان 
فارس جهت اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه آسانسور جهت پروژه های شهرهای فیروزآیاد، پاسارگاد، قادرآباد به 
شرح جدول ذیل به صورت مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی فشرده برگزار نماید. طی این آگهی از مناقصه گران 
واجد شــرایط عضو انجمن صنفی آسانسور و پله برقی استان فارس و دارای گواهی معتبر طراحی و مونتاژ آسانسور و 
پله برقی از ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، که دارای توان فنی و مالی لازم، سابقه اجرای ساختمان  سه سال گذشته، 
گواهی صلاحیت ایمنی اصلی جهت عقد قرارداد معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی)اداره کل تابع در استان ها( و سایر مدارک 
و مســتندات و مشخصات آمده در اسناد مناقصه، پس از بازدید از سایت و اخذ تائیدیه شهرستان جهت شرکت در مناقصه دعوت به 

عمل آید.
موضوع فراخوان مناقصه: مناقصه اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه آسانســور جهت پروژه  مســکن مهر شهر فیروزآباد، پاسارگاد، 
قادرآباد، قیرو... اســتان فارس، با اعتباری از نوع غیر عمرانی که به تبع آن کســورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی محسوب 

می شود، با شرایط، مشخصات و جداول آمده در ذیل و اسناد مناقصه.

محل و نحوه توزيع و تحويل اســناد: از طریق بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس  و سایت بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس به آدرس
www.bonyadmaskanfars.ir  بارگذاری شــده است، لذا شرکت کنندگان از پیگیری حضوری جدا خودداری فرمایند. همچنین 
درصورت ســوال در وقت اداری از ساعت 9 لغایت 13 صبح با تلفن معاونت مسكن شــهری – تلفن 07137328152 و یا تلفن خانه 
اداره کل بنیاد مســكن فارس  07137328172 الی 75 داخلی 248 نظارت و ارزیابی مسكن، )امور قراردادها و کنترل پروژه( تلفن: 
07137328967/07137328160 تماس برقرار نمایید. برگشــت اسناد و مستندات : اصل پاکت الف و یک نسخه از پاکت ب و پاکت 
ج به آدرس: شیراز، بلوار گلستان، حد فاصل چهار راه ادبیات و میدان گلستان، اداره کل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی فارس، طبقه 4، 
امور قراردادها و کنترل پروژه: 07137328160 / کد پســتی: 7146784687 پست شود. اعتبار سنجی رتبه و صلاحیت و ضمانتنامه 

بانكی از طریق سایت بانک عامل و ساجار www.sajar.ir انجام می شود.
تاريخ و مدت توزيع )فروش( اسناد: از دوشنبه مورخ 1403/07/23 تا شنبه مورخ 1403/08/05 از ساعت 17 
1. تاريخ و مدت تحويل )برگشت( اسناد: از یكشنبه مورخ 1403/08/06 تا شنبه مورخ 1403/08/19 ساعت 18

2. تاريخ و زمان بازگشايي پاکت ها: یک شنبه 1403/08/20 ساعت 9:00 لغایت پایان جلسه
محل برگزاری کمیسیون مناقصه: سالن جلسات اداره کل بنیاد مســكن انقــلاب اسلامي فارس می باشد. باتوجه به شیوع و همه گیری 
ویروس کرونا و در راستای صیانت از ســلامت خود و همكاران دست اندرکار، از پیگیری حضوری جدا خودداری و نتیجه را از طریق 

سامانه ستاد یا به آدرس و تلفن قید شده در اسناد و مشخصات شرکت کنندگان و اتوماسیون اداری بنیاد مسكن، اعلام می شود.
3. ضمانتنامــه بانكی شــرکت در فرآیند ارجاع کار برابر تیپ ضمانتنامه ذیل آخرین آیین نامــه تضمین معاملات دولتی و با اعتبار 
3 ماه یا فیش بانكی به مبالغ قید شــده در جدول فوق به شــماره حســاب 14005152054 نزد بانک مســكن به نام بنیاد مسكن 
 انقلاب اســلامی فارس واریز گردد و در پاکت جداگانه قرار داده شــود. لازم به ذکر اســت به هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4. نوع اعتبار و کسورات: غیر عمرانی  که به تبع آن کسورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی و بر عهده ی برنده مناقصه می باشد.

5. هزینه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.
6. برنده مناقصه می بایســت پس از 7 روز از ابلاغ الكترونیكی ســامانه ســتاد و یا ابلاغ فیزیكی از اتوماسیون اداری بنیاد مسكن 
فارس)هرکدام زودتر انجام شد( نتیجه مناقصه، جهت انجام مراحل واگذاری و انعقاد قرارداد از جمله ارائه ضمانت بانكی یا واریز نقدی 
تضمین انجام تعهدات، به اداره کل بنیاد مســكن فارس مراجعه نماید، پس از مدت ذکر شده ضمن ضبط ضمانتنامه شرکت در فرآیند 

ارجاع کار، موضوع مورد مناقصه به نفر دوم واگذار می گردد.
تذکر: باتوجه به انجام فرآیند ارجاع کار از طریق ســامانه ســتاد، درصورت هرگونه تغییر در زمانهای فروش و برگشــت اســناد 
 و به تبع آن تغییر زمان کمیســیون معاملات نســبت به زمان مقرر در این آگهی، مراتب و دلایل تغییرات از طریق ســامانه ستاد

اطلاع رسانی می شود.                                                                 
شناسه آگهی:1806003

-1 /م الف
روابط عمومي  اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 14036011012001418 موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی خانم صدیقه قدیمی فرزند محمد بشــماره 
شناســنامه 4 صادره از لامرد در ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 350/48متر مربع پلاک 29 فرعــی از 435 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 435 اصلی قطعه یک بخش 25 
فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - شهرک 
هدایت - خیابان هدایت خریداری از مالک رســمی آقای مختار 
غفاری محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 09 /1403/08 

4878/ م الف
منصور کشوری-  رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون تعیین  برابر رای شــماره 140360311012001001 موضوع 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین عبداله پور فرزند اسد بشماره 
شناســنامه 459 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 281/23متر مربع پلاک 192 فرعــی از 2493 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 2493 اصلی قطعه یک بخش 25 
فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار غدیر - محله چاه علی 
- کوچه 43 خریداری از مالک رســمی آقای غلام باقری محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09 
487۳/م الف

منصور کشوری-  رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعيل نوذری
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ایسنا- اســتفاده از فیلترشکن و آسیب های 
ناشــی آن از جمله موضوعاتی اســت که چند 
سالی است مورد توجه قرار گرفته است. اگرچه 
اســتفاده از فیلترشــکن در گذشــته نیز رواج 
داشته اما پس از اعمال محدودیت برای برخی 
پلتفرم های خارجی طی دو ســال گذشته، این 

آسیب ها بیش از پیش احساس شد.   

  دســتور رئیس جمهور برای رسیدگی به 
فروش فیلترشکن

اســتفاده فیلترشــکن ها به دو بخش تقســیم 
می شــود؛ بخش اول فیلترشــکن های رایگانی 
هســتند که در فضای مجازی وجــود دارند و 
کاربران از طریق آن وارد صفحات فیلتر شــده 
می شــوند و بخش دیگر فیلترشکن های پولی 
و هزینــه ای که بــه مردم تحمیل می شــوند، 
هســتند.   در همین راســتا پیگیــری جدی 
فیلترشــکن ها با آغاز به کار دولت چهاردهم بار 
دیگر مورد اهتمام و بررســی قرار گرفت. به طور 
مثال ســید ســتار هاشــمی، وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعــات  پیش از دریافت رأی اعتماد 
از نمایندگان مجلس شــورای اســلامی بر این 
موضوع تأکید کرد که استفاده از فیلترشکن در 
فضای مجازی آســیب هایی را  از جمله افزایش 
هزینه به سبد هزینه خانوار به همراه داشته است. 

هم چنین بسیاری از حملات سایبری از طریق 
فیلترشکن هایی اســت که به صورت غیرمجاز 
روی گوشــی ها نصب می شود. در همین رابطه 
رســیدگی به فروش فیلترشکن در اولین جلسه 
شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم 
به ریاســت مســعود پزشــکیان مطرح شــد. 
رئیس جمهور در این جلســه با اشاره به موضوع 
فروش فیلترشــکن توســط عده ای سودجو، با 
بیان اینکه برخی با فیلترشکن فروشی پول های 
میلیاردی کسب می کنند که این برای کشورمان 
خوب نیست، دستور داد تا این مسئله حتماً به 

شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار گرفته 
و تصمیم مقتضی در این مــورد و به طور کلی 
زمینه های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود. 
موضوعی که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اخیــراً در این باره اعلام کرد بــه روایت آمار در 
گزارش هایی که منتشر شــده به طور متوسط 
حدود دو سوم از مشترکان همراه از فیلترشکن ها 
استفاده می کنند که بسیاری از آن ها از مجاری 
غیررســمی در اختیار قرار می گیــرد و باعث 
می شــود این گوشی ها یا سیســتم ها به عنوان 
بستری برای حمله به زیرساخت های کشور مورد 

اســتفاده قرار گیرد که آسیب جدی به امنیت 
سایبری است. او هم چنین تأکید کرد استفاده 
از فیلترشــکن ها هزینه مالی به سبد خانوارها 
اضافه کند و گــردش مالی غیرشــفافی دارد.  
هاشمی درباره وابستگی های نسبی فروشندگان 
فیلترشــکن ها تصریح کرد: کارهای امنیتی و 
اطلاعاتی در این خصوص انجام شــده است اما 
به دلایل متعدد شاید خیلی راهگشا نباشد. در 
کوتاه مدت ممکن اســت کمک کننده باشد اما 
در طولانی مدت راهگشــا نیست. اگر بر گردش 
مالی فروش فیلترشــکن که در داخل کشــور 
اتفاق می افتد تمرکز کنید، این مبالغ به سمت 
رمزارزی می رود و عملًا امکان پایش وجود ندارد. 
پیش از مطرح شدن برخورد با فروش فیلترشکن 
و فیلترشکنان در دولت چهاردهم، در سال های 
اخیر نیز اقداماتی در این زمینه انجام شده بود. 
به عبارتی در دولت سیزدهم از سوی مسئولان 
گفته شده بود فروش فیلترشکن و کسب درآمد 
از آن مجاز نیســت اما جرم انگاری هم نشده و 
تلاش هایی دارد صورت می گیرد که این مسئله 
علاوه بر غیرمجاز بودن، جرم انگاری هم بشود 
و طبیعتــاً نهادهای مربوطه بایــد آن را دنبال 
کنند؛ با گذشت مدت اندکی اعلام شد که قوه 
قضائیه موظف شده با همکاری وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعاتی و سایر دستگاه های ذیربط، با 

فروشندگان فیلترشکن ها و وی پی ان غیرمجاز 
برخــورد قانونی و متخلفین را مجــازات کند. 
تولیدکنندگان، فروشــندگان و توزیع کنندگان 
وی پی ان ها و فیلترشــکن های غیر مجاز از این 
پس مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون مجازات 
اســلامی گردیده و در مورد اشــخاص حقوقی 
علاوه بر مجازات مندرج در ماده ۷۵۳، نســبت 
به شرکت تجاری یا مؤسسه متخلف، لغو امتیاز و 

تعطیلی نیز رقم خواهد خورد. 

  برخورد با فروشــندگان فیلترشکن مؤثر 
است؟  

به گفته کارشناســان گاهی اوقات فروشندگان 
فیلترشکن  مشخص نیســتند و کار فروش در 
فضای مجازی، برروی ایمیل و پیام رسان ها، با رد 
و بدل شدن دو کد، رخ می دهد و شاید بسیاری 
از افرادی که این خط را ارائه می کنند، به راحتی 
قابل شناســایی نباشــند؛ مانند بسیاری از سر 
خط های شماره های تلفن که خدمات تبلیغی و 
ترویجی روی آن داده می شــود و ممکن است 
به کارهایی مانند کلاهبرداری هم منتهی شود 
بنابراین به نظر می رسد دستگیری و مجازاتی که 
برای فروشندگان فیلترشکن درنظر گرفته شده 
اصولاً نمی تواند مانعی باشد برای فردی که به هر 

طریقی به حضور در این فضا نیاز داشته باشد.

ایرنا- فرشــاد محمدپور، معاون نظارت و تنظیم گری بانک 
مرکزی گفت: کفایت ســرمایه ۱۰ بانک کشــور اکنون در 
شریط استاندارد هشت درصدی قرار دارد و ۱۱ بانک دارای 
کفایت ســرمایه مثبت هستند و با انجام برنامه اصلاحی به 

کفایت سرمایه استاندارد خواهند رسید.
وی با اشاره به تأمین مالی ۹۰ درصدی اقتصاد کشور توسط 
شبکه بانکی گفت: در اقتصاد ایران عمده بار تأمین مالی بر 
عهده نظام بانکی اســت و ناترازی در بانک ها نافی خدمات 
ارزنده شــبکه بانکی در حوزه تأمین مالی خرد و کلان طی 

سال های متمادی نیست.
محمدپور در خصوص ناترازی بانک ها تشریح کرد: ناترازی 
در نظام بانکی از منظر ناترازی نقدینگی و ناترازی در بدهی 
و دارایی قابل بررسی است، عمده ناترازی ها در نظام بانکی از 
نوع ناترازی نقدینگی است و مربوط به ایفای تعهدات وجوه 
نقدی در بانک ها اســت و این نوع ناتــرازی با انجام برخی 

اقدامات قابل حل است.
معــاون نظارت و تنظیم گری بانــک مرکزی گفت: بیش از 
۷۰ درصــد بانک ها در زمره بانک های ناتــراز قرار ندارند و 
با برنامه بانــک مرکزی و اقدامات اصلاحی بانک ها از منظر 
شــاخص های ارزیابی در وضعیت بانک های تراز دسته بندی 

می شوند.
محمدپور شاخص کفایت ســرمایه را مهم ترین شاخص در 
ارزیابی ناترازی بانک ها دانست و گفت: اکنون بخش عمده 
بانک های کشور شــاخص کفایت سرمایه هشت درصد که 
استاندارد جهانی این شاخص است را دارا هستند و یا نمره 

شاخص کفایت ســرمایه آنها نزدیک به این عدد است و با 
انجام برخی اقدامات به این عدد خواهند رسید.

معاون نظارت و تنظیم گــری بانک مرکزی عنوان کرد: ۱۰ 
بانک دارای شــاخص کفایت سرمایه هشت درصد و بیشتر 
هستند و ۱۱ بانک دارای شاخص کفایت سرمایه مثبت ولی 

زیر هشت درصد هستند.
وی افزود: در کشور هشت بانک نیز از منظر شاخص کفایت 
در وضعیت مطلوبی قرار ندارند و این بانک ها دارای شاخص 
کفایت سرمایه منفی هستند و باید برای بهبود این شاخص 

اقدام کنند.
معاون نظــارت و تنظیم گری بانک مرکزی در ادامه تصریح 
کرد: عوامل ایجــاد ناترازی در بانک های دولتی و خصوصی 
متفاوت اســت و به صورت جداگانه باید تحلیل و بررســی 
شوند، در خصوص زمینه های ناترازی بانک ها دلایل عمده ای 
وجــود دارد که از جمله آنها می تــوان به رابطه مالی دولت 
با شبکه بانکی، شــکل گیری بانک های خصوصی در بستر 
نامناسب، رابطه مالی بانک مرکزی با بانک ها و نهایتاً شرایط 

داخلی خود بانک ها اشاره کرد.
محمدپور در ادامه با اشــاره به سه زیرشاخه اصلی در ایجاد 
عوامل ناترازی بانک ها بیان کرد: نخستین و مهم ترین عامل 
این است که نظام بانکی به عنوان آخرین مرحلۀ حل مسائل 
دیده می شود، در اقتصاد کلان وقتی در مورد ناترازی سایر 
بخش های اقتصادی صحبت می شود این ناترازی خود را در 
آخرین مرحله یعنی بانک ها نشان می دهد، به عبارتی بخش 
عمده ای از ناترازی هایی که درحــال حاضر در نظام بانکی 

داریم، ناترازی سایر بخش های اقتصادی است که نظام بانکی 
پاسخ گوی آن است.

وی در ادامه با بیان اینکه اکنون ناترازی نظام بانکی زیر ۷۰۰ 
همت است، تصریح کرد: براساس صورت های مالی بانک ها، 
بخش عمــده ای از ناترازی های نظام بانکی، ناترازی اســت 
که از ســایر بخش های اقتصادی از طریق دولت به بانک ها 
تحمیل شده اســت، در ماده هشــت برنامه هفتم توسعه، 
وضعیت مطلوب شاخص های اقتصاد کلان مانند تورم، اضافه 
برداشت و کفایت سرمایه به صورت تفصیلی بیان شده است، 
در این برنامه دو بحث مهم در خصوص شبکه بانکی وجود 
دارد، بحث اصلی انطباق بانک ها با استانداردها چه از منظر 
کفایت سرمایه به عنوان مهم ترین نسبت نظام بانکی و چه از 
منظر اضافه برداشت ها در طول برنامه هفتم است، این اضافه 
برداشــت ها در طول برنامه باید هر سال ۲۰ درصد کم شود 
و در نهایت به صفر برســد. عضو هیئت عامل بانک مرکزی 
افزود: بانک هــا دو ماه فرصت دارند تا برنامه های خود را در 
این زمینه ارائه دهند، بعد از آن، بانک مرکزی دو ماه فرصت 
دارد تا برنامه را ابلاغ کند و پس از آن بانک ها دو ماه فرصت 
دارند تا مجمع فوق العاده خود را برگزار و افزایش سرمایه را 
انجام دهند، براین اساس همه بانک هایی که کفایت سرمایۀ 
آنها زیر هشت درصد اســت باید برنامه ارائه دهند، در این 
زمینه حتی چنانچه کفایت سرمایه بانکی مثبت مثلًا حدود 
شش درصد هم باشد چون زیر هشت درصد استاندارد است، 

آن بانک نیز باید برنامه خود را به بانک مرکزی ارائه دهد.
معاون نظارت و تنظیم گری بانک مرکزی با تأکید بر اینکه 

حدود ۱۷ بانک باید برنامه اصلاح ناترازی ارائه دهند، تصریح 
کرد: تا زمان حاضر، شــش تا هفت بانک برنامه های خود را 
ارائه داده اند و چنانچه در مهلت قانونی این برنامه ارائه نشود 
طبق قانون، بانک مرکزی موظف اســت تا خود راساً مجمع 
عمومی بانک را برگزار کند و افزایش ســرمایه با روش های 
مختلف صورت گیرد، هم چنین پــس از ابلاغ قانون برنامه 
هفتم در ۱۳ تیر ماه سال  جاری، این فرآیند شش ماه زمان 
نیاز دارد، بر این اساس از فرصت دو ماهه بانک مرکزی برای 

ابلاغ برنامه های ارائه شده بانک ها، باقی مانده است.
وی در خصوص الزام عملیاتی شدن برنامه هفتم در خصوص 
رفع ناترازی شبکه بانکی گفت: ما چاره ای جز اجرای تکلیف 
برنامه هفتم نداریم و در صورت عدم اجرا با یک نظام بانکی 
مواجه خواهیم بود که قدرت اعتباردهی و تســهیلات دهی 

که به نوعی بازوی کمکی نظام تولید است، نخواهد داشت.
محمدپــور یکــی از مقدمات رفع ناترازی شــبکه بانکی را 
افزایش ســرمایه بانک های دولتی دانســت و گفت: بانک ها 
حتمــاً باید تأمین منابــع لازم برای افزایش ســرمایه را از 
روش هــای مختلف و با ابزارهــای مختلف فراهم کنند چرا 
که بخش مهمی از نظام تأمین مالی اقتصاد کشــور را آنها 

بر دوش می کشند.

يک بام و دو هوای فیلترشکن ها

معاون نظارت بانک مرکزی تشریح کرد:

انحلالبانکهاییکهبهسمتاصلاححرکتنمیکنند

ف
دي

پروژهشماره مناقصهر
تضمین شرکت در 
فرآيند ارجاع کار 
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2.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأيیديه تعداد ۵ دستگاه آسانسور  ۵ و 6 توقف شهر فیروزآباد )مسکن مهر کارگری فیروزآباد(114۰3/2۵9
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۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأيیديه تعداد 1۰ دستگاه آسانسور  ۵ توقف شهرستان قیروکارزين )مسکن مهر کارگران شهرقیر(614۰3/263

۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأيیديه تعداد 1 دستگاه آسانسور  ۵ توقف شهرستان قیروکارزين )مسکن مهر فرهنگیان شهرقیر(714۰3/264

2.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأيیديه تعداد 4 دستگاه آسانسور  ۵ توقف شهرستان قیروکارزين )مسکن مهر محلی شهر قیر(814۰3/26۵

8.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأيیديه تعداد 17 دستگاه آسانسور  ۵ توقف شهرستان خرم بید )مسکن مهر محلی شهرقادرآباد(914۰3/266

استان فارس



در ســینمای ایران چراغی برای معدن چیان 
روشن نیســت. این جمله را حضور با اغماض 
تنها ۵ فیلمی تأیید می کند که به زندگی این 
قشــر پرداخته؛ باقی، درام هایــی بوده اند که 
بی هیچ نقد و اعتراضی، تنها برای خالی نبودن 
عریضه، کارگر معدن را به بخشــی از روایت 

خود راه داده اند.
تراژدی معدن طبس و جان باختن ۵۲ کارگر 
معدن، کافی بود تا فیلم بین ها را به اوایل دهه 
۶۰ ببرد. ســوژه و موضوعی که در تمام این 
چهار دهه می توانســت زندگی و شغل دشوار 
این گروه از جامعــه را دراماتیک تر به تصویر 
بکشد. داســتان هایی اگر چه شاید غمناک و 
رنج بار از کار در معدن، اما می توانست چراغی 
روشن برای توجه به زندگی معدنچیان باشد.

ســال ۶۰ فیلم »بازرس ویژه« به کارگردانی 
منصور تهرانــی اولین فیلم ســینمای ایران 
بــود که کارگــردان معدن و مصائــب آنها را 
هدف می گرفــت. بازرس ویــژه کارگرانی را 
به تصویر می کشــید که دل خوش بودند تا با 
آمــدن بازرس، حق خود را از کارفرما بگیرند، 
امــا پس از آمدن او، اوضــاعِ آنها نه تنها رو به 
بهبودی نگذاشــت که هم دست بودن بازرس 
و کارفرما ســبب شــد اتفاقات دیگری برای 
آن دو و کارگران معــدن رقم بخورد. در این 
فیلــم کارگرانی را می بینیم کــه به رغم همه 
مشــکلات، پشــت یکدیگر درمی آیند و برای 
بازپس گیــری حق خود دســته جمعی تلاش 
می کنند. ایــن فیلم شــاید اعتراضی ترین و 

تیزترین اثر درباره مشــکلات این قشر باشد. 
اثری کــه محافظه کارانه عمــل نمی کند و با 
ســلام و صلوات نیز به پایان نمی رسد. بازرس 
ویژه جزو معدود فیلم های ســینمای ایران در 
بازنمایی چهره کارگران معدن اســت، از زدن 
به دل معدن ترســی ندارد و دوربین شجاعی 
در به تصویر کشــیدن بگومگوهای کارگران با 

یکدیگر نیز دارد.
کارگران  معترضِ  تیپیکال  بخشدار«؛  »آقای 

معدن اما پیش از انقلاب
پس از این فیلم، دســت خالی سینمای ایران 

در این حوزه بیشــتر رو می شود. تا سال ۷۰ 
که مرحوم خســرو معصومی در آقای بخشدار 
دوربین خود را به سمت یک روستا می گرداند 
و بخشــداری تازه با کارگــران معدن روبه رو 
آشــنای  می شــود. معصومی همــان چهره 
کارگران معدن با لباسی خاکی و کلاهی چراغ 
قوه دار را جلوی دوربین آورده و اعتراض آنان 

را به تصویر می کشد.
در این فیلم با اینکه همه چیز در زمانه پیش 
از انقلاب روایت می شــود، نــگاه انتقادی به 
نحوه برخورد یک بخشدار با کارگردان معدن 
هویداســت. نگاهی که آشکارا سمت کارگران 

ایستاده و با آنان همراه است.
»دانه های ریز برف«؛ صدای تیشه ها و هوای 

خفه کننده معدن
پیوند ســینما و معدن چیان تا سال های ۸۱ و 
۸۲ جسته وگریخته بود. تا آنجا که در این دو 
سال رضامیرکریمی و علیرضا امینی هر کدام 
بــه طریقی متفاوت به زیــر و بم زندگی این 
قشر پرداختند. امینی با دانه های ریز برف در 
پس صدای تیشه ها و هوای خفه کننده معدن، 

قصه ای درباره تنهایی آدم ها می گوید.
دانه های ریز برف برخلاف بازرس ویژه، سرشار 
از بغضی است که این بار میان خود کارگران 
معدن جریان دارد. شاید در نگاه اول دانه های 
ریز برف داستان خود را دورتر از معدن و میان 
دو دوست روایت می کند اما سختی کار معدن 
که در چند ســال اخیر میان مردم زبانزد نیز 
شــده و با مشــاغل دیگر مقایسه می شود، به 
ارتباط دو دوست شکل متفاوتی می دهد و در 
میان برف و سرمای کوهستان، بغض کارگران 
معــدن را با خیال زنی در دور دســت در هم 
می آمیــزد تا تنهایی و زندگــی عذاب آور این 

قشر را بهتر روایت کند.
معدن  کارگر  است«؛  روشن  چراغی  »اینجا 

فشار شب اول قبر داره؟!
میرکریمی نیز در اینجا چراغی روشــن است، 
قصه ای ســورئال تعریف می کند که همچون 
دیگــر آثار او، دین در مرکزیــت قرار دارد. او 
برخــلاف دیگــر فیلم هایی کــه معدن چیان 

را هدف گرفته بودند، نــگاه انتقادی خود به 
زندگی این کارگران را سورئال و از زاویه نگاه 

یک متولی امامزاده تعریف می کند.
کارگــردان در این فیلم بی آنکه به دل معدن 
بزند، با انتخاب متناســب سعید پورصمیمی، 
کارگر معدنــی که پس از مرگــش با متولی 
از مشــکلات  امامزاده هم صحبت می شــود، 
خانواده کارگران معــدن، بیماری ها و زندگی 
پرچالش آنها می گوید. مونولوگ وایرال شــده 
ایــن روزها کــه در آن پورصمیمی می گوید: 
»کارگر معدن فشــار شــب اول قبر داره؟« 
متعلــق به همین فیلم اســت. جایی که زبان 
طنز، برنده تر از هر زبانی، نقد تلخی می شــود 
که بــر جان مخاطب از زندگــی معدن چیان 

می ماند.
بــا این همــه شــاید در فیلم هــای دیگری 
جســته وگریخته به این قشر و مشکلات آنها 
پرداخته شــده اما ســینمای ایران با همین 
اندک توشــه اســت که پس از هر حادثه ای 
در دل کوه و معدن، با مخاطبان و مســئولان 

مواجه می شود.
این توشــه که حــالا با وجود رونــق گرفتن 
ســریال های نمایش خانگی باید پربارتر شده 
باشــد اما باز هم در سریالی چون رهایم کن، 
نقدی به برُندگی فیلم هایی که ذکر آنها رفت، 
نــدارد و معدن چیان در گوشــه ای از درام و 
برای خالی نبودن عریضــه زندگی کارفرماها 
که موضوع اصلی قصه هستند، مخاطب را به 

خود مشغول می کنند.

دوشنبه 1403/07/23 فرهنگ و هنرسال سی و یکم  شماره 6398

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360311012000906 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خسرو غياثی فرزند محمد بشماره شناسنامه 699 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مساحت 373/92متر مربع پلاک 34 فرعی از 227 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 227 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار 22 بهمن خریداری از مالک رسمی آقای 
حسين مداحی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص 
 نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند

می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/09 

4877 /م الف - منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد- از طرف  اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

-1403603110120014۵8-1403603110120014۵7 هــای  شــماره  آراء  برابــر 
موضوع   140360311012001461-140360311012001460-1403603110120014۵9
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی عباسی فرزند غلامحسين بشــماره شناسنامه ۵۵1 صادره از لامرد در هفتاد 
و پنج صدم دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه و اعيان و آقای مصطفی گوشه نشين 
فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 11 صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعيان و آقای ابراهيم عباســی فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه ۵87 
صادره از لامرد در هفتاد و پنج صدم دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه و اعيان و 
آقای مجتبی عباسی فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 649 صادره از لامرد در 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان و آقای سليمان عباسی 
فرزند غلامحسين بشماره شناســنامه ۵88 صادره از لامرد در هفتاد و پنج صدم 
دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعيان یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مســاحت 680/28متر مربع پلاک 379 فرعی از 2338 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2338 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار 
جمهوری خریداری از مالک رسمی آقای امراله منصوری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم :09 /1403/08 

4875/م الف-منصور کشور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف  اسماعیل نوذری

140360311001001۵38و140360311001001۵37و140360311001001۵39و شــماره  رای   برابــر 
 140360311001001۵01و140360311001001۵31و140360311001001۵32و140360311001001۵33و140360311001001۵41و

140360311001001۵42و140360311001001۵30 مــورخ1403/0۵/17 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا 
بهادری خشتی فرزند خسرو بشماره شناســنامه 23 وکد ملی ۵479963279 صادره از کنار تخته و  خانم فاطمه بهادری خشتی 
فرزند خســرو به شماره شناســنامه 23601۵32۵0 و کد ملی 23601۵32۵0 صادره از کازرون و خانم فریده بهادری خشتی فرزند 
خسرو به شماره شناسنامه 480 و کد ملی ۵47967۵648 صادره از کنارتخته و خانم سهيلا بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره 
شناسنامه 481 و کد ملی ۵47967۵6۵6 صادره از کنارتخته و خانم منور بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه 482 و 
کد ملی ۵47967۵664 صادره از خشــت و کمارج و خانم مریم بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۵470036782 و 
کد ملی ۵470036782 صادره از خشــت و کمارج و خانم فرشته بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه 2360134027 و 
کد ملی 2360134027 صادره از کازرون هر یک نسبت به یک سيزدهم از سهام ششدانگ یک باب خانه باستثنا بهای ثمن اعيانی 
ششدانگ و آقای محمد بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه 19184و کد ملی 3۵20186209 صادره از برازجان و آقای 
رضا بهادری فرزند خسرو به شماره شناسنامه 19183 و کد ملی 3۵2018619۵ صادره از برازجان و آقای علی بهادری خشتی فرزند 
خسرو به شماره شناســنامه ۵79 و کد ملی ۵479676644 صادره از کنار تخته هر یک نسبت به دو سيزدهم از سهام ششدانگ 
یک باب خانه باستثنا بهای ثمن اعيانی ششدانگ به مساحت 264/11 متر مربع پلاک 73838 فرعی از 16۵2 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 8611 فرعی از 16۵2 اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه یک خریداری از مالک سهم محمد 
رضا اخلاق عالم و محمد ترکمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/08  

   869/م الف-محسن مظفری نیا، رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز
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فیلم سینمایی »نهنگ ها« آماده اکران شدسینما و معدن چیانی که دیده نشدند
»نهنگ ها«  ســینمایی  فیلم   
جعفری  غلامرضا  به کارگردانی 
به زودی در ســینماهای کشور 

روی پرده می رود.
و  نویســندگی  به  »نهنگ ها« 
کارگردانــی غلامرضا جعفری، 
تهیه کنندگــی محمد احمدی 
و سرمایه گذاری امیر زمستانی 
محصول مشــترک ســینمای 

ایران و افغانستان است.
این فیلم داســتان خانواده ای افغانســتانی را که در یک ویلا سرایدار هستند، 

روایت می کند.
ایــران« معرفــی از ایــن بــا نــام »روزی روزگاری   »نهنگ هــا« پیــش 

شده بود.
سوگل قلاتیان، وحید شــیخ زاده، امیر زمستانی، شهره سادات موسوی، حسن 
مقصودی، سحرناز عباس زاده، الناز محمدبیگی، ایلین جاهد، رونیکا بهرام زاده، 

سهراب انصاریان و مرجان علوی در این فیلم بازی کرده اند.

فصل جدید »خانه ملت« تلویزیون به آنتن رسید
حسینی،  موســوی  سیدمهدی 
تهیه کننده فصل جدید »خانه 
ملــت« در اینباره گفــت: این 
رویکردی  با  اســت  قرار  برنامه 
فعالانــه بــه اتفاقــات و اخبار 

مجلس بپردازد. 
برنامه شــامل  فصــل جدیــد 
بخش هــای جدیــدی اســت. 
»تریبون«  بخش ها  این  از  یکی 
بــه حواشــی   نــام دارد کــه 

صحن مجلس و کمیسیون ها می پردازد. 
»بالانشین« نام بخش دیگری اســت که مطالبات مردم از نمایندگان مجلس 

را پیگیری می کند.
وی افزود: در بخش »پس چی شــد« به قوانینی که هنوز اجرا نشده پرداخته 
می شود. در هر برنامه هم شاهد یک گفت وگوی خودمانی با یکی از نمایندگان 

مجلس خواهیم بود. 
تهیه کنندگــی بــه  ملــت«  »خانــه  تلویزیونــی  برنامــه   فصــل جدیــد 
 سیدمهدی موسوی  حسینی حوالی ساعت ۱۶ پنج شنبه ها از شبکه یک سیما 

پخش می شود.

آغاز اکران »نبودنت« از چهارشنبه در سینماها
 فیلم سینمایی »نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی از چهارشنبه ۲۵ مهر

 به سینماها می آید.
»نبودنت« روایت زنی به نام مرضیه اســت که چندســالی در انتظار همسرش 

است، ولی همسرش توان بازگشت به خانه را ندارد.
سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، امیر آقایی، فرید سجادی حسینی، رضا بهبودی، 
علیرضا ثانی فر، شــیوا سرمست، سینا رازقی، سپهر مهربخش بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.

علی عباســی که برای اکران فیلم جنجالی »کارآموز« در 
نیویورک حضــور دارد، گفت کنجکاو بــوده تا »تجربه ای 
از لوکس بــودن ]زندگی[ ترامپ را داشــته باشــد« و به 
 هتــل و برج او در نیویــورک مراجعه کرده و آنجا ســکنا 

گزیده است.
این کارگردان که از طریق تماس ویدئویی در یک مصاحبه 
شرکت کرده بود نمایی از اتاقی که در آن حضور داشت را 
به اشتراک گذاشت و با اشاره به نقصان های موجود در آن 
گفت: اینجا اصلًا لوکس نیست بلکه »خیلی ساده است«.او 

افزود: »کف اتاق خیلی تمیز نیست. 
پریزها کمی کثیف هستند و این برای یک سوئیت که برای 
مسافران خاص طراحی شده، خیلی تأثیرگذار نیست.«وی 
اضافه کرد: با توجه به اینکه تحصیلاتش در زمینه معماری 
اســت به مخاطبین می گوید که »این چیزی نیست که از 

ترامپ انتظار داشته باشید«.
فیلم »کارآمــوز« روایت گر برهــه ای از زندگی ترامپ در 
دهه های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ در نیویورک اســت. در این فیلم، 

سباســتین استن در نقش ترامپ جوان و جرمی استرانگ، 
بازیگر سریال »وراثت« در نقش وکیل معروف روی کوهن، 

نقش آفرینی می کنند. 
همچنین ماریای باکالووا، نامزد جایزه اســکار، نقش ایوانا 
ترامپ را ایفا می کند.این فیلم که تصویری نســبتاً متفاوت 
از ترامپ ارائه می دهد پس از آن که در جشنواره فیلم کن 

اکران شد حواشی بسیاری به دنبال داشت. 
ســخنگوی کمپین ترامپ، استیون چونگ، با زباله دانستن 
این فیلم، آن را داستانی ســاختگی دانسته که دروغ هایی 
 را کــه مدت ها پیش بی اســاس بودنشــان ثابت شــده، 

بزرگ نمایی می کند.
پــس از آن، دیویــد وورینگتــون، وکیــل رئیس جمهور 
ســابق آمریکا، از ارســال نامه ای برای توقیف پخش فیلم 
»کارآموز« خبر داد و این حواشــی منجر به عدم همکاری 
توزیع کنندگان بزرگــی از جمله نتفلیکس، آمازون، دیزنی 

پلاس و اپل با تهیه کنندگان این اثر شد. 
نهایتــاً، همه اقدامــات کمپین ترامپ بــرای توقف اکران 

»کارآمــوز« تنها در حــد لفاظی باقی مانــد و هیچ اقدام 
عملــی صــورت نگرفــت و بریارکلیــف اینترتینمنت که 
یک کمپانی گمنام محســوب می شــود، ایــن فیلم را به 
 پرده نقره ای فرســتاد؛ دقیقاً پیش از برگــزاری انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا. 
عباسی با بیان اینکه هر کاری که به دیده شدن فیلم کمک 
کند، انجام می دهد، گفت: »نشســتن زیر نام ترامپ ]اشاره 
به اقامتش در هتل ترامپ[ و نوشتن روی کاغذی که نام او 

روی آن است، لذت عجیبی دارد.«
 این کارگردان همچنین اظهار داشــت کــه دعوتنامه ای 
 برای ترامپ یا فرزندانش برای تماشــای فیلمش ارســال 

نکرده است.
اکران نیویورکی »کارآموز« از هشتم اکتبر آغاز شده است 
و انتظار می رود علاوه بر عباسی، استن، استرانگ و باکالووا 

نیز برای اکران فیلم در نیویورک حضور پیدا کنند.
»کارآموز« پس از نمایش در فســتیوال کن با برخوردهای 
ســردی روبرو شــده اســت و بســیاری از منتقدان آن را 

ضعیف ترین فیلمِ نیمه اول جشنواره معرفی کرده اند و تنها 
بازی اســتن و استرانگ را مورد تحســین قرار داده اند. اما 
فیلم مخالفان بسیار سرسخت تری نیز دارد که آن را بسیار 
ضعیف و ناامیدکننده دانســته که لایــق حضور در بخش 

مسابقه نیست.
»کارآمــوز« در نیمه نخســت ترامپ را بــه عنوان فردی 
ســاده لوح اما جاه طلــب معرفی می کنــد. در بخش دوم، 
بی تجربگی اش در کســب قدرت، جای خود را با شیادی و 

جوش دادن معاملات عوض می کند.

سینما

سینما

سینما

ورزش

 ایرنا- کســب مدال های طلا، نقره و برنز مســتر المپیا و عنوان قهرمانی در ۲ رقابت  آرنولد 
کلاسیک در آمریکا و انگلیس از نابغه ایران، یک امپراطور بزرگ در جهان عضله ساخته است.
 ســال ۲۰۱۹ بزرگان دنیای عضله شاهد ظهور غول جدیدی از غرب آسیا بودند؛ غولی که با 
لقب گرگ ایرانی در لاس وگاس حضور پیدا کرد و در برابر چشــم نامداران توانست مدال برنز 
مســتر المپیا را از آن خود کند. در آن روزها ســؤال کارشناسان جهانی این بود که چرا یک 
آســیایی باید در قلب آمریکا تاریخ ســازی کند و این شاهزاده پارسی کیست که با لقب گرگ 
ایرانی به دنبال پایان دادن به ســیطره بزرگان در این رشــته است؟ هر چند برخی به دنبال 
آن بودنــد تا برنز هادی را یک اتفاق در مســتر المپیا قلمداد کننــد اما چوپان با وجود تمام 
مشــکلات پیش رو در سال ۲۰۲۰ بار دیگر موفق شد در جمع چهار نفر برتر قرار گیرد اما به 

مدال نرسید. کوتاه شدن دست هادی از مدال مستر المپیا به معنای پایان تاریخ سازی او نبود 
و پســر شیرازی در سال های بعد روند تاریخ سازی خود را ادامه داد. ۶ حضور متوالی در جمع 
چهار نفر برتر مســتر المپیا، واقعیتی را پیش روی جهانیان قــرار داد که برنز وی اتفاق نبود، 
بلکه حاصل یک اراده قوی است. چوپان هر چند که در سال ۲۰۲۱ بار دیگر مدال برنز کسب 
کرد اما وی دیگر به این عنوان قانع نبود بلکه تلاش کرد تا با عبور از تمام موانع فاتح ســاندو 
شود. تکرار برنز سال ۲۰۱۹ از سوی هادی چوپان نشان داد این مرد پارسی در مسیر درست 
قهرمانی قرار گرفته و می تواند پرچمدار ایران و آسیا در لاس وگاس باشد. فتح ساندو و آوردن 

آن به ایران یک اتفاق تاریخی در ورزش کشور و قاره کهن بود. 
وی این عنوان ارزشــمند را به سرزمین آورد تا به سان یکی از کتیبه های تاریخی ایران زمین 
آن را در شــیراز نصب کند. ســاندو که شاهزاده ایران آن را به ســرزمین پارس آورد، بسان 
نقش رســتمی اســت که حکایت از تاریخ ســازی یکی از فرزندان این مرز و بوم دارد نقشی 
کــه تا دهه هــای متوالی مردم از آن به عنــوان یک افتخار بی نظیر یــاد خواهند کرد. گرگ 
ایرانی برخلاف لقب خشــن، قلب مهربانی دارد. وی افزون بر ظرفیت های قهرمانی و اســتایل 
فوق العاده، اخلاق بی نظیری دارد که نشــان از یک ایرانی اصیل است. وی در نخستین حضور 
در آمریکا موفق به فتح قلب دوســتداران بدنسازی شــد و در کنار نشان برنز، عنوان قهرمان 
مردمی را از آن خود کرد. اوج هنر شــاهزاده پارسی ســال ۲۰۲۲ تاریخ مستر المپیا بود که 
تاریخ مســتر را به گونه دیگری نوشــت. در آن ســال هادی به آمریکا ســفر کرد تا بتواند به 
جهانیان نشان دهد که این رشته در انحصار چند کشور نیست. وی در فینال رقابت ها موفق به 
عبور از درک لانسفوردی شد که یکی از محبوب ترین ورزشکاران استیچ مستر المپیا به شمار 
می رود. چوپان موفق شــد نماد ســاندو را به ایران بیاورد و آن را در شهر مشاهیر و افسانه ها 
نصب کرد تا اســتان فارس یک نشان ارزشمند جهانی دیگر داشته باشد، نمادی که تنها ۱۸ 

نفر در جهان موفق به کسب آن شدند.

گرگ پارسی، امپراتور دنیای عضله
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012000934 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خليل عاشوری فرزند اسمعيل بشماره شناسنامه 91 صادره از لامرد در 
ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 392/70مترمربع 
پلاک 8 فرعی از ۵679 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵679 
اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - ميدان 
دکتر حياتــی - بلوار دکتر حياتی خریداری از مالک رســمی آقای 
غلامحسين و محمود رفيعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :23 /1403/07

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09 

488۱/م الف - منصور کشوری 
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031101200114۵ موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سيده زینب جعفری فرزند سيد محمد بشــماره ملی 2۵00047202 
صادره از لارســتان در ششــدانگ یــک باب خانه به مســاحت 
362/11مترمربع پلاک 109 فرعی از ۵79 اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پلاک ۵79 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان 
لامرد - بلوار شهيد مطهری - خيابان محرم - محله چاه نو کریم آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی قائدی فرد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09 

4882/م الف- منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

ادامه دعواهای فیلم ساز ایرانی و رئیس جمهور سابق آمریکا



به گزارش سبحان-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان فارس از برگزاری نمایشگاه و کارگاه 
زنده صنایع دستی استان فارس در ساختمان وزارت میراث 
فرهنگــی خبر داد و گفت: این نمایشــگاه تا 26مهرماه در 
هشــتی ورودی ســاختمان معاونت صنایع دســتی وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برپاست
 محمــد ثابت اقلیــدی بابیان اینکه در این نمایشــگاه آثار 
فاخر 8 رشــته صنایع دستی و هنرهای ســنتی استان به 
 نمایش درآمده اســت، افزود:  این رشــته ها شــامل انواع
دست ســاخته های قلم زنی، خاتم، دســت بافت های داری، 
کاشــی هفت رنــگ، نگارگری گل و مــرغ، منبت، خوس 
بافی و گیوه دوزی اســت که مورد استقبال بی نظیر بازدید 

پکنندگان قرارگرفته است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

فارس در ادامه به برگزاری کارگاه زنده صنایع دستی در این 
نمایشگاه اشاره کرد و گفت: هنرمندان صنایع دستی استان 
فارس در راســتای آشنایی علاقمندان و بازدیدکنندگان به 
تولیدات و آثار صنایع دســتی استان به برگزاری ورکشاپ 
آموزشی اقدام کردند که این کارگاه ها نیز با استقبال عموم 

همراه شده است. 
ثابت اقلیدی افزود: در واقع این نمایشــگاه با هدف توسعه 
و ترویــج صنایع دســتی و در راســتای آشــنایی هر چه 
بیشــتر همــکاران و مراجع کننــدگان بــه وزارت میراث 
فرهنگــی بــا تولیدات صنایع دســتی و هنرهای ســنتی 
فاخر اســتان فارس برپا شــده و برای اولین بار اســت که 
اســتانی با بهره مندی از پتانسیل ها وهنرمندان بومی  انواع 
 محصولات و دست ســازهای خــود را در معرض دید عموم 

قرار می دهد. 
او بــا بیان اینکه اســتان فارس از تنوع و تعدد رشــته های 
صنایع دستی بهره مند اســت، افزود: با وجود پتانسیل ها و 
ظرفیت های خوبی که فارس در حوزه صنایع دستی دارد، این 
شرایط در استان فراهم است که در تمامی نمایشگاه صنایع 

دستی ملی و بین المللی حضور فعال داشته باشیم. 
به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس، کیفیت محصولات صنایع دستی  این استان از 
جایگاه خوبی برخوردار اســت و بسیاری از  این محصولات 
دارای نشــان ملی و بین الملی هســتند و از سویی در این 
اســتان مفاخر درجه یک هنری فعالیت دارند که همگی از 

افتخارات این استان به شمار می رود. 

مسئول جدید امور بازرسی، نظارت و رسیدگی 
به شکایات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 

فرآورده های کشاورزی معرفی شد

به گزارش ســبحان-در مراسمی با حضور رئیس ســازمان ساماندهی 
مشــاغل شــهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شــیراز، معاونین و 
مدیران و معاون اداره کل بازرســی، ســعید امینی به عنوان مسئول امور 
بازرســی، نظارت و رسیدگی به شــکایات مردمی این سازمان معرفی و از 

زحمات سید سعید موسوی، مسئول پیشین  این واحد تقدیر شد. 
پژمان شفیعی، رئیس سازمان ســاماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
 کشاورزی شهرداری شیراز گفت:  نقشه راه بر مبنای دو اصل ارتقاء بهره وری 
سازمانی و جلب رضایت شــهروندان بر مبنای مطالعات و پشتوانه علمی 
 ترســیم شــده اســت. همچنین مهدی بحرانی، معاون اداره کل بازرسی 
شــهرداری شــیراز گفت: اعتقاد داریم بازرســی بازوی اجرایی و چشم 
بینای مدیران در انجام بهتر کارها است. هر چه نظارت تقویت شود، آمار 
شــکایات کاهش و رضایت مندی شــهروندان افزایش خواهد یافت.تحول 
اساســی در مسیر کاری سازمان ساماندهی مشــاغل شهری ایجاد شده و 
رویکرد ما در حوزه بازرسی تعامل در راستای پیشبرد اهداف و صیانت از 

دستاوردهای شهرداری شیراز در همه بخش ها است.

قرعه کشی مرحله دوم »پویش باانرژی«
 مشترکین شرکت توزیع برق شیراز انجام شد

 به گزارش ســبحان-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: 
با مشــخص شــدن جوایز، قرعه کشــی برای تعیین برندگان مرحله دوم 
از »پویش بــا انرژی« در محدوده تحت مدیریت شــرکت توزیع نیروی 
برق شیراز، انجام شــد. محمدرضا سلاحی افزود: »پویش با انرژی« یک 
رویداد ملی اســت که از ابتدای فصل گرم امســال و با رویکرد تشویق و 
ترغیب مشترکان برای همراه شدن در اجرای روش های مختلف مدیریت 
مصرف انرژی و با هدف همدلی و همراهی بیشــتر در عبور موفق از دوره 
پرُباری شــبکه برق، اجرایی شد. سلاحی ادامه داد: »پویش با انرژی« به 
عنوان یکی از ابتکارات توانیر، با هدف همراهی حداکثری مشــترکین به 
 ویژه در بخش خانگی و مدیریت اثرگذار ناترازی برق در ایام گرم امســال 

اجرایی شد. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: مرحله اول قرعه کشی 
برای برندگان پویش با انرژی در ســطح شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
شهریور امســال انجام و طی آن تعداد 25 جایزه 10 میلیون تومانی و 6 
جایزه صد میلیون تومانی به برندگان اهداء شــد. او اضافه کرد: در مرحله 
دوم قرعه کشی  این پویش که طی روزهای اخیر به سرانجام رسید، تعداد 
1984جایــزه یک میلیون تومانی، 218جایــزه 10 میلیون تومانی و 19 
جایزه صد میلیون تومانی به همراه سه دستگاه خودروی 207 اتوماتیک، 
سهم مشترکان تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق شیراز شده است. 
سلاحی خاطرنشــان کرد: مراحل نهایی برای شــارژ کیف پول برندگان 
قرعه کشــی مرحله دوم پویش باانرژی در محدوده شــرکت توزیع نیروی 
برق شــیراز و اهدای خودروها در حال انجام اســت و پس از نهایی شدن 
اطلاع رسانی خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اضافه 
کرد: همچنان 2 مرحله دیگر از قرعه کشی پویش با انرژی امسال، بزودی 
به انجام خواهد رسید. سلاحی در ادامه ضمن بیان  اینکه، مدیریت مصرف 
انرژی مختص ماه های گرم ســال نیست و با تداوم آن در تمام طول سال، 
می تواند به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شــود، از مشــترکان بخش های 
مختلف صنعتی، کشاورزی، خانگی و تجاری، به واسطه همراهی در عبور 

از ایام پرُباری شبکه و عبور موفق از دوره ناترازی برق، قدردانی کرد. 
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق شــیراز خاطرنشــان کرد: همه 
مشــترکان، با برنامه ریزی می توانند میزان مصرف انرژی برق و در نتیجه 
هزینه برق بهای خود را به خوبی مدیریت کرده و ضمن بهره وری مناسب 
از ایــن انرژی پاک، در تأمیــن و توزیع برق پایــدار و مطمئن برای همه 

بخش ها و مشترکان، همراهی کنند.

یاد ۲۳ شهید جهادگر والامقام منطقه ۲ فارس 
گرامی  داشته  شد

به گزارش ســبحان- مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان شیراز گفت: 
یادواره 2۳ شهید منطقه2 جهاد کشاورزی فارس برگزار شد. 

محمد میرزایی در این یادواره تصریح کرد: شهرستان های منطقه 2 جهاد 
کشــاورزی استان فارس شامل شهرستان های شیراز، مرودشت، سپیدان، 
بیضاء، خرامه، سروســتان، کوار و زرقان است. وی افزود: در 8 سال دوران 
دفاع مقدس 18 هزار و 800 نفر از نیرو های جهاد ســازندگی و کشاورزی 
بــه جبهه های حق علیه باطل اعزام شــدند که از ایــن تعداد 1۳9 نفر به 

شهادت رسیدند،2 هزار و 100 نفر جانباز و 52 نفر هم آزاده بودند.
 این مقام مســئول با بیان اینکه پشــتیبانی از رزمنــدگان در زمان جنگ 
تحمیلــی از خدمات جهادگران جهاد ســازندگی بوده اســت که در آن 
دوران رقــم خورد، افزود: یکی از اهداف برگزاری یادواره شــهدای جهاد 
 گــر، تبیین و تزریق روحیــه جهادی در بین کارکنــان و خانواده بزرگ 

جهاد کشاورزی است.
میرزایی با اشــاره به نقش مهم شــهدای جهادگر در پیروزی های دوران 
جنــگ تحمیلی تصریح کرد: قشــر زیادی از کارکنان جهاد کشــاورزی 
متولدین دهه 60 و 70 هســتتد از این رو شهدای سنگرساز بی سنگر باید 

بیشتر به این نسل جوان کارکنان جهاد کشاورزی معرفی شوند.
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به گزارش سبحان- شهرداری شیراز زیر سایه »شاهچراغ)ع(« 
نگین این کلانشــهر فعالیت های درخشانی را در مرز شلمچه ارائه 

داده است.
آئیــن قدردانــی از تلاش و زحمــات خادمــان و عوامل اجرایی 
شهرداری شیراز در موکب حضرت احمدابن موسی-شاهچراغ)ع( 
با حضور مقامات استانی و شهری و همچنین امام جمعه و مدیریت 

شهری خرمشهر در سالن همایش های شهر راز برگزار شد.
نماینده رهبر معظم انقلاب در استان فارس در این آئین معنوی از همه 
 خادمان و عوامل اجرایی که در موکب حضرت احمدابن موسی)ع( 
در نقطه مرزی شــلمچه و کربــلا و همچنین به هموطنان و زوار 
مرزهای شرقی در کمپ ها و موکب های کلانشهر »شیراز؛ سومین 
حرم اهل بیت)ع(« خدمات رســانی کرده، قدردانی و به امام جمعه 
خرمشــهر و مهمانان این شهرستان در دیار حضرت شاهچراغ)ع( 
خیرمقدم گفت. بنا به اظهار آیت ا... لطف ا... دژکام؛ توفیق خدمت 
به اهل بیت)ع( و ســید و سالار شــهیدان ارزشمند است؛ چراکه 
انســان ممکن اســت توفیق خدمت های زیادی حاصل کند، اما 
توفیق خدمت به امیرمؤمنان علی)ع( و فرزندان علی)ع( توفیقی 

است که جا دارد همه چیز را فدای آن کرد.
وی در ادامه با پرداخت به موضوع »عَلیَْکُمْ أنَفُْسَکُمْ« به مبحث حفظ 
و مراقبت از خود و رعایت نفس خود، افزود: »عَلیَْکُمْ أنَفُْسَکُمْ« مراقب 
خود باشید تا خود را از دست ندهید و خودباخته و خودفراموش 
نشــوید. امام جمعه شیراز با بیان اینکه این خود چیست که اگر آن 
را درســت بپاییم، آن را به دست می  آوریم، عنوان کرد: خود برتر 
ما حضرت علی)ع( و اولاد علی)ع( است که هر وقت برای آنها کار 
می کنیم، آن چیزی که نصیبمان می شود این است که خودمان را 
پیدا می کنیم. نماینده ولی فقیــه در فارس همچنین بابیان اینکه 
حضــرت احمدابن موسی-شــاهچراغ)ع( هویــت و خودیافتگی 
شــیراز است، تصریح کرد: برای رســیدن به هویت  این کلانشهر 
باید سر به آســتان مقدس حضرت احمدابن موسی)ع( نهیم.وی 
خطاب به آنهایی که عنوان می کنند چرا باید در خرمشهر خدمت 
 کرد، گفت: خدمت به جمعیت عظیم زوار اباعبدا...الحســین)ع( 
و ضریح شش گوشــه امام حســین)ع( در این نقطــه جغرافیایی 

افتخاری است که با آن خودمان را پیدا می کنیم.

   شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز باعث درخشش نام 
حضرت احمدابن موسی)ع( در خدمت به اهل بیت)ع( شدند

آیت ا...دژکام این افتخار را برای شــورای اسلامی شهر و شهرداری 
شیراز دانست که در این مسیر باعث عزت و آبروی این کلانشهر و 

درخشش نام حضرت احمدابن موسی)ع( شدند.
نماینده ولی فقیه در فارس همچنین به مســأله مقاومت و بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی گریزی زد و گفت: قطعاً جبهه مقاومت 

پیروز است و وعده خدا صادق است.

  اربعین حسینی منشأ همدلی، وحدت و یکپارچگی امت اسلام 
است

شهردار شــیراز نیز اربعین حسینی را منشــأ همدلی، وحدت و 
یکپارچگی امت اسلام دانســت و با اشاره به سنت دیرینه ای که 
میان مردم ایران، دنیا و همه کشــورهای مســلمان برای عزیمت 
و زیــارت عتبات عالیــات به ویژه در ایام اربعین حســینی، اظهار 
کرد: قطعاً ارائه خدمات به زائران اباعبدا...الحســین)ع( در مراسم 
اربعین نیاز به پشــتیبانی و میزبانی شایسته دارد که در این راستا 
بخشی از این میزبانی نصیب شورای اسلامی شهر و شهرداری  این 
کلانشهر شد. محمدحسن اسدی افزود: افتخار می کنیم که در این 
میزبانی، خادمان امام حســین )ع( در شهرداری شیراز عشق به 
سیدالشــهدا)ع( را به نمایش گذاشــتند و باجان و دل از زائران 

اربعین حسینی در مرز شلمچه پذیرایی کردند.
وی بابیان  اینکه برای برگزاری هرچه باعظمت تر مراســم اربعین 
حســینی و ارائه خدمات به زائران بیــش از 600 نفر از کارکنان 
خدمات شــهری شهرداری شیراز به مدت بیش از 20 روز در مرز 
شلمچه حضور داشــتند، تصریح کرد: باوجود گرمای شدید هوا، 
تمامی این نیروها به صورت شبانه روزی پای کار بودند تا این رویداد 
بزرگ باشــکوه هرچه تمام برگزار شود. شهردار شیراز خدمت به 

مکتب سیدالشهدا)ع( را افتخاری بس بزرگ برای خود و مجموعه 
مدیریت شــهری دانســت و بیان کرد: با توجه به اهمیت اربعین 
حســینی)ع( و به منظور ارائه خدمات شایسته به زائران اباعبدا...

الحسین)ع(، ساختاری در شهرداری این کلانشهر شکل گرفته است 
که بر اساس آن علاوه بر نیروهای خدمات شهری، تمامی معاونت ها 
و ســازمان ها و ادارات شهرداری به صورت منسجم و متحد در ایام 
اربعین حسینی در شهر شــیراز، مرز شلمچه و کربلای معلی به 
ارائه خدمات می پردازند و امروز هم بر اساس این رویکرد و ساختار 
تعریف شــده مراســم تجلیل از خادمین ســتاد اربعین حسینی 
 شــهرداری شــیراز موکب حضرت احمد بن موســی )ع( برگزار

شده است.
  شهرداری شیراز زیر ســایه »حضرت احمدابن موسی)ع(« 
نگین  این کلانشهر فعالیت های درخشانی را در مرز شلمچه ارائه 

داده است 
اسدی با تقدیر از حمایت های شــورای اسلامی شهر بابیان اینکه 
شــهرداری شیراز و به طورکلی این کلانشهر زیر سایه نگین شیراز 
حضرت احمدابن موسی شاهچراغ)ع( فعالیت های درخشانی را در 
مرز شلمچه داشته است، افزود: باوجود خدمات خوب و گسترده 
شهرداری شــیراز در مرز شلمچه، با تصویب شورای اسلامی شهر 
موکبی احداث شده است که این موکب می تواند در سال های آینده 
در بحث ارائه خدمات به زائران اربعین حســینی اتفاقات خوبی را 
رقم زند و امیدواریم این خدمات موجبات رضایت خداوند متعال و 

خوشحالی دوستداران اهل بیت)ع( را فراهم کند.
  مدال زرین خادمی زوار اباعبدا...الحســین)ع( را بر سینه 

می بینیم
معاون شهردار و رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز بابیان اینکه 
در ســال های گذشته همواره این امکان فراهم شده تا با خدمت به 

زائرین اباعبدا...در مســیر این نهضت قرار بگیریم و در این سال ها 
مدال زرین خادمی زوار را بر سینه می بینیم.

  ستاد اربعین در شهرداری شیراز دارای ساختار تشکیلاتی است 
روح ا...خوشبخت با اشــاره به اینکه امروز در شهرداری شیراز ستاد 
اربعین دارای ســاختار تشکیلاتی اســت، خاطرنشان کرد: امسال 
نیز بر اســاس ابلاغ ستاد اربعین و با همکاری صمیمانه و دلسوزانه 
 شــورای ششــم و نگاه و همراهی شــهردار کمیته های 10 گانه 
تشکیل جلسه داده و برنامه های خود را تدوین و به اعضای کمیته ها 
ابلاغ کرد. به گفته رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز؛ پشتیبانی 
و مدیریت مالی، برنامه ریزی و ســرمایه انسانی، بازرسی و ارزیابی 
عملکــرد، امنیت و حفاظت، مدیریت زیرســاخت، خدمات ایمنی، 
بهداشــت، حمل ونقل زائریــن، اطلاع رســانی و فرهنگی ازجمله 
کمیته های فعال در ســتاد اربعین حسینی هستند که انصافاً همه 
پای کار بودند تا همراه و همدل مردم خرمشهر خدمتگزار زوار باشند. 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز اظهار کرد: 
600 نیروی انســانی و 1۳5 دســتگاه از انواع ماشین آلات به مرز 
شلمچه اعزام شــده و 2000 مترمربع استراحتگاه برای استراحت 
زائرین به بهره برداری رســیده اســت. خوشبخت همچنین از ارائه 
خدمات ســازمان پسماند شهرداری شــیراز در مساحتی بیش از 
50 هکتار خبر داد و در ادامه افزود: احداث ســوله اقامتی بانوان به 
زیربنای هزار مترمربع، احداث سوله اقامتی آقایان به زیربنای هزار 
 مترمربع، احداث سوله اقامتی خدام بانوان به زیربنای 220 مترمربع، 
احداث سوله اداری و درمانگاه در دوطبقه، احداث سوله آشپزخانه 
ازجمله اقدامات کمیته زیرســاختی در آئین اربعین حسینی برای 
خدمت رسانی بهتر به زائرین بوده است. وی با تأکید بر اهمیت زنده 
نگه داشتن مکتب عاشورا، خاطرنشان کرد: قیام امام حسین)ع( یک 
حرکت عقلانی و حساب شده و باهدف بوده که باعث شده است پس 

از گذشت چند قرن، نام و حرکت امام جاری و زنده باقی بماند.
  دست پاکبانان زحمتکش و نیروهای میدانی شهرداری شیراز 

را می بوسم  
امام جمعــه خرمشــهر نیــز در ایــن آئیــن، خرمشــهر را نماد 
مظلومیت ایران اسلامی  و نماد اقتدار  این کشور سرافراز دانست و 
عنوان کرد: حامل سلام گرم مردم خرمشهر و نماینده ولی فقیه در 
استان خوزستان به مردم عزیز قهرمان و سلحشور شیراز و استان 
فارس هستم.حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد عادل پور اظهار 
کرد: اســتان فارس در صحنه های  ایستادگی و مقاومت از ابتدای 

انقلاب شکوهمند اسلامی همواره حضورداشته است.
وی ضمن تشــکر از مردم شیراز و نماینده ولی فقیه در این استان، 
مسئولان استان و شهرستان شورای شهر شیراز و شهردار جهادی 
و مردمی و با درایت شــیراز و سایر مدیران شهرداری تأکید کرد: 
تشکر و تقدیر ویژه را تقدیم نیروهای میدانی و پاکبانان زحمتکش 
می کنم و بارها گفته ام که دست این عزیزان را می بوسم چراکه در 
دمای طاقت فرسای بیش از 50 درجه به خدمت رسانی به زائرین 

امام حسین پرداخته اند و اجر آنها نزد خداوند بسیار است.
به اعتقاد امام جمعه خرمشهر از میان بیش از 200 موکب در مرز 
شلمچه می توان گفت موکب احمدابن موسی)ع( با در نظر گرفتن 
شاخص های کمی و کیفی بهترین موکب فعال در پیاده روی بزرگ 
اربعین بود. حجت الاسلام والمســلمین عادل پور همچنین از ایجاد 
 موکب دائمی و اصولی شهرداری شیراز »حضرت احمدابن موسی)ع(«

در مرز شلمچه نیز قدردانی کرد.

شهردار شیراز:

  اربعین حسینی منشأ همدلی، وحدت و یکپارچگی امت اسلام است

به گزارش ســبحان- رئیــس کمیســیون های حقوقی و 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــورای اسلامی شهر صدرا با 
اشــاره به پیگیری های انجام شده در موضوع استقرار آموزش 
و پــرورش در صدرا گفت: یکی از دغدغه های مهم شــورای 
اسلامی صدرا، حضور آموزش و پرورش در این شهر بود و همه 
اعضا خودشــان را یک فرهنگی می دانســتند و برای محقق 
شــدن آن تلاش کردند. خداکرم فیروزمند گفت: دو مدرسه 
18کلاسه، یک مدرسه استثنایی در شیفت مخالف دبیرستان 
سعدی و یک مدرسه خیّرساز در میدان انتظام با پیگیری های 
شورای شــهر راه اندازی شد. عضو شورای اسلامی شهر صدرا 

با بیان اینکه صدرا پیش از این ذیل ناحیه 2 آموزش و پرورش 
شــیراز اما بدون بهره مندی از امکانات متناســب آن، تعریف 
می شــد، گفت: اولین درخواســت ما این اســت که آموزش و 
پرورش صدرا تلاش کند این شــهر در دســته بندی مناطق 
آزمون سراســری، منطقه 2 محاسبه شود و از شمول منطقه 
یک که ناشی از قرار گرفتن در زیر مجموعه شیراز و امکانات 
آموزشی آن است، خارج شــود تا دانش آموزان صدرا بتوانند 
رقابت عادلانه ای با شهرســتان های منطقه 2 داشته باشند نه 
کلانشــهر هایی مانند شیراز. وی به کمبودهای آموزشی صدرا 
پرداخت و گفت: لازمه داشــتن یک ســازمان قوی، داشتن 
زیرســاخت است. در شهر صدرا زمین با کاربری آموزشی کم 
نیست، که شناسایی این اراضی برای ایجاد زیرساخت های لازم 
آموزشی به همراهی شرکت عمران صدرا نیاز دارد. فیروزمند 
تأکید کــرد: در مجتمع های در دســت ســاخت اقدام ملی 
مســکن، از همین الان احداث مدرســه پیگیری شود تا پس 

از رفتــن زیر بار جمعیت برای تأمین فضای آموزشــی دچار 
مشکل نشویم. عضو شورای اسلامی شهر صدرا احداث اردوگاه 
تربیتی ویژه آموزش و پــرورش و اردوگاه تربیتی کانون های 
فرهنگی تربیتی و قرآنی را از دیگر نیازهای اولویت دار شــهر 
صدرا برای جمعیــت دانش آموزی آن دانســت. فیروزمند با 
اشاره به فرسودگی مدارس و دو نوبته بودن تمام مدارس شهر 
صــدرا تصریح کرد: اگر شــهرداری در تعمیر و رنگ آمیزی و 
زیباسازی این مدارس در چند سال اخیر یاری نمی کرد، تقریبا 
کارآیی خود را از دست می دادند. وی افزود: متاسفانه معلمان 
در شــهر صدرا کاملا بی انگیزه هستند و همت اداره آموزش و 

پرورش صدرا را در بهبود شرایط می طلبد. 

  سالانه هزار دانش آموز به مجموعه آموزشی فعلی صدرا 
اضافه می شود 

هاشــم عزیزی، عضو شــورای اسلامی شــهر صدرا نیز گفت: 

سالانه هزار دانش آموز به مجموعه آموزشی فعلی صدرا اضافه 
می شود که نیاز به سه مدرسه جدید دارد، به این معنی که اگر 
بخواهیم فقط وضعیت موجود را حفظ کنیم باید ســالانه سه 

مدرسه احداث کنیم. 
وی ادامــه داد: ایــن موضوع می طلبد که آمــوزش و پرورش 
احداث مدارس جدید را از شرکت عمران شهر صدرا و سازمان 

نوسازی مدارس پیگیری کند. 
عزیزی بر استفاده از نیروهای بومی در اداره آموزش و پرورش 
صدرا تأکید کرد و گفت: بومی گزینی دغدغه ای است که مردم 
از همــه ادارات انتظار دارند و ما به عنــوان نمایندگان مردم 

حتی از شرکت عمران هم این موضوع را خواسته ایم. 
وی با تأکید بر اصل شایســته گزینی افزود: خواســت ما  این 
اســت که در یــک فرصت برابر اگر شــخصی شایســتگی و 
توانمندی های همســان با یک فرد بومی صدرا داشت، اولویت 

بر بومی گزینی باشد .

رئیس کمیسیون های حقوقی و فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر صدرا تأکید کرد: 

ضرورت تغییر سهمیه مناطق صدرا در آزمون سراسری به منطقه دو 

به گزارش ســبحان- معاون فروش و خدمات مشــترکین 
شــرکت توزیــع نیــروی بــرق فــارس از کشــف و ضبــط 
1۳6دســتگاه غیرمجــاز رمز دارایــی و شناســایی 20 مرکز 
غیرمجــاز اســتخراج در شــش ماهــه نخســت امســال در 
 شهرســتان های حوزه شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

خبر داد.
علیرضا اســکندری با بیان اینکه مبارزه با پدیده شوم استخراج 
غیرمجاز رمز ارز در این اســتان با شــدت بیشتری پیگیری و 
با دارندگان دســتگاه های غیرمجاز اســتخراج رمز ارز براساس 
قانون، برخورد قاطع می شــود، اظهار داشــت: از سال 1۳98 
)زمان شــروع طــرح جمــع آوری مراکز غیرمجاز اســتخراج 
رمز ارز( تاکنون، 5559 دســتگاه اســتخراج رمز ارز غیرمجاز 
درمحدوده فعالیت شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس 

کشف و شناسایی شده است. 
اســکندری یادآورشد: درسال گذشــته نیز تعداد187 دستگاه 
غیرمجاز رمز ارز در شهرســتان های حوزه شرکت توزیع نیروی 

برق استان فارس کشف و ضبط شده اند.
این مقام مسئول یکی از راهکار های اصلی مقابله با این موضوع 
را همراهــی مــردم در شناســایی مراکز غیرمجاز اســتخراج 
رمز ارز دانســت و گفت: هم اســتانی های عزیــز می توانند از 
طریق برقراری تماس تلفنی با شــماره 11۳ مربوط به ســتاد 
خبری وزارت اطلاعات، شــماره 114 مربوط به ســتاد خبری 
اطلاعات ســپاه، مراجعه به ســامانه »سمات« شــرکت توانیر 
بــه آدرس www.tavanir.org.ir/samaat و برقــراری تماس 
تلفنی با شــماره 096۳00 مربوط بــه پلیس امنیت اقتصادی 

فراجــا، ثبت گزارش در شــماره فضــای مجازی به شــماره 
0991667248۳ مربــوط بــه دفتر حراســت و امور محرمانه 
شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس و استفاده از اپلیکیشن 
»برق من«، استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارز ها را معرفی 
 و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دســتورالعمل وزارت نیرو 

بهره مند شوند.
معاون فــروش و خدمات مشــترکین شــرکت توزیع نیروی 
بــرق فــارس در خاتمــه ناپایــداری، نوســانات، ســوختن 
 وســایل برقــی، افزایش میــزان تلفــات انرژی و خســارت 
بــه بیــت المــال را از مهمتریــن پیامدهــای اســتفاده از 
دســتگاه های غیرمجــاز رمز ارز برشــمرد و ابــراز امیدواری 
کــرد با همکاری دســتگاه های مســئول و شــهروندان بتوان 
مراکــز غیرمجــاز اســتخراج رمــز ارز را شناســایی و ضمن 
 برخورد قانونی با ســوء اســتفاده کننــدگان، از بیت المال نیز 

صیانت نماییم.

در شش ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

کشف 20 مرکز استخراج غیرمجاز رمز دارایی در فارس
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

 8 رشته صنایع دستی از فارس در پایتخت معرفی می شود
 برپایی نمایشگاه و کارگاه زنده صنایع دستی استان فارس در ساختمان وزارت میراث فرهنگی

به گزارش ســبحان- معــاون حمل ونقل و 
ترافیک شــهرداری شیراز پیرو نوسازی و تبدیل 
به احســن تعداد هزار دستگاه تاکسی شهری در 
سال 1402توسط شــهرداری شیراز از نوسازی 
تعداد هزار دستگاه تاکسی فرسوده دیگر در سال 

140۳ خبر داد.
هادی شه دوســت شــیرازی با اشاره به تحولات 
اساســی در ناوگان حمل ونقل عمومی این شهر 
گفت: در بحث تاکسی برای نخستین بار در کشور 
در 6 ماهه نخســت سال 1402 یک هزار تاکسی 
فرسوده با ارائه تســهیلات کم بهره و اختصاص 
250 میلیــون تومان وام کــه 150 میلیون آن 
توســط راننده و 100 میلیون توسط شهرداری 
شــیراز بازپرداخت می شد، نوســازی شد و در 
راستای استمرار نوســازی تاکسی های فرسوده 

شــیراز در ســال 140۳ نیز تبدیل به احســن 
تعداد هزار دســتگاه تاکسی شهری دیگر نیز در 
دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در این مرحله از نوســازی، تاکسی های مدل  
پایین تر از ســال 1۳92 به تاکسی جدید تبدیل 
به احسن می شوند. معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری شــیراز تشــریح کرد: در مرحله دوم 
طرح نوسازی تاکسی های فرسوده نیز، از قیمت 
اعلام شده برای هر دستگاه تاکسی سمند سورن 
توســط خودروســاز، مبلغ 250 میلیون تومان 
به این صورت که 150 میلیون تومان تســهیلات 
بانک شهر با سود 18 درصد و مبلغ 100 میلیون 
تومان تســهیلات بلاعوض از ســوی شهرداری 
شیراز پرداخت می شود و مبلغ باقی مانده باید در 
تاریخ مقرر توســط مالک خودرو به صورت آورده 

نقدی تأمین و پرداخت شود. شه دوست شیرازی 
افزود: قیمت خودروی فرســوده از طریق مراکز 
اسقاط زیر نظر وزارت صنعت و معدن )میانگین 
100 میلیون تومان( پس از انجام مراحل تحویل 
تاکسی جدید به مالک خودرو فرسوده پرداخت 
می شود. وی با اشــاره به اینکه به منظور تسریع 
درروند انجام کار، روزانه هزار پیامک اختصاصی 
به رانندگان حائزشــرایط جهت تشکیل پرونده 
 بانکی ارســال می شــود، گفت: تاکنــون تعداد

250 پرونده نوســازی سال جاری تشکیل شده 
اســت. معاون شهردار شیراز خطاب به رانندگان 
بیان کرد: راننــدگان گران قدر می توانند پس از 
دریافت پیامک برای اطلاع بیشــتر از شــرایط 
نوسازی و اخذ تســهیلات موردنظر به سازمان 

مدیریت حمل ونقل مسافر مراجعه کنند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد:

 استمرار نوسازی تاکسی های فرسوده شیراز در سال جاری
 ۱000 دستگاه تاکسی جدید در راه شیراز است



دانستنی

فواید مصرف خرما در فصل پاییز و زمستان
آب و هوا در حال تغییر اســت و به زودی فصل زمستان 
نزدیــک اســت. در این فصل آنچه بیشــتر نیــاز داریم 
خوراکی ها و میوه ها و نوشــیدنی هایی هســتند که ما را 
گرم کنند.نوشــیدن شیر به همراه خرما در هر ساعتی از 
روز به شما انرژی فوری و احساس خوبی می دهد، شما را 
گرم نگه می دارد و خیلی مزیت های دیگر نیز دارد. خرما 
که شــایدکمتر با اهمیت غذایی آن آشــنا هستیم، یک 
خوراکی و میوه فوق العاده اســت که باید به رژیم غذایی 
روزانه خود اضافه کنید. آیا تا به حال به این فکر کرده اید 
کــه اگر مصرف خرما را به صورت هر روزه شــروع کنید 
چه اتفاقــی می افتد؟ در این مطلب بــه ارزش تغذیه ای 

خرما می پردازیم.
 ارزش غذایی خرما

 به گفته کارشناسان، هر ۱۰۰ گرم خرما حاوی ۲۷۷ کالری، 
 ۷۵ گرم کربوهیــدرات، ۶۶ گرم قند )گلوکز و فروکتوز(،
۷ گرم فیبــر غذایی، ۲ گرم پروتئیــن، حدود ۰.۵ گرم 
چربی، ۶۹۶ میلی گرم پتاســیم و ۵۴ میلی گرم منیزیم 

است.
 مصرف چه مقدار خرما خوب است؟

توصیه رایج متخصصان تغذیه مصرف حدود ۳ تا ۶ خرما 
در روز اســت. این مقدار تعادل خوبــی از مواد مغذی را 
بدون مصرف بیش از حد قند در بدن مان فراهم می کند.

به گفته متخصصان تغذیه، خرما سرشــار از ویتامین ها و 
مواد معدنی ضروری از جمله پتاســیم، منیزیم، ویتامین 
B۶ و فیبر اســت که به سلامت و تندرستی کلی کمک 
می کنــد. گفته می شــود که خرما همچنین سرشــار از 
آنتی اکســیدان است که به محافظت از سلول ها در برابر 

آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد کمک می کند.
 تقویت سلامت دستگاه گوارش

خرما همچنین انتخاب خوبی برای یک سیستم گوارشی 
ســالم است. فیبر غنی خرما به عنوان یک ملین طبیعی 
عمــل کرده و به هضــم غذا کمک کرده و از یبوســت 
جلوگیری می کند. همچنین گفته می شود که خرما شما 
را بــرای مدت طولانی تری ســیر نگه می دارد و حرکت 

روده را بهبود می بخشد.
 برای سلامت مغز مفید است

به گفته متخصصان تغذیه، مقادیر غنی پتاســیم موجود 
در خرما به بهبود ســلامت مغز و حافظه کمک می کند. 
همچنین گفته می شــود که غذاهای غنی از پتاسیم به 
کاهش خطر ســکته مغــزی و محافظــت در برابر زوال 

شناختی مرتبط با افزایش سن کمک می کند.
 برای استحکام استخوان ها

خرما سرشــار از کلســیم، فســفر و منیزیم است که به 
تقویت ســلامت و اســتحکام اســتخوان ها کمک 
می کند. گفته می شــود مصرف روزانه خرما باعث 
جلوگیری از تحلیل استخوان و کاهش خطر ابتلا 

به پوکی استخوان می شود.
 اضافه کــردن خرما به 
غذاهایی که فکرش را هم 

نمی کردید
اسموتی: برای تهیه هر اسموتی 

شیرین، شکر یا عســل را با خرما 
جایگزین کنید. به سادگی خرما را 

جــدا کرده و در حین مخلوط کردن به اســموتی اضافه 
کنید.  کاســه صبحانه: همچنین می توانید هنگام تهیه 
کاســه جو دوســر یا میوه برای صبحانه، شکر را با خرما 
جایگزین کنید. خرماهــای بدون دانه را همراه با جو در 
شیر خیس کنید و بگذارید شیرینی طبیعی خرما لطافت 
خود را به کاســه شیشــه ای حاوی جو دوسر اضافه کند 
که برای کل بدن مفید و سالم است. کیک: برای کسانی 
کــه نمی توانند بدون کیک با چای یــا قهوه روز خود را 
پشت سر بگذارند، کیک های خرما می توانند گزینه سالم 
تری باشند. تنها کاری که باید انجام دهید این است که 
خرماهای بدون دانه را در شیر خیس کنید و از آن برای 
کیک های خود استفاده کنید. سالاد: همچنین می توانید 
خرما را در سالادها اضافه کنید تا کمی شیرینی لطیف به 
آن اضافه شود.ســوپ: همچنین می توان پوره خرما را به 
سوپ اضافه کرد تا طعم آن بهتر شده و شیرینی لطیفی 

به سوپ اضافه شود.
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امام علی )علیه السلام(:

خداى من! انبوه ناامیدى ها را بر خوش گمانی خودم مســلّط نمی كنم و امیدم را از 
كرامت هاى زيبايت نمی برُم.

الاقبال : ج٣ ص ٢٩٥

طرح روزحدیث روز

»دفتر پاریس« در کتاب فروشی های تهران
»دفتر پاریس« ســفرگفته های منظوم 
قطبی کــرام )۱۹۳۲-۱۹۹۵(، شــاعر 
برنده جایزه دولتی  خلقی تاجیکستان، 
ابوعبــدا... رودکی کــه در زمان اتحاد 
شوروی منتشر شده بود، با زبان فارسی 
تاجیکی )خط ســرلیک(، فرانســوی و 
خط فارســی در تهران ترجمه و منتشر 

شده است.
این کتاب ســال گذشــته توسط بنیاد 
ادبی عینی زیر نظر افســر کرام و ایرج 
عینی و با تحریر نیازبدل ملک آف و نینا 
تاران، با ترجمه طویچی بای جمعه یف و فرانســیس ریشار، نقاشی و طراحی 

لاله عمرآوا و فریده یونس آوا در شهر دوشنبه به دست خوانندگان رسید. 
کتاب را شــاه منصور شاه میرزا، ادب  پژوه تاجیک مقیم تهران به خط فارسی 
برگردانده است. مجموعه »دفتر پاریس« علاوه بر اشعار، با مقدمه دارا نجات شاعر 
خلقی تاجیکستان با عنوان »از بلندای پامیر تا فراز ایفل« و بهرام میرسیداف با 
 عنوان »پاریس و تصویر جهان مادی و معنوی فرانسویان در اشعار قطبی کرام«

با تصویرهای رنگی مزین شده است.
قطبی کرام ســال ۱۹۵۷با شعر »بوی نان« وارد ادبیات تاجیک شد و نظر به 
نوشته شــادروان گلنظر کِلدی )۱۹۴۵-۲۰۲۰(، شاعر خلقی تاجیکستان و 
مؤلف سرود ملی تاجیکستان: »قطبی کرام با شعر »بوی نان« شناخته شد و 

نامش در صفحه ادبیات عصر بیست تاجیک جاودانه ثبت شد.«
در سال ۱۹۶۳ اولین مجموعه اشعار قطبی کرام با عنوان»پرواز مهر« به دست 
خوانندگان رســید و این شاعر همان ســال به عضویت اتحادیه نویسندگان 
 تاجیکســتان پذیرفته شــد. در ســال های بعد کتاب های »الهام« )۱۹۶8(، 
 »ریزِ کوهســار« )۱۹۷۰(، »آســتانِ بلنــد« )۱۹۷۲(، »کمــان« )۱۹۷۴(، 
»خــاکِ پیوندی« )۱۹۷۴(، »چشــمِ دل« )۱۹۷۶(، »جان فــدا« )۱۹8۰(، 
»پلُ ســنگین« )۱۹8۰(، »ســرِ بلند« )۱۹8۲(، »جامِ نور« )۱۹8۳(، »دلِ 
برادر« )۱۹8۵(، »صبحِ صادق« )۱۹8۹(، »نشــاط« )۱۹۹۲(، »یار می آید!« 
)۲۰۰۲(، »ز گل و خــاک و شــعلة آتش« )۲۰۰8(، »آتــشِ مهر« و »منبرِ 

وجدان« )۲۰۱۲( به طبع رسیدند.
 همچنین، قطبی کرام مؤلف منظومه های »کمان«، »آنتون«، »داستانِ لاله«، 
 »داســتانِ خواب«، »قله های ناعیــان«، »اولین دیدار«، »نفسِ عاشــقی«،
 »حــرفِ اوّل«، »پاســبانِ مقبــره«، »دفتــرِ پاریــس« اســت و درام های
»تارِ محبّت«، »تیرِ ملامت«، فیلم نامه های »بوی نان«، »چهار تن در پیراهه« 

و »آنتون« را تألیف کرده است.

کتاب »امام رضا)ع(، دانای خاندان« 
به زبان صربی منتشر شد

رضــا)ع(،  »امــام  کتــاب 
همت  بــه  خاندان«  دانــای 
جمهوری  فرهنگــی  رایزنی 
صربستان  در  اســلامی ایران 
بــه زبان صربــی ترجمه و با 
همــکاری مرکز ســاماندهی 
ســازمان  نشــر  و  ترجمــه 
اسلامی  ارتباطات  و  فرهنگ 
 و بنیاد پژوهش های آســتان 
قدس رضوی توسط انتشــارات اتوپیا منتشر شد. کتاب امام رضا )ع(، دانای 
خاندان تالیف امیر ســلمانی رحیمی، مرتضی انفرادی و بهزاد نعمتی توسط 
الکســاندردراگویچ، پژوهشــگر و مترجم صرب ترجمه و به عنوان نخستین 

کتاب درباره علی بن موسی الرضا)ع( به زبان صربی است. 
منزلــت علمی، اجتماعی، معنوی و رهنمودهای هشــتمین ســتاره پرفروغ 
آســمان ولایت و امامــت به عنــوان یگانه امامی کــه ایرانیــان مفتخر به 
حضور نورانی وپربرکت ایشــان در سرزمینشــان هســتند و نماد گفت وگو 
در فرهنگ اســلامی  به شــمار می رونــد می تواند برای مخاطبــان صرب به 
ویژه پژوهشــگران آزاد اندیش و علاقه مند به اسلام شــیعی سودمند باشد 
 و شــناخت بهتری نســبت به میراث و آموزه های تشــیع به دســت آورند. 
این کتاب در قطع رقعی در ۹۰ صفحه مشــتمل بر هشــت فصل )زندگانی 
امام رضا)ع(، شخصیت معنوی و اخلاقی، شخصیت علمی، زندگانی سیاسی 
شهادت، سخنان و آموزه  های امام رضا)ع(، زیارت، نماد توحید و حرم مطهر( 
نگارش شده و با توضیحات مفید و آموزنده مترجم همراه است. طرح جلد کتاب 
 مزین به گنبد طلایی حرم رضوی اســت که همچون خورشیدی می درخشد 

و تصویرکبوتر به عنوان نماد صلح نشان داده شده است.

یافته های پژوهشگران نشان داد؛

تأثیر مثبت کافئین بر سلامت قلب

فن آوری

عکس خبر

 بمباران ساختمان های مسکونی بیروت از سوی اسرائیل

 پرواز یک حواصیل سرسیاه

 رژيم غاصب در دام نبرد 
زمینی

منبع: باشگاه خبرنگاران

قاب امروز
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سلامت

سالم ترین میوه دنیا از نظر محققان
طبق گفته متخصصان تغذیه سالم ترین میوه دنیا گوجه 
فرنگی اســت. شــاید تعجب کنید، اما گوجه فرنگی یک 

میوه محسوب می شود.
 مصرف یک رژیم غذایی سرشــار از میوه و ســبزیجات 
بــرای کاهش خطر ابتلا بــه بیماری های جدی از جمله 
بیماری هــای قلبی عروقی، چاقــی و دیابت نوع ۲ مفید 
اســت. با این حال شاید به دنبال ســالم ترین میوه دنیا 

میوه هــا با بهترین خواص باشــید. در حالی که  تمــام 

برای سلامتی مفید 
به  آنها  از  هســتند یکی 

عنوان بهترین شناخته می شود. با این حال چرا این میوه 
به عنوان بهترین و سالم ترین میوه شناخته شده است؟

متخصصان از بررسی تراکم مواد مغذی ۴۱ میوه و سبزی 
مختلف به این نتیجه رســیدند که گوجه فرنگی در میان 

میوه ها سالم ترین گزینه است. 
گوجــه فرنگی دارای مواد مغذی متراکم اســت و حاوی 
منابع عالی آنتی اکســیدان، به ویژه لیکوپن اســت که 
 بــا کاهش خطرات بیماری های قلبی و ســرطان مرتبط

است.
گوجه فرنگی همچنین سرشــار از ویتامین سی، پتاسیم، 
فولات و ویتامین کا اســت. میــزان لیکوپن موجود در 
گوجه فرنگی پس از پخته شــدن بیشــتر می شود در 
نتیجــه ســس ها، رب ها و ســوپ های گوجه فرنگی 
 گزینه هــای خوبــی بــرای دریافت مــواد مغذی

هستند. 
تعادل فیبر و آب موجود در گوجه فرنگی همچنین 

از سلامت روده و هضم غذا حمایت می کنند.
ترکیب کردن گوجه فرنگی با یک چربی ســالم مانند 

روغن زیتون به جذب مواد مغذی کمک می کند. 
افزودن گوجه فرنگی خام به سالاد یا خوردن آن به عنوان 
میان وعده نیز همچنان ویتامین ها و آب زیادی به همراه 

دارد. دیگر میوه هــا از جمله لیمو، توت فرنگی، پرتقال و 
گریپ فروت نیز برای سلامتی بسیار مفید هستند. 

به ویژه زغال اخته و توت فرنگی سرشار از آنتی اکسیدان ها، 
فیبر، ویتامین ســی و مواد مغذی همانند فواید سلامتی 

گوجه فرنگی هستند.
وزارت کشاورزی ایالات متحده توصیه می کند اکثر زنان 
بالغ روزانه ۱.۵ تا ۲ فنجان میوه مصرف کنند و بیشــتر 

مردان بالغ ۲ تا ۲.۵ فنجان میوه مصرف کنند.
 گنجانــدن یک گوجه فرنگی متوســط یا یــک فنجان 
گوجه فرنگی گیلاسی در رژیم غذایی روزانه شروعی عالی 

برای بهره بردن از فواید سالم ترین میوه دنیا است. 
با این حال، گوجه فرنگی اســیدی اســت و مصرف بیش 
از حد غذاهای اســیدی می تواند دهان را تحریک کند یا 

زخم ها را تشدید کند.
متخصصان تغذیه توصیــه می کنند در رژیم غذایی خود 

تنوع به خرج بدهید. 
در حالی که گوجه فرنگی عالی اســت، متعادل کردن آن 
با سایر میوه ها و سبزیجات می تواند به کاهش تحریکات 
احتمالی ناشــی از اسیدی بودن آن کمک کند و در عین 
حال طیف گســترده ای از مواد مغذی لازم برای بدن را 

فراهم می کند.

 نتایج آزمایشگاهی برخی پژوهشگران نشان می دهد 
کافئیــن موجود در قهوه، چای و کاکائو به طور فعال 
به ساخت سلول های پیش ساز در عروق خونی کمک 
می کند.بیماری های عروقی، آسیب رگ های خونی و 
پیامدهای ناشــی از آن، حمله قلبی و سکته مغزی از 
دلایل اصلی مرگ ومیر به شــمار می روند. در بیماران 
مبتلا بــه بیماری هــای روماتیســمی  التهابی مانند 
لوپوس و آرتریت روماتوئید، این خطرها بسیار بیشتر 
هستند. این موضوع هم به دلیل خودِ بیماری هاست 
و هــم به دلیــل برخی داروهــا به ویژه مشــتقات 
کورتیزون که برای درمان آنها اســتفاده می شــود.بر 
اســاس پژوهش منتشر شــده در مجله روماتولوژی 
کافئیــن  مصــرف  افزایــش   ،)Rheumatology(

ممکن اســت به ســلامت قلب کمک کند.تا پیش از 
این، توصیه های پزشــکان برای کاهش این خطرات 
عروقی به اجتناب از عوامل خطر محدود می شد. این 
توصیه ها شامل متوقف کردن التهاب، کاهش مصرف 
داروهــای حاوی کورتیــزون و همچنین توصیه های 
مرسوم مانند ســیگار نکشــیدن، کاهش کلسترول 
و کنترل فشــار خون بالا بود.پژوهشــگران دانشگاه 
ساپینزای رم در ایتالیا که در پژوهش جدید مشارکت 
داشتند، معتقدند بیماران ممکن است بتوانند با انجام 
کاری که واقعاً لذت بخش اســت، به ســلامت عروق 
خود کمک کنند. نتایج آزمایشگاهی این پژوهشگران 
نشــان می دهد کافئیــن موجود در قهــوه، چای و 
کاکائو به طور فعال به سلول های پیش ساز اندوتلیال 
)گروهی از ســلول ها که به بازسازی پوشش رگ های 
خونی کمک می کنند و در رشــد عروقی نقش دارند( 
کمک می کند.به نظر می رســد رژیــم غذایی حاوی 
ویتامیــن دی که در ماهی روغنی و تخم مرغ موجود 
اســت و ویتامین ایِ که در بسیاری از میوه ها وجود 
دارد و اســیدهای چرب غیراشباع چندگانه و سدیم 

کم در کاهش بار التهابی نقش دارد.

  برداشت سیب - باغ های ارومیه

  آتش سوزی بزرگ - بازار آهن شادآباد تهران

گردشگری

»کویر مصر« اصفهان، زیبای بی ادعا با پهنه ای از سکوت

ادبیات

 افتتاحیه هفدهمین جشنواره بین المللی تئاتر خیابانی- مریوان

کویــر مصر واقع در منطقه خور و بیابانک اســتان 
اصفهــان، از بهتریــن مقصدهای گردشــگری و 
طبیعت گــردی بــرای دوســتداران ایــن زیبایی 
بی حدوحصــر اســت. تپه های شــنی در نزدیکی 
روســتای مصــر و همین طــور وجود شــترها و 
خودروهای مخصوص کویرنوردی، چنان جذابیتی 
به این منطقــه داده  که باعث جلب گردشــگران 
داخلی و خارجی زیادی شــده اند. همین ویژگی ها 
دلیل خوبی هستند تا بدون صرف هزینه های زیاد 
و ســفر به کشورهای دیگر، گشــت وگذار در کویر 
و لذت بردن از این طبیعــت بکر را در برنامه خود 

قرار دهید.
کویر مصــر یکی از جاهای دیدنی مصر در اســتان 
اصفهان اســت و یکی از زیباترین جلوه های طبیعت 
ایران و از محبوب ترین مقاصد اهالی طبیعت گردی 
و کویرنوردی محســوب می شــود. ایــن کویر زیبا، 
توسط رشته کوه هایی از جانب غرب، جنوب غرب و 
جنوب شرق محاصره شده است که بخشی از سلسله 
جبال کوه های فلات مرکزی ایران به حساب می آید. 
کویر مصر در گودال هایــی طبیعی در کوهپایه های 
این کوه، تپه های ماســه ای زیبایی را تشــکیل داده 
که هدف گردشگری و کویرنوردی قرار گرفته است. 
مردم مصر در ســال های اخیر و به خصوص در ایام 
گردشــگری، بیشتر به مشــاغل مربوط به اسکان و 
خدمات به مســافران مصر می پردازند. شهرت کویر 

مصر زندگی آنان را نیز تغییر داده است؛ اما پیش از 
این، بیشتر به کشاورزی و دامداری مشغول بودند و 
در کنار کاشــت زعفران و گندم، به پرورش شتر نیز 

اشتغال داشتند.
حدود ۱۰۰ ســال پیش بنیان گذار روســتای مصر 
فــردی به نام یوســف بود که به شــبانی و چراندن 
گوسفندان می پرداخت. عمر این روستا شاید بیشتر 
از یک قرن نباشد؛ اما همه آن را به نام مزرعه یوسف 
می شــناختند تا آنکه قنات های روستا خشک و کم 
آب شــد و یوسف را مجبور به حفر چاه با موتورهای 
دیزلی انگلیســی کرد. چند سال بعد از بهره برداری 
از این چاه، دوباره سفره های زیرزمینی آب پایین تر 
رفت تا اینکه یوسف چاه عمیق تری را در کویر مصر 
حفر کرد؛ به همین دلیل اهالی روستاهای هم جوار، 

این روستا را »چاه دراز« نامیدند.
از آنجایی که یوســف این نام را دوست نداشت، از 
اهالی خواست چون نام وی یوسف و داستان یوسف 
پیامبر نیز در سرزمین مصر اتفاق افتاده بود، از آن 
به بعد نام این روســتا را مصر بنامند. اهالی روستا 
نیز که برای یوسف احترام زیادی قائل بودند، طبق 

گفته او عمل کردند.
کویــر مصر در نزدیکی روســتایی به همین نام در 
۵۵ کیلومتری خــور، در میانه راه دامغان به نائین 
و اصفهان واقع شــده است. خانه های روستا در اوج 
سادگی و درست مانند خانه های سایر نقاط کویری 
ایران ساخته شده اند؛ دیوارهای کاه گلی، سقف های 
گنبــدی و درهای چوبــی که هرکــدام هماهنگی 
خاصــی با طبیعــت کویر دارند. در کنــار هر خانه، 
طویله کوچکی قرار دارد که اهالی در آنها بوقلمون و 

بز و گاهی شتر نگه داری می کنند
برای ســفر به کویر مصر با ماشــین شــخصی باید 
علاوه بر تجربه، خودروی مجهز و تجهیزات مناسب 
کمپینگ در کویر داشته باشید. لاستیک های خودرو 
باید مناســب باشــند تا دچار پنچری نشوید؛ باک 
بنزین پر باشد و لاســتیک زاپاس و چهار لاستیک 
اصلی خودرو تنظیم باد شــوند. برداشتن آب کافی 
نیز از واجبات این ســفر به شمار می رود. از آنجا که 
خودروهــای کاربراتوری زود جــوش می آورند؛ قید 

سفر با آنها را بزنید.


